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JOHDANTO 
Suomen Agilityliitto ryn (SAGI) tavoite on ollut kehittää agilitytoimintaa, -urheilua ja 
kilpailutoimintaa Suomessa yhteistyössä Suomen Kennelliiton, valtakunnallisen liikunta- ja 
urheiluorganisaatio Suomen Olympiakomitean, Suomen Paralympiakomitean, Suomen 
Urheilun Eettinen Keskus SUEK ry:n, Suomen Urheiluopiston, jäsenyhdistysten ja muiden lajiin 
liittyvien järjestöjen ja yhdistysten, kaupallisten toimijoiden, oppilaitosten sekä viranomaisten 
kanssa.  
 
Suomen Agilityliitto ry (SAGI) on kansallinen lajiliitto, joka vastaa lajin monipuolisesta 
toiminnasta ja kehityksestä laajentuvassa harrastuskentässä. SAGIn toiminnan tarkoituksena 
on edistää ja kehittää agilityurheilua, -liikuntaa ja harrastustoimintaa jäsenyhdistysten kautta. 
SAGI tukee liikunnan merkitystä osana kaiken ikäisen väestön hyvinvointia. Agilityn uudet 
viralliset lajimuodot gamblers, snooker ja hoopers, laajentavat agilityn harrastus- ja 
kilpailumahdollisuuksia ja luovat uusia tapoja lisätä liikkumista hyvinvoinnin parantamiseksi. 
 
Agility toimii eri ikäisten liikuttajana, jossa eri väestöryhmien edustajat parantavat 
toimintakykyään ja hyvinvointiaan, unohtamatta positiivista koirien vaikutusta 
mielenterveyteen. Kun kansalaisten liikettä lisätään agilityn avulla, koirallinen arki yhdistyy 
liikuntatottumusten lisäämiseen matalalla kynnyksellä ja muuttuu liikunnalliseksi 
elämäntavaksi. Tavoitteena on myös edistää koirien koulutusta, hyvinvointia ja parantaa 
yleistä koiranpitoa. 
 
SAGI muodostuu seuroista, joissa vapaaehtois- ja talkootyö on edelleen toiminnan kivijalka. 
Seurat vahvistavat yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta. 

TOIMINTAKAUDEN PÄÄLINJAT  
Vuonna 2024 keskityttiin neljään eri kokonaisuuteen koirien ja ohjaajan hyvinvointi, hallinnon 
selkeyttäminen, harrasteurheilun kehittämishanke ja AWC2026 ja juhlavuoden tuoman 
näkyvyyden hyödyntämisen suunnittelu. 
 
Hyvinvointilain käyttöönotossa ja sen vaikutuksien jalkautuksessa ja ymmärtämisessä 
agilityharrastuksessa ja kilpailuissa sekä uuden tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 
käyttöönotossa tehtiin useita toimia. Vuoden 2024 aikana aloitettiin alustaselvitys 
kumirouhetekonurmen ja Bioflex täytteisen keinonurmen välillä. Vertailu valikoitui näihin 
kahteen kumirouheen ollessa yleisin agilitykäytössä oleva keinonurmi ja Bioflexin ollessa 
uusista materiaaleista yleisin ja sen käyttöönotto on nostanut huolta agilityharrastajien 
keskuudessa. Selvitys aloitettiin kartoittamalla agilitykoirien liukastumisen määrää live-stream 
videovertailulla. Videovertailun perusteella laadittiin suunnitelma käytännön testauspäivästä 
joka toteutetaan elokuussa 2025. Liitto teetti vuoden 2024 aikana niin sisäisen kuin 
harrastajien keskuudessa Olympiakomitean tasa-arvokyselyn. Näiden tuloksia tullaan 
hyödyntämään tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivittämisessä. Lisäksi tasa-arvo- 
ja yhdenvertaisuussuunnitelman toimenpiteitä on aloitettu tekemään. Vuoden 2024 aikana 
järjestettiin myös ensimmäiset JOAWC-karsintakilpailut, joka lisää edustusjoukkueiden 
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valitsemisen tasa-arvoa. Liiton toiminnassa otettiin käyttöön huolilomake, jonka avulla voidaan 
tunnista harrastajien keskuudesta keskeisiä huolenaiheita. 
 
Hallinnon kehittäminen edistyi erinomaisesti monen toimenpiteen kautta. Esimerkiksi uusien 
kotisivujen suunnitteluun tuotettiin opinnäytetyönä rautalankamalli, toimittajan valinta tehtiin ja 
uudistusprojekti saatiin myös kokonaisuudessaan käyntiin. Toimikuntien ja henkilöstön 
työnkuvien ja vastuualueiden selkeytystä aloitettiin, jonka parissa jatketaan myös vuonna 
2025. Tiedostojen siivoamisessa tunnistettiin toimenpiteet, kesätyöntekijän avulla käytiin 
kotisivujen tiedostot läpi ja tehtiin toimenpidesuunnitelmat tuleville vuosille. Myös talouden 
seuranta ja palveluiden kilpailuttamista tehtiin. Liiton sisäisten toimintojen ohjeita ja 
prosessikuvauksia saatiin valmiiksi useampaan eri kokonaisuuteen. 
 
Harrastajaurheilun kehittämishankkeen osalta tavoitteista jäätiin. Harrastajamäärä pysyi 
ennallaan mutta suunnitelmia lisenssien kasvattamiseksi tehtiin, ja näiden toimenpiteiden 
toteuttamista aletaan tekemään vuonna 2025. Kaikki kotimaiset ja kansainväliset arvokilpailut 
järjestettiin suunnitellusti. Suomi lähetti joukkueet JOAWC, EO, PM, PAWC ja AWC-kilpailuihin 
sekä ensimmäistä kertaa järjestettäviin senioreiden avoimiin MM-kilpailuihin (SOAWC). 
Harrastajien into kilpailla, pysyi samalla tasolla kuin vuonna 2023 ja tähän intoon seurat 
vastasivat tahoiltaan ahkerina kilpailujen järjestäjinä. 
 
AWC2026-projektin suunnittelu jatkui aikataulussa. Opetus- ja kulttuuriministeriölle tehtiin 
avustushakemus suurtapahtuman valmisteluun. Juhlavuosityöryhmään käynnistettiin haku. 
Työryhmään saatiin useita hakemuksia, ja juhlavuoden tapahtumien suunnittelu tullaan 
käynnistämään vuoden 2025 aikana. 

LIITON TOIMINNAN YLEINEN KUVAUS 
Ylintä päätöksentekovaltaa käyttävät liiton jäsenyhdistykset liiton kevät- ja syyskokouksissa 
sekä ylimääräiset jäsenkokoukset. Liiton hallitus vastaa lajiliiton toiminnasta lainsäädännön, 
sääntöjen ja vuosikokousten päätösten mukaisesti, apunaan asettamansa toimikunnat, 
työryhmät sekä nimeämänsä toimihenkilöt. Liiton toimihenkilöt vastaavat hallituksen 
kokousten valmistelusta. (Liite Henkilöstö ja toimikunnat 2024). 
 
SAGIn kevät- ja syyskokouksissa varsinaisten jäsenten äänimäärä perustuu SAGIn sääntöjen 
8§ mukaisesti kunkin jäsenyhdistyksen jäsenten lunastamien agilityn henkilölisenssien 
määrään edellisen vuoden loppuun mennessä.  
 
Vuoden 2024 sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin seuroille etäyhteyksin, läsnäolo olisi 
ollut mahdollista, mutta kaikki seurojen osallistujat osallistuivat etänä. Kokouspaikkana oli 
Sporttitalo, jossa läsnä oli toimiston henkilökuntaa sekä hallituksen edustajia. Kevätkokous 
järjestettiin 13.4.2024 ja syyskokous 19.10.2024.  
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Organisaatio  
Agilityliiton toiminta koostuu hallituksesta, hallinnosta, toimistosta, kilpailutoiminnasta, 
koulutustoiminnasta, nuorisotoiminnasta, seniori- ja paratoiminnasta ja viestinnästä.  
 
Hallintotoimikunnan alaisuudessa toimi vuonna 2024 lisäksi IT- ja hyvinvointityöryhmät, AWC- 
ja KITU-ohjausryhmät, taloushallinto ja historia- ja juhlavuosityöryhmä. Hyvinvointityöryhmän 
alla toimi lisäksi alustaselvitysprojekti. Kilpailutoiminnan alla toimi sääntötyöryhmä ja 
KV-arvokilpailutuomarivalitsijaryhmä, koulutustoimikunnan alaisuudessa toimi hoopers- ja 
tuomarikoulutuksen suunnittelutyöryhmä. Koulutus- ja kilpailutoiminta tekivät myös yhteistyötä 
maajoukkueen kehittämisen suhteen. 
 
Kurinpitolautakunta toimii itsenäisesti ilman liitäntää muihin toimikuntiin ja se raportoi suoraan 
hallitukselle.  
 
Vuonna 2024 tehtiin päätös muuttaa hooperstyöryhmä toimikunnaksi vuoden 2025 alusta 
lähtien. 

Jäsenyhdistykset 
Vuoden 2024 lopussa jäsenyhdistyksiä oli 232 kappaletta. Yhdistysten määrä laski vuodesta 
2023 10 kpl. Eronneissa jäsenyhdistyksissä ei ollut enää agilitytoimintaa.  (liite 
Jäsenyhdistykset 2024).  
 
Vuoden 2024 kerättyyn toimintailmoitukseen vastasi 188 jäsenyhdistystä eli 82 % liiton 
jäsenyhdistyksistä. Toimintailmoituksen tarkoituksena on saada kerättyä vuosittain tietoa 
jäsenyhdistyksien jäsenien, harrastajien, nuorison, paran- ja seniorien määristä. Näiden 
tietojen avulla pystymme toimittamaan luotettavia tietoja yleisavustukseen ja seuraamaan 
toimintamme kehittymistä. (Liite Toiminnan tunnusluvut, Kilpailutoiminta, Jäsenyhdistykset 
vuonna 2024) 

TOIMINTA TOIMIALUEITTAIN JA TOIMINNAN 
TOTEUTUMINEN VUONNA 2024 

Hallitus 

Hallituksen yleinen kuvaus 

SAGIn toiminnan toteuttamisesta vastaa liiton kokouksessa valittu hallitus. Liiton hallitus 
kokoontui vuoden 2024 aikana yhteensä 15 kertaa. (Liite Liitteet ja tulokset, Henkilöstö ja 
toimikunnat 2024 ja liite Hallituksen osallistuminen kokouksiin 2024) 
 
SAGIn edustajaksi vuonna 2023 valittu Jouni Kautto osallistui Kennelliiton koe- ja 
kilpailutoimikunnan työhön. SAGIn nimettynä valtuustoedustajana Kennelliiton valtuustossa 
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toimi Jessi Landen ja hänen varahenkilönään toimii Jouni Kautto. Vuoden 2024 
kevätvaltuuston kokoukseen ei ollut edustusta, syysvaltuustossa SAGIa edusti Jouni Kautto. 

Hallituksen toiminnan toteutuminen vuonna 2024 

 
Vuonna 2024 liiton toiminnassa otettiin käyttöön vuosikello ohjaaman hallituksen ja 
toimikuntien toimintaa.  
 
Hallitus kokoontui etätapaamisten lisäksi kaksi kertaa kasvotusten. Helmikuun tapaamisessa 
käytiin läpi hallitusperiaatteita ja käynnistettiin niiden päivitystyö. Päivitystyö saatiin valmiiksi 
vuoden 2024 aikana. Lisäksi käytiin läpi hallituksen jäsenten rooleja ja niiden selkeytystä. 
Roolien kuvaus saatiin valmiiksi ja niitä hyödynnettiin vuoden 2024 hallitushaussa. Syyskuun 
tapaamisessa pääpaino oli vuoden 2025 toimintasuunnitelman ja budjetin valmistelussa sekä 
strategiatyössä.  
 
Vuonna 2024 yksi iso osa-alue oli liiton strategian päivittäminen. Päivitystyö aloitettiin keväällä 
ja syyskuun hallituksen livetapaamisessa työstettiin uuden strategian eri osa-alueita 
hallituksen ja toimiston yhteistyönä. Strategiatyötä jatkettiin koko loppuvuosi pienemmissä 
ryhmissä ja se saatiin viimeistelyä vaille valmiiksi. 
 
Hallitushakua varten tehtiin valmis pohja, jonka kaikki hallitukseen ehdolla olivat täyttivät ja 
näin kokousedustajat pääsivät tutustumaan heihin etukäteen. Hallitukseen oli ehdolla 
yhteensä 11 henkilöä, joista valittiin puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja viisi hallituksen 
jäsentä. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä neljä hallituksen jäsentä valittiin 
kaksivuotiskaudelle ja yksi hallituksen jäsen yhdeksi vuodeksi. 
 
Hallitus esitti syyskokoukselle liittymismaksun käyttöönottoa ja se hyväksyttiin. Liittymismaksu 
otetaan käyttöön vuoden 2025 alusta alkaen. 
 
Vuonna 2024 myönnettiin yksi ansiomerkki liite Myönnetyt ansiomerkit  Hallituksen sisältä 
valittiin ansiomerkkivastaava ja ansiomerkkien myöntöperusteiden päivitystyö aloitettiin. 

Kurinpito 

Kurinpidon yleinen kuvaus 

Kurinpitolautakunta käsittelee erimielisyysilmoituksia, tuomariraporttiin perustuvia selvityksiä 
ja SAGIn sisäisiä menettelytapaerimielisyyksiä. Lautakunta kokoontuu säännöllisesti ja 
tarvittaessa useammin mikäli sille tulee käsittelyyn kiireisiä ilmoituksia. Vuonna 2024 
lautakunta kokoontui viisi kertaa. Lisäksi lautakunnan edustaja osallistui kurinpitoprosessin 
kehittämistä valmisteleviin kokouksiin SAGIn hallituksen sekä Kennelliiton kanssa. 

 

 
 

 

https://www.agilityliitto.fi/agilityliitto/ansiomerkit/myonnetyt-ansiomerkit/
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Kurinpidon vastuullisuuden kohokohdat 2024 

Tarve kiirehtiä kurinpitosäännön kehitystä nousi esiin 2023 Urheilijan oikeusturvalautakunnan 
vastineissa liitolle, huomautusten kautta havaittiin tarve liiton sääntöjen ja liiton 
kurinpitosäännön päivitykselle. Kurinpitoprosessin ja -säännön päivitys aloitettiin 
keskusteluilla Kennelliiton ja Olympiakomitean kanssa tavoitteena kaikkien lajin parissa 
olevien oikeusturvan ja yhdenvertaisuuden parantaminen.  SAGIn kurinpitopäätösprosessin 
selkeytyksestä nykyisten sääntöjen voimassaololon ajalle keskusteltiin myös hallituksen ja 
kurinpitolautakunnan kesken. Sääntöjen kehitystyöhön nimettiin työryhmä, joka aloitti 
projektin työstön marraskuussa 2024.    

Kurinpidolle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke 

Yhteistyö 
Kennelliiton ja 
Olympiakomitean 
kanssa 

Järjestetään palaverit molempien tahojen 
kanssa sääntöjen päivittämiseen liittyen. 

Palaverit järjestetty ja 
saadut tiedot otetaan 
huomioon 
kurinpitosääntöjen 
päivittämisessä. 

Järjestettiin palaveri 
Kennelliiton kanssa kurin- 
piton asioiden käsittelystä 
liittojen välillä ja tämän 
prosessin kehittämisestä 
Kurinpitoasioiden käsittely- 
prosessin kehittämisestä 
käytiin keskusteluja 
Olympiakomitean 
lakimiehen kanssa.  

Kurinpitosääntöjen 
päivittäminen 

Käydään läpi liikunnan 
oikeusturvalautakunnan päätökset ja 
päivitetään kurinpitosäännöt. 

Vuoden 2024 loppuun 
mennessä säännöt on 
päivitetty ja käytössä. 

Kurinpitolautakunnan 
rinnalle perustettiin 
näkökulman laajentami- 
seksi työryhmä, jossa on 
mukana liiton toimihenki- 
löitä ja henkilökunnan 
edustaja. 2024 aloitetun 
sääntökehityksen on 
tarkoitus valmistua vuoden 
2025 aikana. 

Kurinpitojäsenten 
lisääminen 

Kysytään henkilöitä kurinpitolautakuntaan. Lisätään  kurinpitolauta- 
kunnan jäsenten määrää. 

Yksi uusi jäsen aloittanut 
keväällä 2024 

Nimen vaihtaminen 
eettiseksi 
lautakunnaksi 

Seurataan Kennelliiton esimerkkiä ja 
vaihdetaan nimi eettiseksi lautakunnaksi. 

Varmistetaan, että nimi on 
vaihtunut 2024 aikana. 

Kesken, vaatii 
kurinpitosäännön 
päivittämisen.  

Hyvinvointi 

Doping-näytteet Käydään keskustelua Kennelliiton kanssa 
doping-valvonnasta, jotta saadaan lajiin 
tiheämpi valvonta. 

Suunnitellaan toimintamalli, 
jotta vuodelle 2025 
voidaan budjetoida 
doping-näytteisiin. 
 

Kesken, toimintamallia 
suunnitellaan edelleen. 
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Liiton hallinnon selkeytys 

Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa ohjeistuksen 
Driven siivoamisesta, jonka jokainen 
toimikunta ottaa tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun mennessä 
OmaDrive on siivottu ja 
tarpeelliset tiedot siirretty 
jaettuun driveen. 

Driven siivous ja järjestely 
kesken. 

Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien 
tekeminen 

Vuoden aikana tehtävistä asioita kirjataan 
prosessikuvaajat ja ohjeet, jotta jatkossa 
vapaaehtoistyö on organisoidumpaa, 
vähemmän kuormittavaa ja selkeämpää. 
Toimisto ohjeistaa prosessikuvaajien 
tekemiseen. 

Vuoden lopussa 
toimikunnan tehtävistä on 
paremmat ohjeet ja 
prosessit tiedossa. 

Kesken 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille tulleisiin 
sisäisiin sähköposteihin 14vrk sisällä ja 
ulkopuolelta tulleisiin 7vrk sisällä. 
Ulkopuolelta tulleet vastaukset vaativat 
usein pidempää selvittelyä, mutta 
lähettäjän on hyvä tietää, että viesti on 
vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin sähköpos- 
teihin sovitussa aikarajassa. 
Vastauksista ulkopuolisille 
kootaan tietovarasto 
helpottamaan tulevia 
vastauksia.  

Sähköposteihin vastattiin 
määräaikojen sisällä. 
Tietovaraston kokoaminen 
kesken. 

 

Hallinto ja toimisto 

Hallinnon ja sen alaisuudessa toimivien kokoonpanojen yleinen kuvaus 

Hallintotoimikunnan tehtävänä on kehittää liiton hallintoa, edistää jäsenyhdistysten 
toimintaedellytyksiä sekä ylläpitää yhteistyötä liiton ja jäsenyhdistysten kesken. Toiminnan 
tavoitteena on vakiinnuttaa liiton toimintatavat kaikessa toiminnassa ja ottaa käyttöön 
toiminnassa eettiset ohjeet. Turvallisuuden ja ympäristöystävällisyyden lisäämiseen 
kiinnitetään erityistä huomiota. 
 
SAGI solmii ja kehittää yhteistyösopimuksia eri toimijoiden kanssa. Yhteistyösopimuksista 
vastaa hallintotoimikunta yhteistyössä viestintäpäällikön kanssa, joka toteuttaa käytännön 
asiat.  

IT-työryhmä 

IT-työryhmän tavoitteena on ylläpitää toimivaa tulos- ja kilpailujärjestelmää. IT-työryhmä on 
toteuttanut KITU-järjestelmän uudistamista ja vastaa sen jatkokehittämisestä, virheiden 
korjaamisesta ja käyttäjien opastamisesta.  

KITU-ohjausryhmä 

IT-työryhmän tukena vuonna 2024 toimi KITU-ohjausryhmä varmistamassa ja seuraamassa 
käytännön asioita, jotta KITU-uudistus saatiin tuotantoon vuoden vaihteessa joulukuussa 
2024. 
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AWC2026-ohjausryhmä 

Hallintotoimikunnan alaisuudessa toimii myös AWC2026-ohjausryhmä, jonka tehtävänä on 
toimia AWC2026-kilpailuorganisaation pysyvänä tukena kohti Suomessa järjestettäviä agilityn 
MM-kilpailuita vuonna 2026.  

Hyvinvointityöryhmä 

Lisäksi hallinnon alla on myös hyvinvointityöryhmä, joka keskittyy sekä urheilijoiden että 
eläinten hyvinvoinnin edistämiseksi lajin parissa. Ryhmä koostuu mm. eläinlääkäreistä, 
tutkijoista, koirien koulutuksen ja fysiikan asiantuntijoista, ja toiminta on jaettu useampaan 
käytännön toimialueeseen, joissa työskennellään projektiryhminä. Työryhmä huomioi sekä 
fyysisen että henkisen hyvinvoinnin, turvallisuus mukaan lukien. Ryhmän tavoitteena on toimia 
asiantuntijana liiton ohjeistuksissa ja toimissa, jotka liittyvät eläinten tai ihmisten hyvinvointiin 
tai toiminnan eettisyyteen.  

Historia- ja juhlavuosityöryhmä 

Suomalainen agility täyttää 40 vuotta vuonna 2026 ja samana vuonna tulee kuluneeksi 20 
vuotta lajiliiton perustamisesta. Samana vuonna Suomessa järjestään agilityn 
maailmanmestaruuskilpailut, joten vuosi 2026 tulee olemaan suomalaisen agilityn juhlavuosi 
monesta eri näkökulmasta. Työryhmän tarkoitus on digitalisoida historiaa ja suunnitella 
juhlavuoden ohjelma ja näkyvyys. 

Toimisto 

Toimiston kokoonpano koostuu neljästä henkilöstä: toiminnanjohtajasta, 
kilpailukoordinaattorista, koulutuspäällikköstä ja järjestösihteeristä. Toiminnanjohtajan 
esihenkilönä toimi hallituksen jäsen, ja toiminnanjohtaja toimi toimiston esihenkilönä. Toimisto 
on kiinteä osa liiton toimintaa ja edustaa liittoa eri yhteistyöverkostoissa. Toiminnanjohtajalla 
on läsnä- ja puheoikeus hallituksen kokouksissa, ja niiden kautta hän toimii linkkinä 
hallituksen, toimikuntien ja henkilöstön välillä edistäen tiedonkulkua. Hallituksesta erikseen 
valittu henkilö toimii toimiston esihenkilönä. 

Hallinnon toteutuminen vuonna 2024 

Vuoden 2024 alussa järjestettiin toimiston ja hallituksen toiminnan aloituspäivän yhteydessä 
myös koko toiminnan aloituspäivät. Jokaisesta toimikunnasta oli mahdollista osallistua yhden 
vapaaehtoisen. Vuonna 2024 suunniteltiin myös vuoden 2025 toiminnan aloitusta, johon 
varattiin budjettia enemmän, jolloin jokaisen vapaaehtoisen osallistuminen on mahdollista. 
Yhteiset livekokoontumiset koetaan tärkeinä sitouttamaan vapaaehtoisia toimintaan sekä 
luomaan hyvää yhteishenkeä. 
 
Hallintotoimikunta päivitti vuoden aikana tunnistettuja dokumentteja. Jatkossa dokumenttien 
päivitykset on aikataulutettu vuosikelloon ja ollaan tunnistettu toimintaan keskeisesti liittyviä 
tiedostoja. Lisäksi luotiin liiton toimintaan oma jääviyssääntö, joka jalkautettiin toiminnassa 
mukana oleville sisäisen uutiskirjeen välityksellä. 
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Vuoden 2024 lopussa päivitettiin myös vuosikello, jotta vuotta 2025 suunnitellessa 
tunnistetaan yhä paremmin kokonaisuudet, aikatauluvaatimukset, ja asioiden viemiset 
hallitukselle ja viestittäväksi kentälle.  
 
Hallintotoimikunta on aloittanut Driven siivoamisen ja siirtänyt Taloushallinnon tiedostot jaetun 
driven puolelle ja poistanut vanhat tiedostot Oma Drivestä. 
 
Syyskokouksen 2023 päätöksen mukaisesti mittaustilaisuuksiin tulee muutoksia vuonna 
2025. Vuoden 2024 aikana hallintotoimikunta teki selvitystä kustannuksista tähän liittyen, 
jottei muutos aiheuta suuria muutoksia liitolle tuleviin kuluihin ja tehtiin myös päätös, ettei liitto 
järjestä mittaustilaisuuksia vuonna 2025. Mittaustilaisuuksien rinnalle tuodaan 2025 
uusintamittauksen mahdollisuus kilpailujen yhteydessä. Mittausprosessista laadittiin kaavio. 
 
Kennelliitto hyväksyi liiton sääntöjen päivitykset vuoden 2024 alussa, päivityksessä tehtiin 
muutoksia mm. puheenjohtajiston kausien pituuksiin ja liittymisestä vakavien eettisten 
rikkomusten tutkintaan. Liiton säännöt tulee kuitenkin tuoda uudestaan päivitykseen, koska 
puheenjohtajakausiin oli jäänyt vuosilukuvirhe, jonka vuoksi jäsenistön tahtotilaa vuorovuosin 
erovuorosista puheenjohtajista ei ole mahdollista toteuttaa. Muutosten tavoitteena on myös 
esimerkiksi poistaa ristiriitaisuuksia esimerkiksi kurinpitosäännöstön kanssa sekä sitoutua yhä 
enemmän noudattamaan antidopingsäännöstöä ja kilpailumanipulaation estämistä. 
Kurinpitosäännöstön ja siihen liittyvien prosessien uudelleen määrityksen tarve suhteessa 
Kennelliittoon ja Olympiakomiteaan todettiin tarpeelliseksi ja muutosprosessi aloitettiin SKL:n, 
OK:n ja SAGIn yhteisneuvottelulla. 
 
ALV-kannan muutokset agilityssä etenivät hallintotoimikunnassa, tämän tiimoilta päätettiin 
perustaa työryhmä vuodelle 2025, jotta vuoden 2025 aikana saataisiin tehtyä esitys agilityn 
verokannan muutokseen liittyen. 
 
Prosesseja ja toimintatapoja kehitettiin vuoden aikana ja kirjattiin ylös ohjeistuksia ja 
prosessikaavioita toimiston ja vapaaehtoisten työn tueksi. Hallinnolle annettiin vastuu tehdä 
vuoden 2025 aikana liiton sovittelijaprosessi. Menestyksestä palkitsemisen kriteerit ja 
palkintojen arvot kirjattiin ylös. Tuomarioikeuksien hallintaan ja myöntämiseen kirjattiin 
prosessi ja määrättiin vastuutahot.  
 
SAGI päätti luopua vuoden 2024 joululahjamuistamisista hallituksen ja toimiston osalta. 
Muistamisiin varattu summa lahjoitettiin Mieli ry:lle. 
 
SAGI teki päätöksen muutosta Olympiakomitean mukana Olympiastadioniolle. Muutto 
tapahtuu keväällä 2025. 
 
Vuoden 2024 aikana toteutettiin niin seuroille kuin liiton sisäinen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuus kysely Olympiakomitean mallipohjalla. Kyselyn avulla niin Olympiakomitea 
kuin lajiliittokin saa tietoa tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tilasta seura- ja liittotasolla. Kyselyn 
tuloksia tullaan käyttämään hyväksi tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman 
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päivittämisessä. Lisäksi kysely tullaan toteuttamaan vuosittain, jotta voidaan seurata miten 
asiat etenevät.  
 
Vuoden 2025 alusta saadaan käyttöön omat lisenssiluokat tuomareille ja toimihenkilöille. 
Tuomari- ja toimitsijalisenssin käyttöönottoa valmisteltiin. 
 
Tuomaripalkkioiden käyttöönottoa käsiteltiin sekä kevät- että syyskokouksessa 2024 ja sen 
käyttöönotto hyväksyttiin lopullisesti syyskokokouksessa. Ennen päätöstä selvitettiin 
yksityiskohtia liittyen vakuutuksiin ja verotukseen sekä tuomaripalkkioiden käyttöönotosta ja 
linjauksista keskusteltiin myös Kennelliiton kanssa. Ennen tuomaripalkkioiden käyttöönoton 
voimaantuloa vuosikokouksen päätös viedään vielä alkuvuodesta 2025 Kennelliitolle 
kommentoitavaksi. 
 
Agilityharrastajille avattiin vuoden 2024 aikana huolikanava, jonka avulla harrastajat voivat 
tuoda ilmi liitolle esimerkiksi koirien hyvinvointiin, tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen sekä 
loukkaantumisiin liittyviä huolenaiheita. Kanavan tarkoituksena on kerätä tietoa lajin 
tilanteesta kentän näkökulmasta ja raportoida sekä tuoda hallituksen tietoon toistuvia 
haasteita lajin parissa. Tarkoituksena on luoda väylä epäkohtien ilmoittamiselle. 
 
SAGI toi Kennelliton tuomareita koskevan jääviyssäännön vuosikokoukselle hyväksyttäväksi, 
ja jääviyssääntö hyväksyttiin toimintaohjeen  lisäyksellä tuomarin pidättäytymisestä oman 
kasvatin mittaamisesta.  Lisäksi liitolle tehtiin oma liiton toimintaa koskeva jääviyssääntö 
Olympiakomitean jääviyssäännön pohjalta. 
 
SAGIssa toteutettiin vuoden 2024 aikana useampia opinnäytetöitä. Opinnäytetöiden aiheena 
olivat PowerBI tietojen visualisointi, harrastustilojen esteettömyys, jotka valmistuvat vuoden 
2025 aikana. Kesäkuussa 2024 SAGIlla oli kahden viikon ajan kesätyöntekijänuori 
kokoamassa kotisivujen linkkiluetteloa. 
 
SAGI aloitti yleisen GDPR -suosituksen laatimisen ja otettiin käyttöön suositus seuroille olla 
vaatimatta lääkärintodistuksia, mistä tiedotettiin seuroja. Asia poistettiin samalla säännöstön 
ohjeista. 
 
Liiton toimintarakenteesta tehtiin ylätason organisaatiokaavio, joka päivitettiin vuodelle 2025. 
Toimikuntien toiminnan tehostamiseksi suunniteltiin ja otettiin käyttöön toimintamalli, jossa 
vuoden alkupuoliskon loppuun mennessä kartoitetaan toimikuntalaisten aktiivisuus, ja 
tarvittaessa avataan toimikuntiin täydennyshaku, jotta uusia aktiivisesti toimivia jäseniä 
saadaan mukaan toiminnasta poisjääneiden tilalle. 
 
Tavoitteena oli saada OmaDriveä siivottua ja siirrettyä kaikki tarpeelliset tiedostot jaetun 
driven puolelle. Tunnistettiin kuitenkin, että ennen siirtoa tulee käydä läpi liiton kotisivujen 
linkit ja tiedostot, jotta kyseiset tiedostot ovat tiedossa olevissa sijainneissa, eikä kotisivuilta 
löydy toimimattomia linkkejä. Tähän palkattiin Helsingin kaupungin kesätyösetelillä 
kesätyöntekijä kahdeksi viikoksi käymään linkkejä läpi. Nyt voimme jatkaa tiedostojen 
siivousta vuonna 2025.  
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Henkilöstö 

Kilpailukoordinaattorin tehtävänkuvaa laajennettiin ja titteli vaihtui vuoden aikana 
järjestösihteeriksi.  
 
Toimiston työkuorman vähentäminen on tärkeää liitolle ja sen eteen on tehty toimistossa 
valtavasti töitä. Toimiston henkilöstön tehtävänkuvaa toimikunnissa on rajattu ja määritelty 
tarkemmin. On luotu prosesseja ja toimintamalleja useampaan kokonaisuuteeni, jolloin on 
selvää kenen vastuulla on mikäkin toimenpide ja asiat tulevat myös hoidetuksi. Kirjatut ohjeet 
ja prosessit auttavat myös toimikuntia heidän toimenpiteiden tunnistamisessa. Toimiston 
tekemistä ohjaa myös entistä enemmän vuosikello, jonka toteutumista seurataan viikoittain. 
 
Vuoden 2024 aikana määriteltiin myös miten työntekijät voivat osallistua SAGIn toimintaan 
vapaaehtoisesti tai työnantajan velvoittamana. Tunnistettiin tarve työsopimusten 
päivittämiselle esimerkiksi kilometrikorvausten osalta sekä palkkiomallin suhteen. Näiden 
toimenpiteiden suunnittelu on aloitettu, mutta saadaan valmiiksi vuoden 2025 alussa. 
 
Hyvinvointikyselyä päivitettiin, jotta jatkossa tunnistetaan yhä paremmin työkuorman tilanne ja 
työnkuvan selkeys. 
 
Henkilöstö osallistui aktiivisesti Suomen Olympiakomitean sekä SUEK:n järjestämiin 
tapahtumiin vuoden 2024 aikana. 

Yhteistyösopimukset 

Vuonna 2024 yhteistyökumppanuushankintaa hoiti projektipäällikkö Yrjö Kokkonen. 
Tarkemmin yhteistyökumppanuuksista viestinnän alla, koska viestintäpäällikkö koordinoi 
yhteistyökumppanuuksiin liittyvät asiat. 

AWC2026 

AWC2026-projektia edisti projektipäällikkö ja hänen muodostama työryhmä. Projektipäällikkö 
raportoi AWC2026-ohjausryhmälle säännöllisesti vuoden aikana.  
 
Vuoden 2024 aikana tavoitteiden lisäksi aloitettiin sopimusneuvottelut liittyen kilpailuiden 
televisiointiin ja livestreamin tuotantoon. Sopimusneuvottelut etenivät hyvää vauhtia ja 
saadaan päätökseen vuoden 2025 aikana. Urheilumuseo Tahto oli lajiliittoon yhteydessä ja 
ehdotti agilityaiheista esittelyä urheilumuseolle, tätä aloitettiin suunnittelemaan 
AWC2026-kilpailuvuoden yhteyteen.  
 
Pohjan ja esteiden tarjouspyynnöt on lähetetty toimittajille, ja näiden päätökset päästään 
tekemään vuoden 2025 aikana.  
 
Avustushakemus Opetus- ja kulttuuriministeriölle tehtiin marras-joulukuussa 2024, ja päätös 
saadaan vuoden 2025 alkupuolella. 
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Taloushallinto 

Talouden hallinnoinnin toteutettiin toimiston työntekijöiden toimesta. Näin taloushallinnon 
tehtäviin kuuluu enää talouden seuranta ja tilinpäätös. Kirjanpidosta vastasi Rantalainen Oy. 
Vuoden 2024 aikana Netvisor sopimusta muutettiin tapahtumakohtaiseksi, jolla saadaan 
liitolle säästöjä palvelun käytössä. Myös sopimus Rantalaisen kanssa tarkastettiin, ja todettiin, 
että heidän roolinsa liiton talouden ylläpidossa on yhä pienempi, jolloin säästöjä saatiin myös 
sopimuspäivityksen myötä.  
 
Kirjanpidon näkökulmasta tehtiin myös muutoksia, jolla on myös suuria helpotuksia 
OKM-avustushakemuksiin ja raportointiin, näiden muutoksien avulla pystytään myös 
toimimaan vuosittain samalla kaavalla, ja tiedot ovat yhä enemmän vertailukelpoisia. 
 
Toimikunnat saatiin hyvin mukaan budjettien suunnitteluun jalkautumalla heidän kokouksiinsa. 
Budjettitiedostoja kehitettiin ja yritetään toimikunnille mahdollisimman helppo ja ketterä tapa 
seurata budjettia. Tämän kehittäminen jatkuu vuonna 2025. 
 
Vuoden 2024 aikana luovuttiin korttipäätteestä (iZettle) ja siirryttiin käyttämään Mobilepayta. 

Valtionavustukset  

Vuonna 2024 SAGI haki valtiolta avustuksia toimintansa toteuttamiseksi liikunnan 
yleisavustusta 150 000 euroa vuodelle 2025. AWC2026 avustusta haettiin 110 000 euroa, 
perustuen AWC2019 saatuihin tietoihin. Suurtapahtuma avustusta jouduttiin hakemaan 
uudestaan, koska vuoden 2023 hakemus tuli kielteisenä 2024, johtuen suunniteltujen kulujen 
käyttämisen aikataulusta (alkaen 2025). 
 
Vuonna 2024 saatiin päätös Liikuntapaikkojen rakentamista, ylläpitoa tai käyttöä palvelevaa 
tutkimus- ja kehitysyhteistyön haettuun 100 000e avustukseen. Tarkoituksena oli toteuttaa 
tarpeellinen tutkimus koskien agilityssä käytettyjen alustojen turvallisuutta ja huomioiden 
tulevat muutokset kumirouheen markkinointiin liittyen. Tutkimustuloksen avulla olisi voitu 
toteutettaa opas seuroille alustojen rakentamiseen ja valintaan liittyen ja luotaisiin prosessi 
alustaturvallisuuden tutkimiseksi. Päätös hakemukseen tuli kielteisenä johtuen mm. siitä, että 
vastaavia tutkimuksia on rahoitettu ja lisäksi hakemus ei pärjännyt keskenäisessä kilpailussa. 
 
Vuoden 2024 aikana raportoitiin yleisavustus ja nuorisotoiminnan kehittämiseen myönnetty 
Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustus.  

IT-työryhmä sekä KITU-ohjausryhmän toteutuminen vuonna 2024 

 
Kilpailu- ja tulosjärjestelmän osalta käynnistettyä 0-rata projektia jatkettiin suunnitelman 
mukaisesti 2024 vuonna.   
 
Vuoden 2024 alussa perustettiin ohjausryhmä IT-työryhmän tueksi. Ohjausryhmän johdolla 
järjestettiin yksi workshop maaliskuussa ja pidettiin kuukausittaiset seurantapalaverit. 
Ohjausryhmä yhdessä IT-työryhmän ja Siilin kanssa tekivät esityksen vuosikokoukselle 
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lisärahoituksen hakemiseksi. Vuosikokous hyväksyi lisärahoituksen ja tämän myötä 
kehittämistä oli mahdollista jatkaa koko vuosi 2024. 
 
Vuoden 2024 aikana päästiin kehityksen osalta siihen pisteeseen, että KITU3- tuotantoonajo 
saatiin toteutettua joulukuussa 2024. Suunnitellussa aikataulussa pysyttiin hyvin, mutta 
Paytrail, tulostenhallinta sekä osa liiton henkilöhallinnasta jouduttiin siirtämään vuoden 2025 
ensimmäiselle neljännekselle. 
 
Joulukuun tuotantoonajossa otettiin käyttöön useita uusia ominaisuuksia, jotka koskivat 
seuroja, kilpailijoita ja liiton käyttöliittymää: 

● Kilpailijat 
○ Yksilö- ja joukkueilmoittautuminen 
○ Koiran tiedot  
○ Kisakalenterin päivitys/parannukset 

● Seurat:  
○ maksutiedot (sis. alennusryhmät) 
○ kilpailupaikat 
○ seuran jäsenten hallinta 
○ seuran yhteystietojen hallinta 
○ valmius Hoopers-kilpailujen järjestämiselle 
○ parannuksia kilpailuanomuksiin 
○ joukkuekilpailujen anominen 

● Liiton käyttöliittymä 
○ kilpailuanomusten hallinta ja lähetys Kennelliitolle 
○ koiratietojen hallinnointi 
○ rotutietojen hallinnointi 
○ henkilöhallinta osittain 

 
IT-työryhmä kokoontui toimittajan kanssa viikoittain tilannepalaverin myötä, jossa käytiin läpi 
KITU3 kehityksen tilannetta ja mietittiin seuraavat askeleet. Työryhmä järjesti koulutuksen 
seuratoimijoille koskien kilpailu- ja tulosjärjestelmän uusia ominaisuuksia. 

Hyvinvointityöryhmä toteutuminen vuonna 2024 

Vuonna 2024 työryhmän käytännön toiminta keskittyi koirien lajihyvinvoinnin tukemiseen, 
jatkossa tehtävänä on sekä koirien että ohjaajien lajihyvinvoinnin edistäminen. Työryhmä 
kokoontui 6 kertaa vuonna 2024, käytännön työskentelyä tehtiin pienempinä projektiryhminä. 
Vuoden 2024 projektiryhmistä tärkein oli alustaselvitysryhmä. Vuoden kuluessa suunniteltiin 
videoanalyyseihin perustuen 2025 toteutettava käytännön alustatarkkkailutilaisuus, jonka 
tavoitteena on tutkia agilitykoirien liukastumisten määrää ja vakavuutta kahdella eri 
keinonurmialustoilla ja sitä kautta saada tietoa joka auttaa edistää alustojen 
suoritusturvallisuutta lajissa. Tutkimuksen suunnittelu tehtiin yhteistyössä Suomen 
Agilitytutkimuksen kanssa (Eläinlääketieteellinen tiedekunta, Helsingin Yliopisto). 
Tutkimukselle haettiin Eläimiin kohdistuvan tutkimuksen eettinen ennakkoarviointi Helsingin 
Yliopiston Eläimiin kohdistuvan tutkimuksen eettisen ennakkoarvioinnin toimikunnalta. 
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Historia- ja juhlavuoden toteutuminen vuonna 2024 

Vuoden 2024 aikana tehtiin päätös eriyttää projekteja ja keskittyä vuonna 2025 juhlavuoden 
suunnitteluun. Haku työryhmiin käynnistettiin marraskuussa, ja saatiin useampia hakemuksia, 
joten työryhmän toiminta käynnistetään vuoden 2025 aikana. 

Hallintotoimikunnan, IT- ja hyvinvointityöryhmän vastuullisuuden kohokohdat 
2023 

Työntekijöiden palkkakehityksen suunnittelun aloittaminen, työsopimusten päivittämisten 
aloittaminen sekä työhyvinvoinnin seurannan kehitettiin vuonna 2024. 
 
Monien prosessien, ohjeiden, taloushallinnon kehittämistä ja toimintamallien luomista 
jatkettiin. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuuskyselyiden tekeminen seuroille ja liiton sisäisesti. 
Fiiliskyselyä jatkettiin vuonna 2024. Postituksen hiilijalanjäljen pienentäminen onnistui 
erinomaisesti. 
 
Huolikanava avattiin harrastajille, jonka avulla he pystyvät helposti ilmoittamaan lajiliitolle heitä 
huolettavia asioita lajin parissa. 

Hallintotoimikunnalle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke  

Harrasteurheilun 
kehittämishankkeen 
suunnittelu 

Suunnitellaan yksityiskohtaisesti mistä 
osista hanke koostuu ja tehdään 
aikataulutus. 

Hankesuunnitelma on 
tehty 2024, ja siihen 
haetaan rahoitusta 2024 
lopulla. 

Ei toteutunut, aloitettiin 
tekemään, mutta resurssit 
eivät riittäneet 
hankesuunnitteluun. 

Liiton strategia 
2025-2035 

Hallintotoimikunta koordinoi strategian 
suunnittelun ja toteutuksen aloituksen. 
Toteutus jaetaan hallituksen tehtäväksi. 
Tavoitteena on laatia liitolle lyhyen 
aikavälin ja pitkän aikavälin strategiset 
tavoitteet. Pohjana käytetään 2023 
seuratapaamisten tuloksia. 
Strategiawebinaarin suunnittelu. 

1. Strategian osa-alueet 
on jaettu hallitukselle ja 
toteutus on aloitettu 

2. Vanhojen suunnitel- 
mien läpikäyntiä ja 
uuden suunnitelman 
aloitus saadaan 
käynnistymään.  

3. Syksyllä 2024 seurojen 
kuulemiskierros 
saaduista toimista. 

4. Suunnitellaan 
strategiawebinaaria ja 
sen aikataulua 

1. Toteutui suunnitellusti 
2. Toteutui suunnitellusti, 

saatiin tehtyä uusi 
strategia viimeistelyä 
vaille valmiiksi 

3. Kysely toteutettu ke- 
väällä, seurakeskus- 
telut tammikuussa 
2025 

4. Strategiawebinaari 
toteutettu kaikille 
avoimena. 

Toimintailmoitus liiton 
toiminnan tueksi 

Vuonna 2023 aloitettiin seuraamaan 
tarkempaa agilityn harrastajien sekä 
seurojen jäsenten määrää OKM-tueksi 
ja lajin kokonaiskuvan ja seurannan 
tueksi. 

Toimintailmoituksen 
täyttöprosentti 100%. 

Täyttöprosentti 82% 
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Reilu Agility SAGIn FCI agilitydelegaatti edistää 
omalta osaltaan kilpailumanipulaation 
ja dopingin vastaista työtä. 
 

Hallintotoimikunta keskus- 
telee FCI-delegaatin 
kanssa tämän 
vaikutusmahdollisuuksista. 

Ei toteutunut 

Ympäristövastuusuunni- 
telma, Vastuulliset 
yhteistyökumppanit  

Vastuullinen yritystoiminta yhdeksi 
kriteeriksi yhteistyökumppanien 
valintaan  
Ympäristöasiat kriteereiksi julkisen 
hankinnan kilpailutuksissa. 

Tehtyjen toimenpiteiden 
raportointi 
vuosikertomukseen.  

Toteutunut osittain. 
Esimerkiksi palkintojen ja 
muistamisten sekä 
kilpailunumeroiden 
kohdalla valittu 
ympäristöystävälliset 
toimittajat ja toteutustavat 

Ympäristövastuusuunni- 
telma, Postitustoiminnan 
hiilijalanjäljen 
vähentäminen  

Pyydetään tavarantoimittajia 
lähettämään tavara suoraan lopulliselle 
vastaanottajalle, mikäli mahdollista. 

Kirjanpito 
postitusmuutoksista.  

Toteutunut, pienentynyt 
55%  

Hyvinvointi  

Tasa-arvo ja yhdenvertai- 
suus, ohjeistukset kyse- 
lyiden tekemiselle 
huomioiden eri 
sukupuolet 

Jäsenrekisterin ylläpidon kannalta ei ole 
merkityksellistä kysyä sukupuolta, tai 
sen valitseminen ei tule olla pakollista.  

Ohjeistetaan eri toimikuntia 
kyselyiden tai 
ilmoittautumisten 
tekemisessä 

Liiton toiminnan kyselyissä 
ei ole kysytty sukupuolta. 
Ohjeistus toimikunnille ei 
kuitenkaan ole toteutunut 

Liiton hallinnon selkeytys  

Toimikuntiin haku Vapaaehtoisten haku toimikuntiin 
käynnistetään vuoden loppupuolella 
uuden hallituksen valinnan jälkeen. 
Toimikunta aloittaa työskentelyn 
seuraavan vuoden alussa. 

1. Toimikuntiin haku on 
käynnistynyt. 

2. Toimikuntasivut on 
päivitetty 

Molemmat kohdat 
toteutuneet suunnitellusti 

Toimikuntien työn 
selkeyttäminen 

Vuodelle 2024 on tarkoitus selkeyttää 
toimikuntien työtä, tuomalla tarkemmat 
tavoitteet ja hallituksen toiveet, 
tekemällä ohjeistuksia ja prosesseja ja 
siirtymällä yhteisiin käytäntöihin.  

1. Alkuvuodesta on 
järjestetty tapaaminen, 
hallitus, toimisto ja 
jokaisen toimikunnan 
edustaja 

2. Etäyhteistilaisuus kai- 
kille toimikuntalaisille 

3. Jokaiselle toimikun- 
nalle annetaan ohjeet 
prosessien ja ohjeistuk- 
sien tekemiseen 

4. Driven siivoamisen 
ohjeet tehdään ja 
jalkautetaan 
toimikunnille 

1. Toteutunut osittain, 
paikalla suhteellisen 
vähän toimikuntien 
edustusta. 

2. Toteutunut 
3. Toteutunut 
4. Osittain toteutunut, 

ohjeet on kirjattu, 
prosessi edennyt 
suunniteltua hitaammin, 
johtuen siitä, että ensin 
tuli siivota ja tarkistaa ja 
päivittää kotisivujen 
tiedostojen sijainnit. 

Tasa-arvo ja yhden- 
vertaisuus, rekrytointi, 
urheilijavalinnat, luotta- 
mustehtävien haku- 
prosessit, toimintatavat 
ja päätäntävalta ovat 
avoimia ja läpinäkyviä 

Urheilijavalinnat toteutetaan julkais- 
tujen valintakriteerien perusteella 
syrjimättä. 
Valinnoissa kiinnitetään huomiota 
siihen, että luottamustehtävissä on 
riittävästi hajaumaa ja koko jäsenistön 
ääni tulee näin kuuluviin: eri-ikäiset, 

Tehdään liiton sisäinen 
ohjeistus valintoihin ja 
hakuihin. 

Ei ole toteutunut vuoden 
2024 aikana. 
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sekä tukevat 
yhdenvertaisuutta ja 
tasa-arvoisuutta 

sukupuolten moninaisuus, eri puolilta 
Suomea. 
Eri tehtävien hakuprosessit, toiminta- 
kenttä ja toimintakaudet ovat kirjattuina 
ja kaikkien tiedossa. Avoimista hauista 
tiedotetaan riittävän laajasti, jotta tieto 
tavoittaa mahdollisimman monet 
tehtävästä kiinnostuneet. 

Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus, liiton 
toiminnassa mukana 
oleville annetaan 
koulutusta ja ohjausta 
yhdenvertaisuusasioissa 

Toimintasuunnitelmat ja kertomukset 
laaditaan myös yhdenvertaisuuden 
näkökulmasta ja tämän ohjelman 
tavoitteet nostetaan toimintasuun- 
nitelmaan. Selvitetään mahdollisten 
etäkurssien/puhujien järjestämistä liiton 
sisäisesti tai jopa seuroille. 

Toimintasuunnitelmaan on 
kirjattu tavoitteet. 
 
Selvitetty mahdollisuudet 
webinaarista. 

Ei toteutunut, kouluttaja 
joutui perumaan sovitun 
koulutuksen aiheeseen 
liittyen. 

Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus, 
toimikuntalaisten 
hyvinvoinnin tilanteen 
karoitus 

Vuonna 2023 aloitettua fiiliskyselyä 
vapaaehtoistoiminnasta jatketaan ja 
kannustetaan sen täyttämiseen, jotta 
voidaan selvittää toimikuntalaisten 
työmäärää ja jaksamista 

Fiiliskysely jatkuu vuoden 
2024 loppuun asti ja sen 
täyttämistä kannustetaan 
sisäisissä uutiskirjeissä 

Toteutunut. 

Budjetin, 
toimintasuunnitelman ja 
toimintakertomuksen 
tekeminen 

Hallintotoimikunnan vastuulla on 
ohjeistaa, aikatauluttaa ja muistuttaa 
toimikuntia budjetin, 
toimintasuunnitelman ja 
toimintakertomuksen tekemisestä. 

Toimikunnilta saadaan 
kyseiset asiat aikataulussa 

Budjetti tehtiin 
yhteistyössä toimikuntien 
kanssa ja myös 
toimintasuunnitelma 
saatiin hyvin toimikunnilta. 
Toimintakertomuksen 
saaminen kasaan 
annetussa aikataulussa 
vaatii vielä toimenpiteitä. 

Yhteistyökumppanuuksi
en tavoitteet 
projektipäällikölle 

Hallintotoimikunta seuraa, että 
projektipäällikölle asetetut tavoitteet 
täyttyvät. 

1. Pakettiratkaisujen 
hyödyntäminen 

2. Monivuotiset 
sopimukset 

3. Uusia kumppaneita yli 
lajirajojen 

4. Asetettu rahallinen 
tavoite täyttyy 

1. Pakettiratkaisut 
päivitetty 

2. Tehty 2-3v sopimuksia 
3. Kaksi uutta kumppania 

yli lajirajojen 
4. Toteutui 

Kassavirtaennuste 2023 saatu pohja kassavirran 
ennustamiseksi, vuonna 2024 
muotoillaan pohja liitolle sopivaksi ja 
otetaan käyttöön. 

Kassavirtaennuste otettu 
käyttöön. 

Otettu käyttöön, tunnis- 
tettu kuitenkin haasteita 
ennustamisessa, 
kehitetään lisää vuodelle 
2025 

Henkilöstön 
hyvinvoinnin 
ylläpitäminen  

Henkilöstön kokoontuu kuusi kertaa 
vuoden aikana toimistolle. Lisäksi myös 
hallituksen ja henkilöstön yhteistoi- 
mintaa parannetaan henkilöstön ja 
hallituksen yhteisellä kokoontumisella. 
Hyvinvointia kartoitetaan lisäksi 
palaute/hyvinvointi -kyselyllä. 

1. Henkilöstö on 
kokoontunut kuusi 
kertaa vuoden aikana.  

2. Hallitus ja henkilöstö on 
kokoontunut kaksi 
kertaa vuoden aikana. 

3. Kysely toteutettu 
4. Toiminnanjohtaja pitää 

1. Toteutunut 
2. Toteutunut 
3. Toteutunut 
4. 1:1 järjestetään kerran 

kuukaudessa 
 
Lisäksi kehityskeskustelut 
pidetään vuosittain 
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Henkilökohtaisien keskusteluiden 
aloittaminen. 

1:1-keskustelut 30min 
joka toinen viikko 
jokaisen henkilöstön 
jäsenen kanssa 

Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus, 
yhdenvertaisuuden 
tiedostaminen ja 
työntekijöiden 
erityistarpeiden 
huomiointi 

Yhdenvertaisuus ja 
tasa-arvokysymykset yhdeksi osaksi 
vuosittaista kehityskeskustelua. 
Johtamiskulttuuri tukee 
yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa sekä 
moninaisuutta.  
Huolehditaan työtilojen 
esteettömyydestä ja mahdollisesta 
mukauttamisesta esimerkiksi 
vammaisen työntekijän kohdalla. 
Huomioidaan myös työntekijöiden 
nostamat erityistarpeet. 

Kehityskeskustelussa tai 
työhyvinvointikyselyssä 
selvitetään yhdenver- 
taisuutta ja tasa-arvoa 
sekä johtamiskulttuurin 
yhdenvertaisuutta, tasa- 
arvoa ja moninaisuutta. 
Erityistarpeiden noustessa 
selvitetään ja toteutetaan 
toimenpiteet tarpeiden 
huomioimiseksi. 

Toteutunut 

Tasa-arvo ja yhdenver- 
taisuus, Työhyvinvoinnin 
edistäminen ja työssä 
jaksaminen 

Tarjotaan mahdollisuuksien mukaan 
joustavia työaikoja ja 
etätyömahdollisuutta. Kannustetaan 
perhevapaiden käyttöön.Kannustetaan 
liikkumaan ja edistämään omaa 
hyvinvointia, esimerkiksi liikuntaedun ja 
työsuhdepyörän muodossa.  
Käytetään myös työterveyshuollon 
ammattitaitoa ennakoivasti 
työhyvinvoinnin edistämisessä ja 
ohjataan herkästi työntekijöitä olemaan 
työterveyteen yhteydessä, jos  
hyvinvointikyselyissä tai muussa 
keskustelussa herää tarve. 

2024 jatketaan joustavilla 
työajoilla ja etätyömah- 
dollisuudella. 
Kannustetaan myös 
liikkumaan ja käyttämään 
saatuja etuja. 
Jatketaan keskustelua 
työterveyden kanssa 
hyvinvoinnin lisäämiseksi. 

Toteutunut, ja kehitetään 
edelleen työsopimusten 
päivittämisen yhteydessä. 
 
Työterveyden kanssa 
keskusteltu ja OK:lle 
ehdotettu myös 
työhyvinvoinnin 
kehittämistä lajiliittojen 
yhteistyönä 

Tasa-arvo ja yhdenver- 
taisuussuunnitelman, 
Reilu Agilityn ja ympäris- 
tövastuusuunnitelman 
päivitys  

Hallintotoimikunta vastaa siitä, että 
kyseiset suunnitelmat pysyvät ajan 
tasalla ja niitä päivitetään tarpeen 
vaatiessa.  

Syksyllä 2024 dokumentit 
on käyty läpi ja suunniteltu 
tarvittavat muutokset. 

Siirretty keväälle 2025, 
jotta voidaan päivittää 
uutta strategiaa 
vastaavaksi. 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7vrk 
sisällä. Ulkopuolelta tulleet vastaukset 
vaativat usein pidempää selvittelyä, 
mutta lähettäjän on hyvä tietää, että 
viesti on vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta 
vastaa heille tulleisiin 
sähköposteihin sovitussa 
aikarajassa. Vastauksista 
ulkopuolisille kootaan 
tietovarasto helpottamaan 
tulevia vastauksia.  

Toteutunut osittain. 
Sähköposteihin vastataan 
pääsääntöisesti 
tavoitteessa. Vastauksien 
vastuunottamista tulee 
kehittää toimikunnissa. 
Tietovarasto ei toteutunut. 

AWC2026 ja juhlavuosi  

Lisenssimäärän nosto ja 
aloituspaikkojen kartoi- 
tus, liittyen AWC2026 
tuoman näkyvyyden 
kartoittamisen 
aloittamiseksi 

Hallintotoimikunta selvittää millä 
toimilla lisenssi- ja vakuutuksen ottajien 
määrää saadaan nostettua, jolloin 
riskisuhdetta saadaan pienemmäksi ja 
mahdollinen paine vakuutusmaksun 
jatkuvasta nostosta pienenee. 

Suunnitelman tekeminen 
ja seurataan lisenssi- 
määrän kasvulla.  
Lähtötilanteen kartoitus 
aloituspaikkojen avulla. 

Lisenssimäärän noston 
toimenpiteitä on suunni- 
teltu. Aloituspaikkojen 
kartoitus ja konkreettiset 
toimenpiteet 
lisenssimäärän 
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Seuroilta kartoitetaan nykyiset 
aloituspaikat, tavoitteena AWC2026 
näkyvyyden hyödyntäminen. 

kasvattamiseksi ei 
toteutunut. 

Toimistolle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke  

Ympäristökyselyn 
teettäminen ja vuosittain 
tietojen vertaaminen 

Jotta voidaan seurata tehtyjä 
toimenpiteitä, tulee kerätä dataa. 
Kysymyksien aihot löytyvät 
ympäristövastuusuunnitelmasta. 

Neuvonta, seurakysely 
vuosittain. 

Ympäristökysely tehty 

Reilu Agility ohjelman 
toimeenpano 

Luodaan toimintasuunnitelma 
mahdollisten manipulaatiotapausten 
varalle. 

Toimintasuunnitelma luotu. Siirtyy eteenpäin 

Puhtaasti ja reilusti paras Varmistetaan, että kaikki SAGIn 
sopimukset ja säännöstöt sisältävät 
dopingin ja kilpailumanipulaation 
vastaisen vaatimuksen. Kaikilta liiton 
toiminnassa mukana olevilta 
vaaditaan Puhtaasti Paras- ja Reilusti 
Paras - koulutusten suoritukset. 

Vuoden loppuun mennessä 
on luotu toimintamalli 
todistuksien seuraamiseksi 
ja niistä pidetään myös 
kiinni. 

Järjestelmä SUEKin kautta 
todistusten seuraamiselle. 
Antidopingsopimus saatiin 
otettua käyttöön vasta 
vuonna 2025 

Reilu Agility Koulutuspäällikkö osallistuu SUEKin 
järjestämiin koulutuksiin. 

Koulutuspäällikkö on 
osallistunut koulutuksiin. 

Toteutunut 

Liiton hallinnon selkeytys  

Liiton operatiiviset 
tehtävät kuvataan ja 
aikataulutetaan 
vuosikellolla 

Tavoitteena on selkeyttää tehtäviä, 
joita on suoritettava säännöllisesti 
tiettyinä ajankohtina ja löytää 
menetelmä, joilla näitä tietoja 
ylläpidetään. Näin pystytään 
parantamaan tehtävien 
kuormittavuutta ja seurantaa 
toimikunnissa, hallituksessa sekä 
liiton toimistolla. 

1. Liiton operatiiviset 
tehtävät on kuvattu ja 
aikataulutettu tarkem- 
malla tasolla kuin 
aikaisemmin 

2. Uusitaan muistiopohjat 
toimikunnille, jossa 
osana on myös 
toimintasuunnitelman 
tavoitteet 

3. Vuosikellopohjan jaka- 
minen ja ohjeistuksen 
tekeminen, huomioiden 
toimintasuunnitelma 

1. Tarkempaa vuosikelloa 
tehty SAGIn ja 
toimiston osalta 

2. Tehty 
3. Vuosikellopohja 

uusittu, ohjeistuksia 
tehty, mutta jatkuu 
edelleen 

Päivitettävien 
materiaalien 
tunnistaminen 

Liitossa on paljon vuosittain 
päivitettäviä materiaaleja. Näille tulisi 
tehdä prosessi, jotta materiaalit tulisi 
päivitettyä ja tunnistettua kenen 
vastuulle päivittäminen kuuluu. 

Vuoden loppuun 
mennessä toimistolla on 
prosessi materiaalien 
päivittämiseksi. 

Materiaaleja on tunnistettu 
ja vuosikellotettu liiton ja 
toimiston dokumenttien 
osalta. Toimikuntien 
tehtävät kesken. 

Tunnuksien ja oikeuksien 
poistaminen ja lisääminen 

Tulee tunnistaa kaikki liiton 
järjestelmät ja tietää tunnuksien ja 
oikeuksien tilanne. 

Vuoden loppuun mennes- 
sä tunnuksista, oikeuksista 
on kuvattu prosessi. Kuinka 

Prosessi tehty ja 
toimenpiteet 
vuosikellotettu 
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usein salasanoja vaihde- 
taan ja miten oikeuksia 
hallinnoidaan. 

Ohjeistuksien tekemiset Toimisto tuottaa toimikunnille  
tarvittavat ohjeistukset työn 
helpottamiseksi. 
 
Toimisto aloittaa 
GDPR-kokonaisuuden hahmottelun 
sekä liiton että seurojen 
näkökulmasta.  

1. Jokaiselle toimikunnalle 
annetaan ohjeet 
prosessien ja ohjeis- 
tuksien tekemiseen 

2. Driven siivoamisen 
ohjeet tehdään ja 
jalkautetaan 
toimikunnille 

3. GDPR-kokonaisuuden 
liiton sisäinen osuus on 
valmis ja seurojen 
osuuden suunnittelu on 
aloitettu 

1. Ohjeistuksien kirjaa- 
mista on aloitettu ja 
tehty ohjeistus proses- 
sien tekemisestä. 
Toimikunnat tarvitsevat 
tässä enemmän apua, 
joten jatketaan 
toimintaa ohjatummin. 

2. Edennyt 
3. Tullut yleinen tieto- 

suojaharrastuksissa, 
joten suunnitellaan sen 
hyödyntäminen lajissa. 

Toimiston 
sähköpostimäärän 
vähentäminen 

Tunnistetaan työllistävät tekijät, 
ohjeistetaan ja ohjataan oikeaan 
osoitteeseen. 

Päivittäisen sähköposti- 
määrän tulee olla nykyistä 
40-70 kpl tasoa pienempi. 

Määrä pysynyt samana tai 
hieman vähentynyt 

Toimiston sähköpostin 
vastausaika 

Toimiston sähköposteihin vastataan 
kohtuullisessa ajassa. 

90% viesteihin on reagoitu 
4 vrk sisällä. 

Ei päästy tavoitteeseen 
kaikkien osalta. Varsinkin 
kesälomien aikana ollut 
haastetta. 

Tasa-arvo ja yhdenver- 
taisuus, toimiston 
tehtävänkuvien 
määritteleminen 

Vuonna 2023 aloitettiin toimiston 
tehtävien kirjaamista. Vuonna 2024 
tehtävää jatketaan selkeyttämällä 
toimenkuvia, kirjaamalla ohjeita 
työtehtävistä ja esittelemällä katta- 
vammin hallitukselle ja toimikunnille 
toimiston tehtävät. Työntekijöitä ei 
syrjitä työtehtäviä jaettaessa.  
Työntekijät perehdytetään sekä omiin 
tehtäviinsä että luodaan kattava 
ohjeistus toisten työntekijöiden 
tuurauksien ajaksi 

Vuoden loppuun 
mennessä toimiston 
tehtävänkuvat ovat selkeät 
sekä toimistolle että 
hallitukselle. Lisäksi 
tehtävistä löytyy 
ohjeistukset, jolloin 
poissaolojen aikana 
tuuraukset onnistuvat. 

Aloitettu ja edennyt hyvin. 
Jatkuu kuitenkin vuonna 
2025 mm. työsopimuksien 
päivittämisen myötä. 

Liiton varaston 
materiaalien 
arkistoiminen 
urheilumuseoon 

Liiton varastolla on paljon vanhoja 
hakemuksia ja muita materiaaleja. 
Urheilumuseolta saatu vuonna 2023 
ohjeistus materiaalien vastaan- 
ottamiselle. Vuodelle 2024 otetaan 
tavoitteeksi materiaalien 
toimittaminen urheilumuseolle. 

Varasto on tyhjempi 
vuonna 2024 loppuun 
mennessä. 

Toteutunut  

Toimiston intran käyttö Vuonna 2023 toimistolle luotiin intra, 
jatketaan tämän käyttöä ja lisätään 
tänne jatkuvasti materiaalia. 

Vuoden 2024 lopussa 
intrasta löytyy ohjeet 
järjestelmiin,  toiminta- 
tapoihin ja työntekijöille 
työsuhteeseen liittyen. 

Toteutunut, jatkuu vuonna 
2025 
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IT-työryhmälle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Uudistetun 
ilmoittautumisen  
käyttöönotto  

Otetaan käyttöön uudistettu 
ilmoittautuminen, johon liitetty Pay 
trail-rajapinta.  
Käyttöönotto sisältää koulutukset ja 
ohjeistukset.  

Vuoden lopussa käytössä 
on ilmoittautuminen uuden 
kitun kautta ja 
maksaminen onnistuu 
Paytrailin kautta. 

Paytrail siirtyy 2025 
vuoden ensimmäiselle 
neljännekselle. Muutoin 
toteutunut.  

Uudistetun liiton 
käyttöliittymän 
käyttöönotto 

Liiton käyttöliittymä tulee sisältämään 
● anomusten muutokset 
● anomusten hyväksyntä ja lähetys 

Kennelliittoon 
● Koiran lisääminen ja tietojen 

muokkaus 
● Tuomarin lisääminen ja tietojen 

muokkaus 
● VKT:n lisääminen ja tietojen 

muokkaus 

Vuoden lopussa liiton 
käyttöliittymä olisi 
käytössä. 

Toteutunut anomusten 
hallinnan sekä koiran 
tietojen osalta. Tuomari- ja 
vkt-tietojen osalta toteutus 
siirtyy 2025 vuoden 
ensimmäiselle 
neljännekselle.  

Hakuominaisuuksien 
korjaus 

Käytössä olevan kilpailukalenterin 
haku-toiminnallisuuksissa on havaittu 
vajavaisuuksia. Käydään läpi hakutoi- 
minnallisuudet järjestelmän osalta ja 
tehdään yhteneväiset muutokset, 
jotka parantavat käytettävyyttä.  

Vuoden lopussa 
hakuominaisuudet on 
korjattu. 

Kilpailukalenterin 
hakuominaisuuksien 
parannukset toteutettiin ja 
otettiin käyttöön vuoden 
2024 aikana. 

Tulosohjelman määrittelyn 
aloitus 

Aloitetaan määrittelytyö uuden 
tulosohjelman osalta liiton sisällä 
vapaaehtoisvoimin.  

Vuoden lopussa olisi 
hahmotelma 
tulosohjelman 
toteutuksesta ja valmis 
määrittely.  

Tulosohjelman määrittely 
siirrettiin vuoden 2025 
toimenpiteisiin, jotta 
pystyttiin kohdistamaan 
kaikki voimavarat 0-rata 
projektin valmistumiseen. 

Liiton hallinnon selkeytys 

Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa 
ohjeistuksen Driven siivoamisesta, 
jonka jokainen toimikunta ottaa 
tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun mennes- 
sä OmaDrive on siivottu ja 
tarpeelliset tiedot siirretty 
jaettuun driveen. 

Driven siivous ja järjestely 
kesken. 

Sähköpostiin vastaaminen Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7vrk 
sisällä. Ulkopuolelta tulleet vastaukset 
vaativat usein pidempää selvittelyä, 
mutta lähettäjän on hyvä tietää, että 
viesti on vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta vas- 
taa heille tulleisiin sähkö- 
posteihin sovitussa aika- 
rajassa. Vastauksista ulko- 
puolisille kootaan 
tietovarasto helpottamaan 
tulevia vastauksia.  

Kitu-tukeen tulleisiin 
sähköposteihin sekä 
työryhmän sisäisiin 
viesteihin vastattiin 
määräajassa.  
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Hyvinvointityöryhmälle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Hyvinvointi 

Ohjaajien tasa-arvo- 
ja yhdenvertaisuus- 
suunnitelman 
jalkautus 

Liiton tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusohje 
on päivitetty vuonna 2023, kyseinen 
ohje jalkautetaan harrastajille vuoden 
2024 aikana. 

Vuoden 2024 loppuun 
jalkautus on tehty eri 
viestintäkanavia 
hyödyntäen. 

Kesken, nostettu 2025 
keskeiseksi tehtäväksi 

Seura- ja 
lisenssihaltijoiden 
ohjeistukset 

Hyvinvointityöryhmän tavoitteena on 
tuottaa uutta informaatiota lajin 
harrastajille, tutkimustietoon 
pohjautuen. 

Luodaan ohjeistuksia 
1. Koiran hyvinvointiin 

liittyen seuroille ja 
harrastajille 

2. Harrastustilojen 
turvallisuuteen liittyen, 
huomioiden uusi 
eläinsuojelulaki 

3. Webinaarit 
seuravalmentajille 
hyvinvointiin liittyen 

4. Vinkkiosuus 
uutiskirjeisiin 

5. Ohjeistus 
koirankohteluun 
liittyvässä prosessissa 

Kesken, toteutettu 
seuraavat osa-alueet: 
1. Alustatarkkailun 

videoanalyysit ja  
2. käytännön 

tutkimustilaisuuden 
suunnittelu (mm.  
turvallisuusohjeistuk- 
sien pohjaksi) 
 

Liiton toimintaan 
liittyvät tavoitteet 

Hyvinvointityöryhmä pystyy omalla 
ammattitaidollaan auttamaan ja 
kehittämään liiton olemassa olevia 
toimintamalleja ja materiaaleja. 

1. Nykyisiä materiaaleja on 
tarkastettu ja 
korjaus/lisäyspyynnöt 
välitetty toimikunnille 

2. Tuomareiden materiaali 
koirien hyvinvointiin 
liittyen, kuunnellen 
tuomareiden toiveita ja 
huomioiden uusi laki 

3. Tutkimustuloksien 
suomentaminen ja 
jakaminen eri 
viestintäkanavia käyttäen 

Kesken, toteutettu 
seuraavat osa-alueet: 
1. Koottu lajihyvinvointiin 

liittyviä aiheita mm. 
ohjeiden ja sääntöjen 
päivitysten pohjaksi. 

2. Ohjeistus tuomari- 
päiville kilpailukelpoi- 
suuden arvioimiseksi. 

3. Jaettu alustaprojektiiin 
liittyvää videoanalyysi- 
materiaalin tuomaa 
tietoa. 

Liiton hallinnon selkeytys 

Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien 
tekeminen 

Vuoden aikana tehtävistä asioita kirja- 
taan prosessikuvaajat ja ohjeet, jotta 
jatkossa vapaaehtoistyö on organi- 
soidumpaa, vähemmän kuormitta- 
vampaa ja selkeämpää. Toimisto 
ohjeistaa prosessikuvaajien tekemiseen. 

Vuoden lopussa 
toimikunnan tehtävistä on 
paremmat ohjeet ja 
prosessit tiedossa. 

Kesken 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7vrk 
sisällä.  

Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin sähköpos- 
teihin sovitussa aikarajassa.  

Vastattu määräajassa 
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Ulkopuolelta tulleet vastaukset vaativat 
usein pidempää selvittelyä, mutta 
lähettäjän on hyvä tietää, että viesti on 
vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Vastauksista ulkopuolisille 
kootaan tietovarasto helpot- 
tamaan tulevia vastauksia.  

Webinaarien 
ilmoittautuminen 
Suomisportin kautta 

Mikäli hyvinvointityöryhmä järjestää 
koulutuksia, niin toteutetaan 
ilmoittautuminen Suomisportin kautta. 

Kaikki ilmoittautumiset on 
tehty Suomisportin kautta. 

Ei koulutuksia 2024 

Historia- ja juhlavuosityöryhmälle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

AWC2026 ja juhlavuosi 

Työryhmän toiminnan 
aloittaminen 

Työryhmä perustetaan vuoden 
2024 toimikuntahaussa. 

Toiminta alkaa. Yksi palaveri pidetty vuoden 
aikana, varsinainen toiminta 
käynnistyy vuoden 2025 
aikana.  

Toiminnan aloittaminen Alkuun tehdään työryhmälle 
toimintasuunnitelma mistä 
osa-alueista historian 
kokoaminen koostuu, kuinka se 
tehdään ja mikä on jokaisen 
työryhmäläisen vastuulla. 

Vastuut määritelty ja 
kokonaisuus hahmoteltu. 

Päätettiin keskittyä 
tapahtumien suunnitteluun 
varsinaisen kirjoitetun 
historian keräämisen sijaan, 
ja hakea projektiin mukaan 
tapahtumatoteutuksesta 
kiinnostuneita henkilöitä. 
Vastuut määritetään 2025 
alussa.  

Juhlavuoden suunnittelun 
aloitus 

Aloitetaan suunnittelemaan 
juhlavuoden sisältöä, 
tunnistetaan eri mediat ja 
alustat, joissa näkyvyyttä 
toivotaan, kartoitetaan eri 
tapahtumat, joihin osallistua, 
aloitetaan juhlavuoden 
aikataulun kartoitus, mitä 
tapahtuu milloin. Seurojen 
osuus tulee myös huomioida. 

Suunnitelma on tehty 
vuoden 2024 loppuun 
mennessä. 

Toiminnan painopiste 
päätettiin muokata ja 
tapahtumien suunnittelu 
alkaa 2025 alussa 

Kennelliiton kontaktointi Kennelliitto halutaan mukaan 
projektiin ja selvitetään kuinka 
esimerkiksi voisimme 
hyödyntää digitaalista museota 
ja miten Kennelliiton viestintä on 
mukana toiminnassa. 

Kennelliitto on kontaktoitu 
ja selvitetty tarkemmin 
heidän mukana olo. 

Kesken  

2026 Messarin 
esittelypiste 

Kontaktoidaan Kennelliitto ja 
keskustellaan messarin agilityn 
esittelypisteestä vuodelle 2026. 

Keskustelu on käyty. Kesken 

Liiton hallinnon selkeytys 
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Sähköpostiin vastaaminen Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin sisäisiin sähkö- 
posteihin 14vrk sisällä ja ulko- 
puolelta tulleisiin 7vrk sisällä. 
Ulkopuolelta tulleet vastaukset 
vaativat usein pidempää 
selvittelyä, mutta lähettäjän on 
hyvä tietää, että viesti on 
vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin 
sähköposteihin sovitussa 
aikarajassa. 
Vastauksista ulkopuolisille 
kootaan tietovarasto 
helpottamaan tulevia 
vastauksia.  

Vastattu tulleisiin 
sähköpoisteihin viiveellä, 
parannettava jatkossa 

AWC 2026-ohjausryhmälle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024  

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

AWC2026 ja juhlavuosi 

AWC2026 projektin 
eteneminen 

Projektipäällikön tulee pitää 
ohjausryhmä ajan tasalla projektin 
etenemisestä neljännesvuosittain. 

Ohjausryhmän toiminta 
on alkanut 

Ohjausryhmä on kokoontunut 
säännöllisesti, palaveri 4kk 
välein ja sen lisäksi budjetti ja 
avustushakemuspalavereita. 

AWC2026 kotisivujen 
suunnittelun aloitus 

Varmistetaan, että kotisivujen 
suunnittelu alkaa ja sivujen 
avaamiselle luodaan aikataulu. 

Sivujen käyttöönoton 
suunnittelu on aloitettu. 

Kotisivut julkaistaan 
syyskuussa 2025. 

Logon julkaisu Varmistetaan, että logon julkaisu 
on koordinoitu yhteistyössä Turun 
kaupungin ja Kennelliiton kanssa. 

Julkaisu tehty 
yhteistyössä Kennelliiton 
ja Turun kanssa. 

Logo on julkaistu yhteistyössä 
Suomen Kennelliiton ja Turun 
kaupungin kanssa 

Kilpailutoiminta 

Kilpailutoiminnan yleinen kuvaus 

Kilpailutoimikunta kehittää kilpailutoimintaa. Kilpailutoimikunta seuraa aktiivisesti eri maiden 
arvokilpailujen formaatteja ja kehittää kilpailutoiminnan sääntöjä ja kilpailutoimintaa 
yhteistyössä kilpailu- ja jäsensihteerin kanssa.  
 
Kilpailutoimikunnan pääasiallisena tehtävänä on kehittää agilityn kilpailutoimintaa niin 
kansallisesti kuin maajoukkueiden kautta kansainvälisesti, niin huippu-urheilun näkökulmasta 
kuin tavallisten ihmisten näkökulmasta. SAGI on aktiivinen tekijä kansainvälisen agilityn 
kehityksessä.  
 
Kilpailutoimikunnan tehtäviin kuuluu kansallisten agilityn arvokisojen myöntäminen, sekä 
kisaformaattien ja toimintaohjeiden määrittäminen. Kilpailutoimikunta hakee ja valitsee 
maajoukkueiden toimihenkilöt. 

Sääntötyöryhmän yleinen kuvaus 

Kilpailutoiminnan tukena toimiva sääntötyöryhmä kehittää agilityn kansallista säännöstöä 
muiden toimikuntien ja työryhmien sekä kentältä tulevien tarpeiden mukaisesti. 
Sääntötyöryhmän toiminta huomioi FCI-säännöstön, siihen tulevat muutokset 5 vuoden syklin 
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mukaisesti sekä seuraa ja hakee palautetta kansalliseen säännöstöön kilpailutoiminnasta, 
kilpailujen toimihenkilöiltä sekä palautekyselyistä ja tuomaristolta.  
 
FCI-sääntökehityksen osalta (mukaan lukien Guidelines) sääntötyöryhmä avustaa Suomen 
FCI-delegaattia esimerkiksi keräämällä Suomen muutosehdotuksien kokonaisuuden 
hallituksen käsiteltäväksi.  

Kilpailutoiminnan toteutuminen vuonna 2024 

Kaikki kansalliset arvokilpailut järjestettiin. Kansainvälisistä arvokilpailuissa Suomella oli 
edustus JOAWC-, SOAWC-, PAWC- , EO-, PM- ja MM-kilpailuissa.  
 
Vuoden 2024 agilitytoimijoiden valinnoissa liitto halusi Vuoden agilityurheiljan valinnan lisäksi 
nostaa esille Vuoden para-, seniori- ja junioriurheiljoita sekä vuoden taistelijan. (Liite Liitteet ja 
tulokset, Palkitut agilityurheilijat vuonna 2024) 
 
Vuoden 2024 aikana agilitykilpailuissa kilpaili vajaa 5200 koiraa vajaasta 194 eri rodusta. 
Rotukohtaiset määrät löytyvät liitteestä (liite Kilpailutoiminta). 

Arvokilpailut 

Kaikki kotimaan arvokisat järjestettiin, näitä olivat maajoukkuekarsinnat, halli-SM-, games-SM-, 
JSP-, SM-kilpailut. Agilityliitto lähetti maajoukkueet EO-, PM-, JOAWC-, PAWC-, ja 
MM-kilpailuihin. (Liite Liitteet ja tulokset, arvokilpailut 2024). Maajoukkueiden kokoonpanot 
löytyvät liitteestä tuloksia arvokilpailuista. Tarkempaa tietoa JOAWC-, SOAWC- ja 
PAWC-kilpailuista löytyy nuorisotoiminnan ja para- ja senioritoiminnan alta. 
 
Vuonna 2023 arvokilpailujen järjestäjiltä kerättiin toimiston toimesta palautetta kyselyn avulla. 
Kaikkien vastanneiden keskuudesta oli huomattavissa, että vastuissa sekä 
järjestämissopimuksessa olisi kaivattu enemmän tukea SAGIn osalta. Tämän takia kaikkien 
vuoden 2024 arvokilpailujärjestäjien kanssa järjestettiin palaverit syksyllä 2023, jossa käytiin 
läpi järjestämissopimus, tämän lisäksi järjestettiin palaverit 1-2 kuukautta ennen vuoden 
arvokilpailuita. Näillä toimilla saatiin toimiva keskusteluyhteys kaikissa arvokilpailuissa. 
Sopimusten tarkennukset ja läpikäynti sai kiitosta vuonna 2024. Kehitettävää vielä Agilityliiton 
yhteistyökumppaneiden toimien työllistävyydessä sekä hakaneulat saivat kritiikkiä. Molempia 
toimia kehitetään vuodelle 2025. 

Kansainväliset arvokilpailutuomaritehtävät 

Suomalaisia agility-ylituomareita arvosteli seuraavissa kansainvälisissä arvokilpailuissa:   
● Reetta Pirttikoski, European Open, Iso-Britannia 1.-4.8.2024 
● Jari Suomalainen, Junior Open Agility World Championships, Belgia, 18.-21.7.2024 
● Esa Muotka, Agility World Championships, Belgia, Liberec 1.-6.10.2024 

  
FCI arvokilpailuiden mittausryhmässä oli suomalaisena agility-ylituomarina mittaajana Kati 
Wala-Bruin.  
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FCI delegaatin toiminta 

SAGI osallistui Suomen Kennelliiton nimeämien FCI agilitydelegaatin ja FCI hoopersdelegaatin 
kautta seuraaviin kansainvälisiin työryhmiin:  
 
FCI Agilitydelegaatti Anders Virtanen (varahenkilö Reetta Pirttikoski): 

- FCI agilitydelegaatio, 2 live tapaamista ja lisäksi useita sähköpostikäsittelyjä, 
osallistuttu kaikkiin 

- PKU:n (Pohjoismaiden Kennelunioni) agilitydelegaatio, 1 live tapaaminen johon 
osallistuttu 

 
FCI Hoopersdelegaatti Kati Wala-Bruin (varahenkilö Laura Mättö): 

- FCI hoopersdelegaatio, 1 live tapaaminen ja 5 etätapaamista, osallistunut kaikkiin 
- Lisäksi SAGI:n edustaja osallistui Italiassa olleeseen World Hoopers Open 

Championships kilpailuihin tarkkailijana. 

Lisenssit 

Lisenssien kokonaismäärä oli samoissa lukemissa vuoteen 2023 verrattuna. Huomioitavaa oli, 
että vaikka kokonaismäärä pysyi samana niin A-lisenssien määrässä oli selvä lasku, Tilannetta 
seurattiin hallituksessa kuukausittain. (Liite Toiminnan tunnusluvut, kilpailutoiminta) 

Kilpailustartit 

Sääntötyöryhmän toiminnan toteutuminen vuonna 2024 

D.1 Agilitykilpailujen järjestämisohjeesta poistettiin lääkärintodistuksen vaatiminen ja 
päivitettiin syyskokouksen 2024 päätöksen mukaisesti kilpailuissa palkitseminen. Osana 
mittausprosessin päivitystä, päivitettiin myös D.3 Kilpailukelpoisuuden tarkastamisohje sitä 
koskevin osin. D.8 Erityisten kilpailujen jarjestamisohjeeseen päivitettiin arvokilpailuun 
osallistuvan kansalaisuuden ja seniori SM-kilpailujen ikärajojen osalta kevätkokouksen 2024 
mukaisesti. 

Kilpailutoimikunnan ja sääntötyöryhmän vastuullisuuden kohokohdat 2024 

D.1 Agilitykilpailujen järjestämisohjeesta poistettiin tietoturvasyistä lääkärintodistuksen 
vaatiminen. D.10 Kokoluokan määritysohjeessa mittaustilaisuuksien toteuttamista helpotettiin 
ja kokoluokan uudelleen määrittäminen mahdollistettiin kilpailutapahtumien yhteyteen, jotta 
pitkiä ajomatkoja aiheuttavia erillisiä mittaustilaisuuksia ei tarvittaisi, ja maan eri alueiden 
kilpailijoilla olisi tasavertaisemmat mahdollisuudet kokoluokan uudelleen määritykseen. D.8 
Erityisten kilpailuiden järjestämisohjeeseen tehtiin vuosikokouspäätöksen mukaiset 
päivitykset  seniorien ikärajojen osalta. Päivityksessä seniorikilpailijat jaettiin neljään  
ikäryhmään entisen kahden ikäryhmän sijaan, joten muutos huomioi entistä paremmin 
ikääntymisen vaikutukset ohjaajan liikkumiseen tasoittaen kilpailijoiden keskinäisiä eroja 
fyysisessä toimintakyvyssä. Lisäksi D.8 ohjeessa mahdollistettiin Suomessa vakituisesti 
asuvien kilpaileminen Agilityliiton myöntämissä kansallisissa arvokilpailuissa.   
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Kilpailutoiminnalle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke  

Ympäristövastuu, 
maajoukkuevaattei- 
den uudelleen 
käyttäminen 

Nykyiset arvokilpailuvaatteet säilyvät 
samoina ainakin vuoden 2026 loppuun 
asti. Näin mahdollistetaan ja kannus. 
tetaan samojen vaatteiden käyttöön, 
mikäli saa paikan uudestaan maajouk. 
kueesta. Tuodaan vaatepaketille myös 
omavastuu, joka kannustaa käyttämään 
jo löytyviä vaatteita.  

Seurataan, että 
maajoukkuevaatteiden 
designit ovat samat, 
joukkueenjohto kan- 
nustaa käyttämään 
edellisen vuoden 
vaatteita, jos sellaiset 
löytyvät ja ovat 
hyväkuntoisia. 

Design on pysynyt vaatteissa 
ennallaan. 
Maajoukkueen jäseniä on 
kannustettu käyttämään 
edellisen vuoden 
edustusvaatteita mikäli heillä 
niitä on. 

Fanipaitatukimyynti ja 
maajoukkueen 
vapaaehtoinen 
tukeminen 

Vuoden 2023 arvokilpailuvaatteet 
tulevat pysymään samoina 2026 
MM-kisoihin. Fanipaitamyynnin 
aloittaminen vuonna 2024, ja  sen 
yhteydessä lisäksi mahdollisuus myös  
vapaaehtoiseen tukeen maajoukkueille. 
Tuotto jaetaan  huomioiden myös 
juniorit, paraurheilijat sekä seniorit. 
Suunnitellaan seuroille kampanja, jossa 
maksamalla ylimääräisen 
kokonaisen/puolikkaan jäsenmaksun voi 
tukea maajoukkueita.  

Vuoden loppuun men- 
nessä on toteutettu 
kampanja maajouk- 
kueiden tukemiseksi. 
Järjestetty harrastajille 
mahdollisuus fanipai- 
tojen hankintaan ja 
maajoukkueiden 
tukemiseen. 

Fanipaitatukimyynti toteutui 
suunnitellusti.  
Maajoukkueenjäsenten 
mahdollisuuksia hankkia omia 
yhteistyökumppaneita 
kehitettiin.  
Seurakampanja siirrettiin 
seuraavalle vuodelle. 

Kilpailu-urheilu   

Maajoukkuetoimin- 
nan toteuttaminen 

Järjestetään maajoukkuekarsinnat 
yhteistyössä jäsenseurojen kanssa. 
Järjestetään maajoukkueen johdon 
haku ja nimetään joukkueenjohtajat. 
Koordinoidaan joukkueenjohdon 
matkajärjestelyt ja tuetaan 
maajoukkueen jäsenten EO- , PM- , 
JOAWC, SAWC ja AWC-kisamatkaa. 

1. Joukkueenjohtajat on 
nimetty. 

2. Karsinnat on 
järjestetty. 

3. Joukkueenjohdon 
kisamatkat on 
organisoitu ja 
maajoukkueen 
jäsenten kv-arvokisa- 
matkoja tuettu 
budjettisuunnitelman 
mukaisesti. 

Toteutunut 

Maajoukkuetoimin- 
nan kehittäminen 

Maajoukkuekarsintojen ilmoittautumisen 
yhteydessä on linkki urheilijasopimuk- 
seen,  josta ilmenee urheilijan ja liiton 
vastuut.  
Maajoukkueiden valintakriteerejä 
kehitetään  JOAWC-joukkueen osalta. 

1. Maajoukkueen 
urheilijasopimukset 
löytyvät liiton 
kotisivuilta. 

2. JOAWC 
valintakriteerit on 
laadittu ja 
nuorisojoukkue 
valittu niiden 
mukaisesti. 

Toteutunut 
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Kansalliset 
arvokilpailut 

Tuetaan jäsenseuroja kansallisten 
arvokisojen järjestelyissä. 
Liitto osallistuu palkintojen ja 
tuomareiden hankintaan sekä tukee 
kilpailueläinlääkärikustannuksissa. 

2024 on järjestetty 
kahdet maajoukkue 
karsinnat, Halli-SM, 
JSP-SM, Games-SM ja 
SM 2024 -kilpailut. 

Toteutunut 

Hyvinvointi  

Arvokilpailujen 
esteiden 
tarkastamisohje 

Arvokilpailujen esteiden tarkastusohje 
päivitetään yhteistyössä sääntötyö- 
ryhmän kanssa vastaamaan 
nykysäännöstöä.  

Arvokilpailujen esteiden 
tarkastusohje päivitetty 
ja otetaan käyttöön. 

Valmisteltiin käyttöönotettavaksi 
2025 

Liiton hallinnon selkeytys  

Joukkueenjohtajan 
tehtävänkuvan ja 
kokonaisuuden 
selkeyttäminen 

Joukkueenjohtajan tehtävänkuva 
avataan, ja tarkennetaan 
joukkueenjohdon tehtävät  ja toimiston 
osuus, samoin tehtävien aikataulutus. 

Ennen ensimmäisiä 
ulkomaan arvokilpailuja 
tehtävänkuva on avattu 
ja selkeytetty, ja 
tiedotettu sekä 
toimistolle että 
maajoukkueille. 

Toteutunut 

Kilpailutoiminnan 
tapahtumien 
ilmoittautumisen 
siirtäminen 
Suomisportiin 

Jatkossa ei enää käytetä Google 
Formsia, vaan siirrytään käyttämään 
jokaisen tapahtuman kanssa 
Suomisportia. 

Seurataan, että kaikki 
ilmoittautumiset on 
hoidettu Suomisportin 
kautta. 

Kilpailutoiminnassa ei ollut 
tapahtumia, joihin oltaisiin 
kerätty ilmoittautumisia 

Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa 
ohjeistuksen Driven siivoamisesta, jonka 
jokainen toimikunta ottaa tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun 
mennessä toimikunnan 
OmaDrive on siivottu ja 
tarpeelliset tiedot 
siirretty jaettuun 
driveen. 

Driven siivous ja järjestely 
kesken. 

Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien 
tekeminen 

Myös muista vuoden aikana tehtävistä 
asioita kirjataan prosessikuvaajat ja 
ohjeet, jotta jatkossa vapaaehtoistyö on 
organisoidumpaa, vähemmän 
kuormittavampaa ja selkeämpää. 
Toimisto ohjeistaa prosessikuvaajien 
tekemiseen. 

Vuoden lopussa 
toimikunnan tehtävistä 
on paremmat ohjeet ja 
prosessit tiedossa. 

Prosessikuvaukset on tehty. 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14 vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7 vrk 
sisällä. Ulkopuolelta tulleet vastaukset 
vaativat usein pidempää selvittelyä, 
mutta lähettäjän on hyvä tietää, että 
viesti on vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta 
vastaa heille tulleisiin 
sähköposteihin sovitus- 
sa aikarajassa. 
Vastauksista ulkopuo- 
lisille kootaan tietova- 
rasto helpottamaan 
tulevia vastauksia.  

Sähköposteihin vastattu 
määräajassa. 
Tietovaraston laatiminen kesken. 
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Agilitysäännöstölle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke  

Mittaustapahtumien 
kehittäminen 

Kehitetään mittaustilaisuuksia 
syyskokouksen määrittämällä tavalla.  

Mittaustilaisuuksien 
ohjeistus päivitetty ja 
koulutettu. 

Toteutunut  

Tuomarioikeuksien 
määrittely 

Jokainen agilitytuomari valmistuu 
suoraan ylituomariksi. Selvitetään 
mahdollisuuksia muuhun toimintamalliin 
yhteistyössä Kennelliiton kanssa.  

Vuoden lopussa selvitys 
on tehty ja tulokset 
huomioidaan seuraavalla 
tuomarikurssilla.  

Toteutettu yhteistyössä- 
koulutustoimikunnan 
tuomarikoulutuksen 
suunnitteluryhmän ja 
hooperstyöryhmän kanssa ja 
päivitetty D.15 - ohje.  

Sääntöpäivityksen 
2028 runko 

Sääntöpäivityskierroksen 2028 
valmistelu aloitetaan  ajoissa, sillä 
projekti on pitkäkestoinen. 
Suunnittelutyö alkaa aikataulun 
laadinnasta ja tarvittavien prosessien 
kuvaamisesta. 

Sääntöpäivityskierroksen 
2028 aikataulu on laadittu 
ja tiedotettu. 
 

Toteutunut. Tiedotettu 
sisäisesti ja keskusteltu 
tuomareiden 
jatkokoulutuspäivillä  

Yhteistyö Kennelliiton 
kanssa 

Tuomarin jääviyssäännön päivitys 
Kilpailujen rajoittamista koskeva  
dokumentin päivitys vastaamaan 
nykysäännöstön terminologiaa.  
Kennelliiton liitevihkossa olevien uusien 
lajimuotojen valionarvot on määritetty ja 
Kennelliitto on hyväksynyt ne.  
Kennelliiton liitevihkossa olevat 
koetyypit ja lyhenteet määritety ja 
Kennelliitto on hyväksynyt ne.  

1. Agilitytuomarin jääviys- 
säännön ja kilpailujen 
rajoittamisen muutos- 
tarpeista keskusteltu 
Kennelliiton kanssa.  

2. Keskustelun mukaisiin 
toimenpiteisiin 
ryhdytty. 

3. Kilpailujen rajoittamista 
koskeva dokumentti 
päivitetty. 

4. Uusien lajimuotojen 
valionarvot hyväksytty. 

5. Koetyypit ja lyhenteet 
uusien lajimuotojen 
osalta hyväksytty. 

1. Toteutunut 
2. Jääviyssääntö päivitetty 

Kennelliiton valtuustossa ja 
sen käyttöönotto agilityssä 
hyväksytty syyskokouk- 
sessa 2024.  

3. Tehty muutosesitys kos- 
kien rajoituksia agilitykil- 
pailuissa ja se on lähetetty 
Kennelliitolle käsittelyyn. 
Kohdan päivitys D.1 osaan 
odottaa Kennelliiton 
käsittelyä. 

4. Toteutunut. Tiedotettu 
kotisivuila.  

5. Toteutunut 

Liiton hallinnon selkeytys  

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7vrk 
sisällä. Ulkopuolelta tulleet vastaukset 
vaativat usein pidempää selvittelyä, 
mutta lähettäjän on hyvä tietää, että 
viesti on vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta vas- 
taa heille tulleisiin sähkö- 
posteihin sovitussa aika- 
rajassa. Vastauksista 
ulkopuolisille kootaan 
tietovarasto helpottamaan 
tulevia vastauksia.  

Vastattu tulleisiin 
sähköpoisteihin viiveellä, 
parannettava jatkossa. 

Sääntötyöryhmän 
järjestämien tapah- 
tumien Ilmoittautu- 
misten siirtäminen 
Suomisportiin 

Jatkossa ei enää käytetä Google 
Formsia, vaan siirrytään käyttämään 
jokaisen tapahtuman kanssa 
Suomisportia. 

Seurataan, että kaikki 
ilmoittautumiset on 
hoidettu Suomisportin 
kautta. 

Tapahtumia ei järjestetty, 
toimintatavan muutos 
rekisteröity.  
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Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa 
ohjeistuksen Driven siivoamisesta, 
jonka jokainen toimikunta ottaa 
tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun 
mennessä OmaDrive on 
siivottu ja tarpeelliset 
tiedot siirretty jaettuun 
driveen. 

Driven siivous ja järjestely 
kesken. 

Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien 
tekeminen 

Myös muista vuoden aikana tehtävistä 
asioita kirjataan prosessikuvaajat ja 
ohjeet, jotta jatkossa vapaaehtoistyö on 
organisoidumpaa, vähemmän 
kuormittavaa ja selkeämpää. Toimisto 
ohjeistaa prosessikuvaajien 
tekemiseen. 

Vuoden lopussa 
toimikunnan tehtävistä on 
paremmat ohjeet ja 
prosessit tiedossa. 

Ei toteutunut 

Koulutustoiminta  

Koulutustoiminnan yleinen kuvaus 

Koulutustoimikunta kehittää koulutus- ja valmennuskulttuuria ja toteuttaa liiton järjestämää 
koulutus- ja valmennustoimintaa yhteistyössä koulutuspäällikön kanssa. Koulutustoiminta 
sisältää kaikki agilityn eri lajimuodot. Koulutus- ja valmennustoiminta sisältää myös 
harrastajien, tuomareiden, seuratoimijoiden, valmentajien, liittokouluttajien ja SAGIn 
toimihenkilöiden kouluttamisen.   
 
Kehitystyötä tehdään esimerkiksi mahdollistamalla jäsenyhdistysten koulutus- ja kurssitoiminta 
liittokouluttajatoiminnan kautta. Isona osana kehitystyötä on myös niin huippu-urheilijoiden ja 
kansallisen tason agilityurheilijoiden valmentamisen kehittäminen eri tavoin, sekä 
seuravalmentajien kouluttamisen kuin valtakunnallisten valmennuskokonaisuuksien 
kehittäminen.  
 
Koulutusten, valmennusten ja kurssien suunnittelussa ja toteuttamisessa on kiinnitetty erityistä 
huomiota nuoriso-, seniori- ja paragilitytoiminnan kehittämiseen yhteistyössä kyseisten 
toimikuntien kanssa. Koulutus- ja valmennustoiminnan tarkoituksena on lisätä 
kokonaisvaltaisesti agilitytoimijoiden lajiosaamista sekä koko lajin liikunnallisuutta ja 
urheilullisuutta. Kaikkea koulutus- ja valmennustoimintaa ohjaa lajin eettiset ohjeet ja ohjeet 
hyvästä koiranpidosta agilityssä. 
 
Seurojen palvelujen tuottaminen ja kehittäminen on tärkeä osa liiton toimintaa. Toimiston 
palveluja kehitetään ja parannetaan entisestään seurojen toimintaa tukevaksi. Liiton 
toimistolla hoidetaan kilpailijoiden ja kilpailujen järjestäjien ohjeistaminen, jäsenasiat, 
Suomisportin ylläpitäminen ja lisenssiasiat, kilpailuanomusten ja tulosten hallinnointi, 
kurssianomusten käsittely, koulutusohjaaja- ja koetoimitsijakorttien myöntäminen sekä 
paralupahakemusten käsittely.  

Hooperstyöryhmän yleinen kuvaus  

Hooperstyöryhmän tehtävänä on hoopersin kehittäminen lajiliitossa yhteistyössä muiden 
toimikuntien ja työryhmien kanssa. Hoopersin erityispiirre Agilityliiton lajina on se, että 
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ohjaajan liikkumiskyvyn merkitys suorituksessa on pienempi kuin liiton muissa lajeissa. Tämän 
vuoksi laji tarjoaa mahdollisuuden virkistävään liikuntaharrastukseen ja mielekkääseen 
kilpailemiseen myös ohjaajille, joiden fyysinen suorituskyky on heikentynyt. 

Koulutustoiminnan toteutuminen vuonna 2024 

Valmentajan koulutuspolut 

Agilityvalmentajat 
AVA1-kursseja  ja AVA2-moduuleja järjestettiin tavoitteen mukaisesti. AVA3-kurssi toteutettiin 
koko vuoden mittaisena prosessina yhdessä Suomen Urheiluopiston kanssa. AVA3-kurssille 
osallistui 23 opiskelijaa ja 20 on saanut AVA3-meriitin vuoden 2024 aikana, kolmella on vielä 
kesken osa valmistumiskriteereistä. 
 
Hoopersvalmentajat 
Hoopersvalmentajan koulutuspolku määritettiin alkuvuodesta 2024. Hoopersvalmentajan 
polku noudattaa agilityvalmentajan koulutuspolusta tuttua termistöä ja modulaarista 
rakennetta. Koulutuspolku on kaksivaiheinen:  

- HOVA1 (hoopersin apuvalmentaja)  
- HOVA1-lisäkoulutus AVA1 käyneille  

- HOVA2 (hoopersin valmentaja) 
 
HOVA-polun esittely ja lajimuodon kehityksen keskustelutilaisuus järjestettiin webinaarina 
24.1.2024, johon osallistui n. 50 henkeä. Hoopersvalmentajapolun tiedottamisessa painotettiin 
sitä, että HOVA2-kurssi koostuu uusista lajimuotokohtaisista moduuleista sekä jo olemassa 
olevista agilityn valmentajapolun moduuleista. Varsinaiset lajimuotokohtaiset moduulit 5.2 
Esteopetus ja 5.3 Ratataidot julkaistaan vuonna 2025. Testitoteutus moduuleista järjestetään 
keväällä 2025. HOVA2-koulutuskokonaisuuteen kuuluvien AVA2/HOVA2-tason yhteisien 
moduulien nimirakenne muutettiin siten, että kurssin nimestä ilmenee yksiselitteisesti se, 
mihin koulutusohjelmaan kyseinen moduuli kuuluu. 
 

Vuonna 2024 saatavilla oli HOVA1-lisäkoulutus sekä varsinainen HOVA1-kurssi.  

Liittokouluttajat 

Yhteistyötä liittokouluttajien kanssa jatkettiin ja kehitettiin. Liittokouluttajat pitivät seurojen 
kanssa yhteistyössä AVA-koulutuksia ja niiden toimivuutta kehitettiin yhteistyössä. 
Liittokouluttajien jatkokoulutuspäivä järjestettiin Vierumäen urheiluopiston kanssa 
yhteistyössä sekä lähitapaamisena, että etäyhteydellä joulukuussa. Liittokouluttajista suuri osa 
oli mukana vetämässä AVA3-kurssia yhdessä Suomen Urheiluopiston kanssa. 

ALVA aluevalmennus 

TopTeam järjestettiin vuonna 2024 suunnitellusti kahdella alueella: etelä ja pohjoinen. 
TopTeamin toteutusta on mietitty uudelleen ja konseptia on uudistettu ja nimeksi vaihtui ALVA 
aluevalmennus. ALVAssa huomioidaan erityisryhmät ja pyrkimys oli luoda omat ryhmänsä 
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junioreille ja senioreille. Osallistujahaussa ilmeni, että kokonaisuus vetoaa laajasti 
senioriharrastajiin, mutta ei nuoriin, joten senioriryhmiä saatiin useita, mutta ei nuorten ryhmiä. 

Muu koulutustoiminta  

Koetoimitsijakurssin osia 1 ja 2 järjestettiin kumpaakin 6 kappaletta. Ratamestarikursseja 
järjestettiin 5 kertaa. Ratamestarikurssin opetusmateriaalin kehitys on edennyt ja se valmistui 
joulukuussa. 
 
Jäsenistölle järjestettiin 28.9.2024 etäyhteydellä seurafoorumi, jossa oli kaksi luentoa. 
Ensimmäinen luento toteutettiin yhteistyössä Sporttirakin kanssa. Sen aiheena oli agilityn 
rataturvallisuus ja luennoitsijana oli agilityun ylituomari Reetta Pirttikoski. Toisen luennon aihe 
oli yhdistyslaki ja verotus agilityssä, luennoitsijana toimi ESLUn seurakehittäjä Kari Ekman. 

Maajoukkuetoiminnan kehittämisen suunnittelu 

Koulutustoimikunnan ja kilpailutoimikunnan yhteinen työryhmä suunnitteli maajoukkueringin 
keväälle 2025 ja toteutti osallistujahaun ja -valinnat.  Hakemuksia tuli yhteensä 124 ja mukaan 
valittiin 32 varsinaista koirakkoa ja 16 varakoirakkoa. 
Kokonaisuuteen vuonna 2025 kuuluu kaksi harjoitusleiriä, joissa valmentajina toimivat Mikko 
Aaltonen ja Petr Pupik. Valmennusviikonloppuina on myös SAGIn järjestämät viralliset kilpailut, 
joissa Aaltonen ja Pupik toimivat tuomareina. 

Tuomarikoulutus 

Tuomariurapolun suunnitelu 
Koulutustoimikunta yhdessä tuomareiden koulutustyöryhmän, sääntötyöryhmän ja 
hooperstyöryhmän kanssa on selvittänyt  reunaehtoja, joilla olisi mahdollista kehittää SAGI:n 
tuomarikoulutusta siten, että jatkossa voidaan eriyttää eri lajimuotojen tuomaripolut. Tällöin 
esimerkiksi  hooperstuomariksi voisi pätevöityä ilman agilitylajien tuomaripätevyyttä. 
Kennelliiton kuulemisen jälkeen työstettiin yhteistyössä D.15 Agilitytuomareiden peruskoulutus 
ja pätevöityminen sekä jatkokoulutus ja toimintavelvoite -ohje niin, että lajimuotojen 
tuomarikoulutukset eriytetään toisistaan ja että kaikille lajimuodoille tulee yhteinen yleisosa 
jossa käydään läpi tuomarin rooliin ja toimintaan liittyviä yleisiä asioita laajemmin. Uuden 
rakenteen mukainen yleisen tuomarikurssi-osan suunnittelu aloitettiin.  
 
Agilityn tuomarikurssi 
Seuraavan agilitytuomarikurssin suunittelu aloitettiin ja sitä tekemään muodostettiin oma 
työryhmänsä joka kokoontui 3 kertaa. Vuoden aikana on ollut kehitteillä laajempi 
tuomarikoulutuksen aikataulu, rakenne ja osallistumiskriteerit. Kurssin vetäjät haetaan 
alkuvuodesta 2025. 
 
Agilitytuomareiden jatkokoulutus 
Agilitytuomarien jatkokoulutuspäivät järjestettiin Vantaalla 1.-3.11.2024. Paikalla oli 48 
tuomaria. Perjantaina järjestettyyn games-lajimuotojen osuuteen osallistui paikanpäällä ja 
etänä yhteensä 26 tuomaria ja sunnuntain hoopers-lajimuodon osuuteen osallistui 12 
tuomaria. Agilityliitosta paikalla oli koulutuspäällikkö Viljami Saarivuo ja ulkopuolisina puhujina 
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koripallotuomari Juha Penttilä-Metso sekä Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisestä 
tiedekunnasta Anna Boström ja Leena Inkilä. 
 
Hooperstuomarikoulutus 
Kesällä 2024 toteutettiin hoopersin testiratojen julkaisukäytäntö, jossa tuomarit pystyivät 
anonyymisti testaamaan laatimiaan hoopersratoja testiryhmillä. Testiryhmiin haki yli sata 
koirakkoa, joista muodostettiin yhteentä 33 ryhmää. Kesän aikana suoritettiin yhteensä kolme 
testikierrosta. Testiryhmiltä kerättiin palaute heidän suorittamistaan radoista. Palautetta saatiin 
runsaasti:  radasta 1 palautetta antoi 31/33 ryhmästä, radasta 2 palautetta antoi 27/33 
ryhmästä ja radasta 3 yhteensä 15/33 ryhmästä. Palaute jaettiin hooperstuomareille ja sitä 
hyödynnettiin tuomareiden ratakeskusteluissa.  
 
Lisäksi kesällä 2024 kartoitettiin tuomareiden toiveita vuoden 2025 hooperskoulutuksesta. 
Kartoituksen perusteella päätettiin järjestää 2-vaiheinen tuomareiden lisäkoulutus. 
Kouluttajaksi pyydetiin saksalaista VHD-järjestön tuomarikouluttajaa ja pitkäaikaista 
hooperstuomaria Markus Zilsiä. Syksyllä 2024 järjestettiin tuomarikoulutuskokonaisuuden 
ensimmäinen osa webinaarina. Käytännössä opittua testattiin tuomaripäivien yhteydessä 
järjestetyissä epävirallisissa kilpailuissa. Zilsin tuomarikoulutuksen lähiviikonloppu toteutetaan 
alkuvuonna 2025.  
 
Agilitytuomareiden jatkokoulutuspäivillä tarjottu hooperskouluttautuminen kiinnosti myös 
muita kuin lajimuodon arvosteluoikeudet omaavia tuomareita. Tämän vuoksi joulukuussa 
2024 järjestettiin agilitytuomareille infotilaisuus hooperstuomariksi kouluttautumisesta,  ja 
heille tullaan tarjoamaan mahdollisuutta pätevöityä hooperstuomariksi 2025 
tuomarikoulutusten ja sääntötentin kautta.  
 
Kansainvälinen tuomariseminaari 
FCI Judges workshop järjestettiin Ranskan Pontorsonissa 30.11.-1.12.2024. Suomen Kennelliitto 
ja Suomen Agilityliitto yhdessä lähettivät paikalle neljä agilitytuomaria, eli Jari Suomalaisen, 
Reetta Pirttikosken, Kati Wala-Bruinin ja Marko Kivihalmeen. 

Reilu Agility 

Reilu Agility -ohjelman toimenpiteitä on otettu käyttöön suunnitellusti ja kaikessa toiminnassa 
huomioidaan siinä asetetut vaatimukset. Aiheesta on myös tehty julkaisuja kotisivuilla sekä 
sosiaalisessa mediassa. 

Tähtiseurat 

Vuoden 2024 aikana on yksi agilityseura saavuttanut uuden Tähtiseura-merkin, kun 
Lappeenrannan Agility Urheilijat ry:lle myönnettiin ensimmäisenä agilityseurana lasten ja 
nuorten Tähtiseuramerkki. 
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Hooperstyöryhmän toiminnan toteutuminen vuonna 2024 

Hoopersin estetoleranssin määrittely 
Vuonna 2024 määritettiin hoopersin kansallinen estetoleranssi, koska eräiden 
hoopersesteiden (hoop ja veräjä) mitat tarvitsevat joiltain osin tarkennusta, jotta 
hooperssäännöt vastaavat tämänhetkistä kaupallista estetarjontaa. Suomen kansalliset 
estemitat on määritetty Kennelliiton hallinnoimassa säännössä B.1, jota voidaan tarkentaa 
seuraavan kerran aikaisintaan vuonna 2028. Tämän vuoksi määritettiin  kansalliseen 
tulkintaohjeeseen kirjattu hoopersesteiden toleranssi, jolloin kilpailukäyttöön voidaan hankkia 
estekehityksen mukaisia esteitä. 
 

Hooperstulkintaohje  

Tulkintaohjeen työstö jatkuu vielä ja se julkaistaan vasta vuonna 2025, koska tulkintaohjeessa 
halutaan hyödytään 2025 alussa pidettävän hooperstuomarikoulutuksen tulokset.   
 
Hooperskysely 2024 
Syksyllä 2024 järjestettiin  hooperskysely, jossa kartoitettiin hoopersin tunnettuutta, 
lajimuodon harrastusmahdollisuuksia sekä kiinnostusta kilpailutoimintaan. Kyselyyn vastasi 
määräaikaan mennessä 274 henkilöä. Yhteenvetona voidaan todeta, että lajia harrastettiin jo 
laajasti ja suurin osa vastaajista totesi mahdolliseksi hoopersin harrastamisen omassa 
seurassa. Edelleen hoopersharrastajat ja -valmentajat kaipaavat laaja-alaisesti koulutusta 
alkeiskursseista kokeneempien koirakoiden aluevalmennukseen sekä tietoa erityisesti 
kilpailusäännöistä. 
 
Hoopersin kilpailutoiminnan valmistelut ja alkamisesta tiedottaminen 
Hoopersin kilpailutoiminnan aloittamisen edellytyksenä on KITU3:n liittokäyttäjäosion 
käyttöönotto. Hooperstyöryhmä on tiedotti  yhdessä IT-työryhmän kanssa hoopersin 
kilpailutoiminnan alkamisajankohdasta KITU 3 kehitysvaiheen mukaisesti. Vuoden lopulla 
selvisi, että hoopersin virallinen kilpailutoiminta voidaan aloittaa vuoden 2025 huhtikuusta 
alkaen. 
 
Hooperstyöryhmä pyrki helpottamaan seurojen toimintavuoden 2025 suunnittelua jakamalla 
seuroilta saatua hoopersin kilpailuvarauksien tietoa. Tämän vuoksi julkaistiin väliaikainen  
hoopersin kilpailupäivien varaustaulukko, ja sen käytöstä viestittiin seuratoimijoille 
uutiskirjeissä.  
 
Hoopersin tuloksen näkymistä kehitetttin tulosohjelman mukaisissa rajoissa siten, että koiran 
suoritusaika näkyy tuloslistoilla kilpailupaikalla vain ylimmässä tasoluokassa, ja Kennelliiton 
jalostusjärjestelmässä hooperstuloksissa näkyvät vain ratavirheet. Tällä halutaan vahvistaa 
lajimuodon yleisnäkökulmaa, jonka mukaan aika ei ole tulosta määräävä tekijä. 
 
Hoopersin arvokilpailukehitys 
Hoopersin kansallinen arvokilpailu suunniteltiin järjestettäväksi avoimena 
“SAGI-hoopersmestaruus-kilpailuna” siihen saakka, kunnes hoopersin kilpailijamäärät ovat 
SM-kilpailuille riittävällä tasolla. Vuonna 2025 tapahtuman järjestää SAGI, mutta tämän jälkeen 
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tapahtumajärjestäjän haku tehdään hoopersmestaruuskilpailuihin samalla tavoin kuten 
muihinkin arvokilpailuihin.  
 
Lajin näkyvyyden kehittäminen 
SAGI julkaisi kesän aikana sosiaalisessa mediassa yhteensä viisi hoopershaastetta. 
Hoopershaasteessa tehtävinä oli eritasoisia rata- ja tekniikkahaasteita. Hooperhaasteessa 
harrastajia pyydettiin julkaisemaan haasteen suorittamisesta video hashtagilla 
#hoopershaaste. Hoopershaaste julkaistiin, koska haluttiin levittää tietoutta ja toisaalta tarjota 
eri puolella Suomea hoopersharrastajille yhteistä tekemistä.  
 
Hoopersin lajiesittelyvideo koostettiin hooperstyöryhmän käytössä olleista ratavideoista ja se 
julkaistiin SAGI:n kotisivuilla. Hoopersista laadittiin  julkaisuvalmis lajiesittelujuttu,  jonka 
materiaali on saatavilla SAGI:n kotisivujen kautta. Juttua mainostettiin  rotuyhdistyksille ja 
-järjestöille sekä SAGI:n jäsenseuroille. Myös Kennelliiton Koiramme-lehti julkaisi joulukuun 
2024 numerossa jutun hoopersista. 
 
Hooperswebinaari 
SAGI järjesti hooperswebinaarin seuroille ja lajin harrastamisesta kiinnostuneille 21.10.2024. 
Webinaariin osallistui livenä n. 50 osallistujaa. Webinaarin tallennus ja diat olivat myöhemmin 
katsottavissa. Webinaarissa tiedotettiin tulevan tammikuun hoopersepiksiä sekä tulevan 
syksyn “hoopers openia”.  Hooperswebinaarista saatu palaute oli erittäin positiivista. 
Palautteesta tulleet toiveet kohdistuivat pääosin tarkempaan sääntötietämykseen ja 
kilpailujen aloittamisesta informointiin.  

Koulutustoiminnan ja hooperstyöryhmän vastuullisuuden kohokohdat 2024 

ALVA 
ALVA aluevalmennus suunniteltiin uutena kokonaisuutena ja tavoitteena on parantaa 
alueellista tasavertaisuutta tukemalla laadukasta valmennusta eri alueilla. Suunnittelu 
pohjattiin lisenssinhaltijoilta kerättyyn palautteeseen ja toiveisiin. Eri ryhmät, kuten seniorit ja 
juniorit huomioitiin suunnittelussa ja osallistujavalinnoissa. Valmentajat pyrittiin valitsemaan 
osin maantieteellisin perustein niin, että tarpeetonta matkustamista pystytään välttämään. 
Hoopers 
Hoopers on lajina muita, fyysisesti raskaampia liiton lajeja erinomaisesti täydentävä laji 
erityisesti ikääntyville tai fyysisistä rajoitteista kärsiville ohjaajille. Hooperstyöryhmä on vuonna 
2024 tehnyt useita toimia, mm. hoopershaaste ja hooperswebinaari, joilla SAGIn uusinta 
lajimuotoa on pyritty tehokkaasti tuomaan harrastajien ulottuville. Myös tarjoamalla lajitietoutta 
valmiin jutun muodossa varsinaisten agilitypiirien ulkopuolelle on laji pyritty tuomaan 
laajemman väestöryhmän tietoisuuteen monenlaisille harrastajille sopivana lajina.  
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Koulutustoiminnalle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024  

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrastusurheilun kehittämishanke  

Valmentajakoulu- 
tusten jatkokehit- 
täminen 
 

SAGI organisoi AVA-koulutuksia 
yhteistyössä seurojen kanssa 
mahdollisimman paljon tarjotakseen 
valmentajille lisää mahdollisuuksia 
kouluttautua. Kaikkia 
AVA2-moduuleja järjestetään 
säännöllisesti, jotta valmentajilla on 
mahdollisuus suorittaa AVA2 
kokonaisuus. Kehitetään Moodlen 
hyödyntämistä ja mahdollistetaan 
itsenäinen suorittaminen siihen 
soveltuvien moduulien osalta. 
Pilottikurssin pohjalta suunniteltu 
ensimmäinen AVA3-kurssi käynnistyy 
vuonna 2024. Valmentajia saadaan 
määrällisesti lisää kaikille tasoille. 
 

1. AVA1 kursseja järjestetään 
4kpl  

2. Vuoden aikana on 
järjestetty  kaikki 
AVA2-moduulit vähintään 
kerran  

3. Tuetaan taloudellisesti seu- 
rojen järjestämiä AVA1-kurs- 
seja ja AVA2 -moduuleita. 

4. Lisätään AVA2-moduulin 
osa-alueiden itsenäisesti 
suorittamista ja 
huolehditaan, että niihin 
liittyvät lähi- ja/tai 
ryhmätapaamiset järjeste- 
tään vähintään kerran 
vuodessa 

5. Ensimmäinen varsinainen 
AVA3- on käynnistetty 

6. Valmentajien määrä 
lisääntyy eri tasoilla 5-10% 

1. Järjestettiin 5 
AVA1-kurssia 

2. Kaikkia moduuleita paitsi 
3.3 järjestettiin 

3. Tukia myönnettiin 3 
seuralle yhteensä 700 
euroa 

4. Lähitapaamiset hoituivat 
suunnitellusti 

5. AVA3-kurssi vedettiin läpi 
onnistuneesti 

6. Toteutunut ja ylittynyt 

Liittokouluttaja- 
toiminnan 
kehittäminen 

Liittokouluttajien tehtävänkuvaa ja 
siitä viestintää selkeytetään ja 
mahdollistetaan erikoistuminen 
tiettyyn osa-alueeseen. Kotisivujen 
osalta tietoja selkeytetään.  
Seuroille viestitään aikaisempaa 
tehokkaammin liittokouluttajien 
hyödyntämisen mahdollisuuksista 
myös seuravalmennuksen 
organisoinnissa. 
Järjestetään liittokouluttajille 
jatkokoulutusta ja tapaamisia. 
Ylläpidetään ja kehitetään liiton 
Moodle-oppimisalustan materiaaleja. 
Tehdään 2025 toteutettavan 
valmennuksen kehitysprojektin 
suunnittelutyötä. 
 
 

1. Tuodaan liittokouluttajien 
tehtäviä tutuksi seuroille ja 
madalletaan kynnystä ottaa 
yhteyttä liittokouluttajiin 
seu- ran 
valmennustoiminnan ke- 
hittämisessä seuraavilla toi- 
menpiteillä: somejulkaisuja 
palveluista ja 
utiskirjenostoja 

2. Liittokouluttajien 
jatkokoulu- tuspäiville 
osallistuu vähin- tään 50% 
osallistuu vuosittain. 

3. 2024-2025 liittokouluttajat 
osallistuvat vähintään 
kerran joko AVA-kurssin 
järjestä- miseen tai muuten 
seuratoi- minnan 
kehittämiseen, seurataan 
raportista 

4. Toimintaraportin palautus- 
aste 100% (2024 
toiminnasta raportit vuoden 
2025 alussa)  

5. Moodlen kurssimateriaaleja 
on päivitetty, ja mahdolliset 
kurssien etäosuudet ovat 

1. Viestintäprosessi on 
alkanut, mutta ei edennyt 
vielä toteutukseen 

2. Liittokouluttajapäiville 
osallistui 3 paikanpäällä ja 
kaksi etänä, eli ⅝ 

3. Raportin palauttaneet 5 
liittokouluttajaa ovat 
osallistuneet toiminnan 
järjestämiseen 

4. 5 liittokouluttajaa (62,5 %) 
täytti raportin 

5. Kurssimateriaalien päivitys 
on alkanut, mutta kesken 

6. Valmennustoiminnan 
päivitys on tehty ja ALVA 
aluevalmennus ja 
maajoukkuerinki 
käynnistyvät 2025 
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helposti saavutettavissa. 
6. Valmennuksen kehityspro- 

jektin suunnitelma 
valmistuu loppuvuodesta 
sisältäen TopTeamin ja 
maajoukkue- toiminnan. 

Toimitsijakoulutuk- 
set: 
tuomarit 
 

2022 tuomarikurssin osallistujille 
2023 toteutetun kyselyn avulla on 
kartoitettu tuomarikurssin 
kehitystarpeita.  Suunnitellaan saatu 
palaute huomioiden uuden 
tuomarikurssin sisältö,  jossa lisäksi 
huomioidaan myös uusien 
kilpailumuotojen tarpeet. Kehitetään 
tuomaripolkua - huomioidaan 
houkuttelevuus, alueellinen 
tasa-arvoisuus, ikärakenteen kehitys 
ja laadukkuus. Seuraavan 
tuomarikurssin sisältö valmistuu. 
Kurssin osallistujavaatimukset  
tiedotetaan  2024. 
Vaaditaan, että tuomarit pitävät 
huolen osaamisestaan sääntöjen ja 
ohjeistuksien osalta.  
Lähetetään 2 suomalaista tuomaria 
FCI:n tuomariseminaariin, mikäli 
sellainen järjestetään. 
Päivitetään kotisivujen tuomariluettelo 
lisäämällä sinne tiedot niistä 
lajimuodoista, joille tuomarilla on 
arvosteluoikeudet ja jota hän on 
suostuvainen arvostelemaan. 
Järjestetään jatkokoulutuspäivät 
tuomareille, sekä tarvittaessa 
lisäkoulutusta uudemmista 
kilpailumuodoista.  

1. Tuomaripolun uudistami- 
sesta järjestetään avoin 
keskustelutilaisuus eri 
toimijoiden kanssa. Kehitys- 
työn pohjalta luodaan 
uudistettu tuomaripolku, 
joka kannustaa entistä 
useampia hakeutumaan 
agilitytuomariksi. Erityisesti 
tavoitellaan nuorten 
harrastajien kiinnostusta. 

2. Laaditaan kartoitustyön 
pohjalta suunnitelma 
seuraavasta 
tuomarikurssista. 

3. Aikataulutus seuraavalle 
tuomarikurssille on tehty ja 
julkistettu. 

4. Tuomareille järjestetään 
sääntötentti tuomaripäivän 
yhteydessä, ja tuomarit 
suorittavat SUEK:in Reilusti 
Paras ja Puhtaasti Paras 
-kurssit. 

5. FCI KV-tuomariseminaariin 
osallistuu 2 tuomaria 
Suomesta, mikäli koulutus 
järjestetään. 

6. Tuomarien jatkokoulutus on 
toteutettu tarpeen mukaan. 

1. Tuomaripolun 
uudistuksesta on käyty 
useita keskusteluja eri 
tahojen kanssa ja nuorten 
mahdollisuutta osallistua 
on pyritty huomioimaan 

2. Seuraavan tuomarikurssin 
suunnittelu on 
käynnistynyt 

3. Aikataulutus seuraavalle 
tuomarikurssille on 
laadittu, mutta ei vielä 
julkaistu 

4. Tuomareille järjestettiin 
sääntötentti joulukuussa 
23 ja kaikilta on vaadittu 
SUEKin koulutuksien 
suorittaminen 

5. KV-tuomariseminaariin 
osallistui 4 tuomaria 
Suomesta 

6. Tuomarit ovat saaneet 
jatkokoulutusta eri 
lajimuodoista 

Toimitsijakoulutuk- 
set: 
koetoimitsijat 
 

Kurssit toteutetaan uuden mallin 
mukaisesti ja niiden materiaalia 
kehitetään edelleen. 
 
Järjestetään uusista 
kilpailumuodoista lisäkoulutusta 
säännöllisesti.  

1. Uudistetun kurssikokonai- 
suuden kursseja järjeste- 
tään, 6 kpl osaa 1 ja 2 kpl 
osaa 2 

2. Uudistettu  ratamestari- 
kurssi on toteutettu 3 kertaa 

3. Järjestetään jatkokoulutusta 
nykyisille ja uusille 
koetoimitsijoille. 

1. Molempia osia järjestettiin 
6 kpl 

2. Ratamestarikurssi 
järjestettiin 5 kertaa 

3. Jatkokoulutusta ei ole 
järjestetty 

 

TopTeam TopTeam toteutetaan suunnitelman 
mukaisesti.  
 
Suunnitellaan huippuvalmennusta 
yhteistyössä kilpailutoimikunnan ja 
maajoukkueen jäsenten kanssa. 

1. Alueellinen TopTeam -kausi 
toteutetaan 2 alueella. 

2. Jatketaan TopTeam 
konseptin kehittämistä. 

3. Valmistellaan kauden 2025 
TopTeam ja haut valmenta- 
jista sekä osallistujista. 

4. Jatketaan huippujen oman 

1. TopTeam toteutettiin 
etelän ja pohjoisen alueilla 

2. TopTeam konsepti päivitet- 
tiin ja nimeksi tuli ALVA 
aluevalmennus 

3. ALVA 2025 haut ja 
valinnat on tehty 

4. Maajoukkuerinki on 
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valmennuskokonaisuuden 
selvitystä yhteistyössä 
kilpailutoiminkunnan ja 
maajoukkueen jäsenten 
kanssa. 

suunniteltu ja osallistujat 
valittu, toteutus 2025 
keväällä 

Kaveripäivän 
toteuttaminen 

Järjestetään maanlaajuinen ota kaveri 
mukaan agilityyn-päivä. Kannustetaan 
seuroja osallistumaan ja näin 
saamaan lisää henkilöitä lajin pariin. 

Vuoden lopussa on järjestetty 
kaveripäivä. 

Ei toteutunut 

Materiaalin päivitys 
sääntömuutosten 
vuoksi 

Tunnistetaan sääntö- ja 
ohjemuutosten  vuoksi päivitettävät 
materiaalit, ja luodaan päivityksille 
käytännön toimintaa palveleva 
järjestys ja aikataulu. 

Päivitysjärjestys ja aikataulu on 
tehty,  ja päivitystyö tehdään 
sen mukaisesti.  

Päivitystä on tehty, mutta työ 
on kesken 

Reilu Agility Koulutetaan kilpailijoita, valmentajia, 
tuomareita, yhdistyksiä ja muita 
keskeisiä tahoja ymmärtämään 
paremmin kilpailumanipulaatiota ja 
sen torjuntaa. SAGIn toimenpiteissä 
korostuvat erityisesti osaamisen 
kehittäminen ja viestintä ja sitä kautta 
tietoisuuden lisääminen. 

Liiton toimijoilla on suoritettuna 
Puhtaasti ja Reilusti paras 
koulutukset, ja luodaan 
toimintatapa suoritusten 
seuraamiselle. 

Liiton toimijoita on 
kannustettu suorituksiin ja 
suorituksia on seurattu. 
SUEKin järjestelmässä on 
saatu käyttöön liittokohtainen 
raportointi. Tietoa on jaettu ja 
suoritusten määrää seurattu. 

Reilu Agility SAGIn jäsenet pyritään sitouttamaan 
kaikin keinoin ehkäisemään 
kilpailutulosten tai -tapahtumien 
manipulointia sekä olemaan 
osallistumatta tai vaikuttamatta 
vedonlyöntiin suoraan tai edustajansa 
kautta. 

Jaetaan tietoa ja kehotetaan 
suorittamaan Reilu ja Puhdas 
koulutukset, seurataan 
meriittien määrän kasvua 
vuositasolla. 

SAGIn aktiiveilta edellytetään 
kurssien suorituksia, 
Voimassa olevat suoritukset: 
Puhtaasti Paras: 208 
Reilusti Paras: 217 

Reilu Agility Järjestetään jäsenyhdistyksille, 
maajoukkueille ym. koulutuksia 
tarpeen 
mukaan. 

Kartoitetaan tarvetta 
esimerkiksi kyselyillä 
joukkueenjohdolta ja 
järjestetään koulutus 
tarvittaessa.  

Koulutuksia ei ole järjestetty. 

Reilu Agility Antidopingkoulutus lisätään SAGIn 
ensimmäisen tason 
valmentajakoulutukseen. 

Koulutus on lisätty vuoden 
loppuun mennessä. 

Materiaalia ei ole vielä 
päivitetty. 

Valmennusrahas- 
ton mahdollisuus 

https://www.olympiakomitea.fi/huippu
-urheilu/urheilijat/valmennusrahasto/ 
 
Selvitetään voiko agilityurheilijat 
hyötyä rahastosta ja jos voi, niin 
tehdään ohjeistus kotisivuille. 

Selvitystyö tehty ja ohjeistus, 
jos koskee myös agilityä. 

Selvitys tehty ja konsepti ei 
sovi agilityyn, sillä 
kilpaileminen ei ole 
ammattimaista. 

Tutkimusyhteistyö 
yliopistoillisen 
eläinsairaallan 
kanssa ja stipendit 

Alustaselvityksen suunnittelu ja  
aloitus, huomioidaan kumirouheen 
käyttökielto kahdeksan vuoden 
päästä. 
Myönnetään stipendejä lajiin tai liiton 
toimintaan liittyvistä opinnäytetöistä. 

Vuoden 2024 loppuun 
mennessä alustaselvitys on 
suunniteltu ja tutkimustyö 
aloitettu. 
 
 

Alustaselvitys on suunniteltu 
ja tutkimus aloitettu 
videoanalyysilla, käytännön 
tutkimuksia vuonna 2025 

 

https://www.olympiakomitea.fi/huippu-urheilu/urheilijat/valmennusrahasto/
https://www.olympiakomitea.fi/huippu-urheilu/urheilijat/valmennusrahasto/
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Liiton hallinnon selkeytys  

Koulutustoimikun- 
nan tapahtuma- 
ilmoittautumisten 
siirtäminen 
Suomisportiin 

Jatkossa ei enää käytetä Google 
Formsia, vaan siirrytään käyttämään 
jokaisen tapahtuman kanssa 
Suomisportia. 

Seurataan, että kaikki 
ilmoittautumiset on hoidettu 
Suomisportin kautta. 

Tapahtumiin ilmoittautuminen 
on toteutettu Suomisportin tai 
Creamailerin kautta silloin 
kun Suomisport ei ole 
sopinut. 

Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa 
ohjeistuksen Driven siivoamisesta, 
jonka jokainen toimikunta ottaa 
tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun mennessä 
OmaDrive on siivottu ja 
tarpeelliset tiedot siirretty 
jaettuun driveen. 

Driven siivous ja järjestely 
kesken. 

Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien 
tekeminen 

Myös muista vuoden aikana 
tehtävistä asioita kirjataan 
prosessikuvaajat ja ohjeet, jotta 
jatkossa vapaaehtoistyö on 
organisoidumpaa, vähemmän 
kuormittavampaa ja selkeämpää. 
Toimisto ohjeistaa prosessikuvaajien 
tekemiseen. 

Vuoden lopussa toimikunnan 
tehtävistä on paremmat ohjeet 
ja prosessit tiedossa. 

Toimikunnan vuosikelloa ja 
toimintaa on kehitetty 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7vrk 
sisällä. Ulkopuolelta tulleet 
vastaukset vaativat usein pidempää 
selvittelyä, mutta lähettäjän on hyvä 
tietää, että viesti on vastaanotettu ja 
käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin sähköposteihin 
sovitussa aikarajassa. 
Vastauksista ulkopuolisille 
kootaan tietovarasto 
helpottamaan tulevia 
vastauksia.  

Sähköposteihin vastaamisen 
nopeus on parantunut, 
tietovarastoa ei ole ollut. 

Seuratoiminnalle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrastusurheilun kehittämishanke  

Erilaiset tietopankit Toteutetaan kotisivuille seurojen 
toiveesta tietopankkeja eri aiheista 
liittyen seuratoimintaan ja 
valmentamiseen. 

Kotisivuilla on tietopankki 
valmentajista 
valmennusmateriaaleista ja 
seuratoiminnasta ja 
avustusmahdollisuuksista. 

Tietopankkien toteuttaminen 
on edennyt, mutta prosessi 
on kesken. 

Seuratoimijoiden 
webinaarit 

Järjestetään webinaareja 
seuratoimijoiden kesken, jossa 
seurat tai liitto, yhteistyössä eri 
alojen asiantuntijoiden pääsevät 
jakamaan tietoa ja kokemuksia 
esimerkiksi kuinka ja mistä 
rahoitusta, tukea tai avustuksia  voi 
hakea, verotukseen liittyen sekä 
muita koulutuksia, esimerkiksi reilu 
agility tai fyysinen ja henkinen 
turvallisuus lajissa. 

Vuoden loppuun mennessä 
on kartoitettu seurojen 
toiveita ja tehty suunnitelma 
sekä 
1. Järjestetty yksi 

webinaari tukien ja 
avustusten hakemiseen 

2. Kotisivuille koottu  listaa 
haettavista avustuksista 

1. Tukia ja avustuksia 
koskeva seminaari on 
suunnitteilla 
nuorisotoimikunnassa 

2. Kotisivujen listaa ei ole 
tehty 
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Pukukoppikierrokset Jatketaan jalkapallomaailmasta 
tutun pukukoppikierroksen ja 
muiden seurakeskustelu- 
tilaisuuksien toteuttamista ja 
suunnittelua, ajatuksena on tuoda 
liiton toimintaa näkyväksi seuroissa 
alueellisesti ja kuulla harrastajia. 

Keskustelutilaisuuksia on 
järjestetty. 

Pukukoppikierroksen 
ensimmäinen 
keskustelutilaisuus on 
suunniteltu keväälle 2025 

Tähtiseurahankkeen 
tukeminen 

Kannustetaan seuroja mukaan 
Tähtiseura-ohjelmaan, jaetaan 
sosiaalisessa mediassa tarinoita ja 
kokemuksia, sekä tehdään 
kotisivuille oma osio Tähtiseuroista. 
Myönnetään tukea tähtiseuraksi 
valmistuneille.  

Seurataan 
tähtiseuraprosessissa 
olevien määrää ja 
valmistuneita, kotisivujen 
tähtiseuraosio on tehty.  
Tavoitteena, että vuodessa 
aloittaa kaksi uutta seuraa 
tähtiseura-prosessin.  

Tähtiseuraprosessin on 
aloittanut yksi uusi seura ja 
yksi Tähtiseura on saanut 
toisen, nuorten 
Tähtiseuramerkin. 

Ympäristövastuusuunni- 
telma, Seurojen 
ympäristötietoisuuden 
lisääminen  

Info-webinaareja seuroille ( jotka 
tallennetaan katsottavaksi myös 
myöhemmin.) 

Yksi info-webinaari 
vuodessa. 

 Ei toteutunut  

Ympäristövastuusuunnitel
ma, harrastusvälineiden 
elinkaaren pidentäminen  

Agilityesteiden huolto-, kunnostus- ja 
talvisäilytysvinkkejä seuroille. 
Estevalmistajien haastatteluja.  
Koordinointi: seurojen neuvot toisille. 

Yksi  uutinen aiheeseen 
liittyen vuodessa, neuvonta. 

Ei toteutunut 

Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus, 
Agilityliiton toiminta on 
helposti saavutettavaa ja 
esteetöntä 

Sosiaalisesti esteetön harrastus, 
jossa jokainen harrastaja voi 
vapaasti olla oma itsensä.  
Fyysisesti esteetön niiltä osin, kuin 
se on mahdollista toteuttaa.  
Luodaan toimintakulttuuri, joka 
mahdollistaa toimintaan 
osallistumisen sujuvasti sijainnista 
riippumatta. 
Apuvälineiden käyttö mahdollista 
para-agilityssä. 

Toimenpiteiden toteutumista 
seurataan kyselyn avulla, 
johon otetaan mallia 
Olympiakomitelta 
https://www.olympiakomitea.
fi/olympiakomitea/vastuullisu
us/yhdenvertaisuus/  

Sosiallinen esteettömyys 
toteutunut.  
Esteettömyyshanke aloitettu, 
valmistuu 2025.  
Sähköisiä kouluttautumis- 
mahdollisuuksia käytössä 
laajasti, lähikoulutuksia 
järjestetään useilla alueilla.  
Apuvälineet mahdollistava 
erityislupamenettely käytössä 

 

Hooperstyöryhmälle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke / HOVA-valmentajapolun luominen  

HOVA1-lisäkoulutus 
AVA-1 koulutuksen 
käyneille 

HOVA1-lajikoulutusmoduuli  AVA-1 
koulutuksen käyneille on 
saatavilla SAGI:n 
koulutustarjonnan kautta. 

Vähintään yksi HOVA 1 
-lisäkoulutus on pidetty ja 
HOVA1 -valmentajia toimii 
seuroissa. 

Toteutui. Vuonna 2024 
järjestettiin 2 HOVA1-lisä- 
koulutusta  ja SAGi järjesti 
HOVA-1 lisäkoulutuksen 
tammikuussa 2024. 

HOVA1-kurssi 
 
 

HOVA-1 (hoopersin 
apuvalmentaja) kurssin sisältö vain 
hoopersia harrastaville 
valmentajille määritellään. 

HOVA-1 (hoopersin 
apuvalmentaja) kurssin 
sisältö määritelty.  

Toteutunut 

 

https://www.olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus/yhdenvertaisuus/
https://www.olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus/yhdenvertaisuus/
https://www.olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus/yhdenvertaisuus/
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HOVA-1 (hoopersin 
apuvalmentaja) kurssin sisältö 
laadittu ja se on saatavilla SAGI:n 
koulutustarjonnan kautta.  

Kurssimateriaali laadittu ja 
saatavilla SAGI:n 
koulutustarjonnan kautta.  

HOVA-1 kursseja järjestettiin 4 
kpl ja HOVA1-meriitin saavutti 
85 henkilöä 

HOVA2-kurssikokonaisu
us 

HOVA-2 (hoopersin valmentaja) 
tason valmentajakurssin sisältö 
määritelty. Kokonaisuudessa 
hyödynnetään AVA-2 
kokonaisuudesta soveltuvia 
moduuleita.  

HOVA (hoopersin valmentaja) 
2 -tason valmentajakurssin 
sisältö on määritelty.  

Toteutunut 

HOVA-2 (hoopersin valmentaja) 
lajimuotokohtaisten 
koulutusmoduulien sisältö 
hahmoteltu,  ja vähintään yksi 
moduuli on saatavilla SAGI:n 
koulutustarjonnan kautta.  

Vähintään yhden HOVA2 
-koulutusmoduulin 
kurssimateriaali laadittu ja 
saatavilla SAGI:n 
koulutustarjonnan kautta.  

HOVA2 koulutusmoduulien 
kurssimateriaali valmistunut ja 
saatavissa SAGI:n 
koulutustarjonnan kautta. 
Kurssien anominen 
mahdollistuu 2025. 

HOVA1 ja HOVA2 
kurssikokonaisuuksien 
tiedotus 

HOVA1- ja HOVA2 
-valmentajakurssikokonaisuuksista 
tiedottaminen SAGI:n kotisivuilla. 

HOVA-kursseista on tieto  
löydettävissä liiton kotisivuilta 
ja se mainitaan lähteenä 
kursseille hakeuduttaessa.  
Ensimmäiset HOVA1-kurssit ja 
HOVA2-moduulit on anottu 
järjestettäväksi.  

Kotisivuilla julkaistu 
Hoopersvalmentaja-sivu ja 
anottavissa olevat kurssit on 
löydettävissä Moodle-alustalta 
sekä kurssien 
anomislomakkeelta.  

Harrasteurheilun kehittämishanke / Toimihenkilökoulutus, kilpailutoiminnan alkamisen 
valmistelu 

 

Hoopersin lajimuoto- 
kohtainen VKT-koulu- 
tuksen lisämateriaali on 
laadittu ja koulutusma- 
teriaali saatavilla 

Laaditaan hoopersin 
lajimuotokohtainen 
VKT-koulutuksen lisämateriaali. 
Materiaali on sähköinen ja 
saatavilla Moodle-alustan kautta. 

Hoopersin 
lajimuotokohtainen 
VKT-koulutuksen 
lisämateriaali on laadittu ja 
koulutusmateriaali saatavilla. 

Suunnittelutyötä tehty, 
toteutuu KITU 3 -kehityksen 
kehityksen mahdollistamassa 
aikataulussa alkuvuodesta 
2025. 

Laaditaan 
hooperstuomarikoulutuks
en suunnitelma (osana 
tuomarikoulutuksen 
kehitystä 

Hooperstyöryhmä tukee 
koulutustoimikuntaa 
tuomarikoulutuksen 
kehittämisessä. Tavoitteena on, 
että hooperstuomarikoulutuksessa 
pystyttäisiin hyödyntämään jo 
olemassaoleva agilitytuomarin 
koulutuspolkua.  

Hooperstuomarikoulutuksen 
sisältö on karkealla tasolla 
hahmoteltu ja esitetty 
hallitukselle.  
Tarvittavat toimet 
tuomarikoulutussuunnitelman 
kehittämiseksi on aloitettu ja 
aikataulutettu. 

Toteutui Hooperstuomari- 
koulutuksen rakenne 
karkealla tasolla esitetty 
koulutustoimikunnan kautta.  
Hooperstuomarikoulutuksen 
eriyttäminen kirjattu D.15 
sääntöön. Tämä mahdollistaa 
hooperstuomariksi 
kouluttautumisen.  

Hooperstuomareiden 
lisäkoulutus 

Järjestetään agilitytuomareiden 
hoopersin lajimuotokohtaisen 
lisäkoulutuksen suorittaneille 
tuomareille etänä toteutettavia 
SAGI:n koordinoimia 
keskustelutilaisuuksia (aiheena 
tuomarointi ja ratasuunnittelu). 
Lisäksi kartoitetaan tuomariston 
kiinnostus osallistua 
lähitapahtumaan.  

Etänä toteutettavia 
keskustelutilaisuuksia 
järjestetty vähintään 1 kpl.  
Tuomarikysely 
lähitapahtumaan 
osallistumisesta järjestetty.  
Mikäli kiinnostusta 
lähitapahtumaan on, 
lähitapahtuma järjestetty 
vuoden 2024 aikana. 

Hooperstuomareille 
järjestettiin lajimuotokohtaista 
koulutusta seuraavasti:  
- etäkoulutuksia 3 kpl 
- tuomaripäivien 

epäviralliset kilpailut 
- luento hoopersista, KV 

hooperstuomarikouluttaja 
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Mikäli kiinnostusta ilmenee, 
järjestetään lähtökohtaisesti kaksi 
lähitapahtumaa, jossa harjoitellaan 
ratojen suunnittelua ja 
tuomarointia epävirallisen kisan 
yhteydessä. 

Kesällä 2024 järjestettiin 
mahdollisuus 
hooperstestiratojen 
testauttamiseen testiryhmillä.  

Hoopersin kansallisten 
sääntöjen tulkintaohjeen 
laatiminen 

Laaditaan hoopersin kansallisten 
sääntöjen tulkintaohje. Pidetään 
tarvittaessa tuomareille, seuroille 
ja lisenssinhaltijoille webinaari 
aiheesta. 
 

Hoopersin sääntöjen 
tulkintaohje laadittu ja 
julkisesti saatavilla. 
Tulkintaohje koulutettu 
tarvittaville tahoille 

Kesken. Tulkintaohjetta on 
laadittu hyvin pitkälle, mutta 
se julkaistaan vasta vuonna 
2025. Tulkintaohjeeseen 
halutaan tuoda esim 
hooperstuomareiden 
alkuvuoden 
täydennyskoulutuksen 
tarjoama lisätieto. 

Hoopersin 
kilpailutoiminnan 
alkamisesta 
tiedottaminen 

Tiedotetaan hoopersin 
kilpailutoiminnan alkamisesta 
riittävän ajoissa.  

Hoopersin kilpailutoiminnan 
alkamisesta tiedottaminen.  

Toteutunut 

Yhteistyö Kennelliiton 
kanssa 

Agilityliitto on aktiivinen toimija 
Kennelliiton kanssa koskien 
hoopersin kilpailutoiminnan 
aloittamista ja siitä viestimistä. 

Yhteistyö Kennelliiton kanssa 
hoopersin kilpailutoiminnan 
aloittamisesta sekä siitä 
viestimisestä. 

Toteutunut 

Liiton hallinnon selkeytys  

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin  
14 vrk sisällä ja ulkopuolelta 
tulleisiin 7 vrk sisällä. Ulkopuolelta 
tulleet vastaukset vaativat usein 
pidempää selvittelyä, mutta 
lähettäjän on hyvä tietää, että 
viesti on vastaanotettu ja 
käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin 
sähköposteihin sovitussa 
aikarajassa. 
Vastauksista ulkopuolisille 
kootaan tietovarasto 
helpottamaan tulevia 
vastauksia.  

Toteutunut 
 
Toteutunut. Lisäksi 
hooperstyöryhmä ylläpitää 
kotisivuilla Q/A osiota, josta 
löytyy hoopersin useimmiten 
esitetyt kysymykset.  

Hooperstapahtumien 
ilmoittautumisien 
siirtäminen Suomisportiin 

Jatkossa ei enää käytetä Google 
Formsia, vaan siirrytään 
käyttämään jokaisen tapahtuman 
kanssa Suomisportia. 

Seurataan, että kaikki 
ilmoittautumiset on hoidettu 
Suomisportin kautta. 

Toteutunut 

Ohjeistuksien ja 
prosessien tekeminen 

Vuoden aikana tehtävistä asioita 
kirjataan prosessikuvaajat ja 
ohjeet, jotta jatkossa 
vapaaehtoistyö on organi- 
soidumpaa, vähemmän 
kuormittavampaa ja selkeämpää. 
Toimisto ohjeistaa 
prosessikuvaajien tekemiseen. 

Vuoden lopussa toimikunnan 
tehtävistä on paremmat 
ohjeet ja prosessit tiedossa. 

Kesken 
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Nuorisotoiminta  

Nuorisotoiminnan yleinen kuvaus 

Nuorisotoiminta vastaa kaikkien nuoriin agilityharrastajiin liittyvien asioiden suunnittelusta ja 
valmistelusta, ja kehittää nuorten koulutus-, valmennus- ja kilpailutoimintaa seuroissa 
alueellisesti ja valtakunnallisesti. Koulutus- ja valmennuspuolella nuorisotoimikunnan 
tehtävänä on seurojen nuorisotoiminnan taloudellisen tuen valmistelu sekä nuorten koulutus- 
ja valmennusjärjestelmän kehittäminen tarpeen mukaan yhteistyössä koulutustoimikunnan 
kanssa. Tähän sisältyy myös nuorten kanssa toimivien henkilöiden koulutuksen kehittäminen 
niin seuroissa kuin liiton kouluttajien ja valmentajien osalta. 

Nuorisotoiminta toiminnan toteutuminen vuonna 2024 

SAGIn hallitus myönsi kaikki haetut nuorisoavustukset nuorisotoimikunnan esityksen 
perusteella. Päätöksissä painotettiin alueellisesti tasaista jakautumista, nuorten osallisuutta 
sekä seurojen välistä yhteistyötä.  
 
Nuorisomaajoukkue oli nimettynä JOAWC-kilpailuihin Belgiaan heinäkuussa 2024. Joukkueen 
koko oli 28 (30) koirakkoa. Valituista 8 kilpailivat mini-, 8 medi-, 4 intermediate ja 8 
maksiluokassa. Ikäluokittain koirakot jakaantuivat seuraavasti: ohjaaja 12-14v: kahdeksan 
koirakkoa, ohjaaja 15-18v: 20 koirakkoa. Kilpailuihin pääsi jonotuslistalta varsinaisen 
joukkueen lisäksi 2 minikoirakkoa. 
 
Nuorten ääntä on saatu hyvin kuuluville heidän oman Instagram-kanavansa ´agilityjuniorit´ 
kautta, jota ylläpitävät aktiiviset agilitynuoret. Nuoret saavat itse tuottaa sinne haluamaansa 
sisältöä, ja harrastajat ja nuoret ovat löytäneet kanavan erinomaisesti. Joulukuussa järjestettiin 
joulubingo tilillä. 
 
Vuodelle 2024 budjetoitu avustussumma oli 14 000 euroa. Hakemuksia tuli 29 kappaletta ja 
haettu yhteissumma oli 26 000 euroa. Raportoitu avustusten yhteissumma oli 11 360 euroa. 

Nuorisotoiminnan vastuullisuuden kohokohdat 2024 

Seuroille maksettavan tuen avulla tapahtumia järjestäville kasattiin ohjeistuksia liittyen 
kiusaamiseen puuttumiseen, syrjinnän estämiseen ja fyysisen turvallisuuden takaamiseen 
tapahtumien yhteydessä.   
Alueellisen tuen osalta tehtiin yhtenäinen prosessi liitolle. 
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Nuorisotoiminnalle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Hyvinvointi  

Kiusaamisen ja syrjinnän 
vähentäminen sekä 
fyysisen turvallisuuden 
lisääminen 

Nuorten leireille ja avustettaviin 
kohteisiin tulisi olla paremmat 
ohjeistukset kuinka puuttua 
kiusaamiseen, syrjintään ja miten 
taata fyysinen turvallisuus. 

Materiaalien (fyysisen 
turvallisuuden opas ja et ole 
yksin, ILMO-lomake) koos- 
taminen yhteen paikkaan 
nuorisolle, näiden jakaminen 
seuroille, joille avustus 
myönnetään ja lisäksi 
uutisen tekeminen aiheesta.  

Toteutunut 

Harrastusurheilun kehittämishanke  

Nuorten harrastajien 
määrän lisääminen 

Lajiin tarvitaan lisää nuoria 
harrastajia. Toimikunta aloittaa 
suunnittelun miten junioriharras- 
tajien määrää voisi lisätä ja kuinka 
saada lajiin enemmän nuoria lajin 
ulkopuolelta. 

Nuorten lisenssien määrän 
kasvun seuraaminen. 

Toteutunut 

Harrastajien määrän 
lisääminen toimenpiteinä 

Kokeillaan kuinka kesäkerhon ja 
koulujen lajitestauksen avulla 
saataisiin harrastajien määrää 
kasvatettua. 

1. Järjestetään kesätyötuen 
avulla järjestetty 
agilitykerho 

2. Toteutetaan kouluun 
agilitytestaus 

Molemmat tehdään seurojen 
kanssa yhteistyössä. 

Ei toteutunut.  

Maajoukkuetoiminan 
kehittäminen 

Maajoukkue hakuun tulee liittää 
ohjeistus vanhemmille, joka sisältää 
tarkemmin SAGIn ja vanhempien 
vastuus, sekä joukkueenjohtajan 
roolin. Ohjeistus lisätään kotisivuille 
ja haun yhteyteen. 
Karsintakilpailun järjestäminen 
yhteistyössä jäsenseuran kanssa. 
Valintakriteerien kehittäminen. 

1. Ohjeistus saadaan 
julkaistua 

2. Karsinnat on järjestetty 
3. JOAWC valintakriteerien 

uudelleen arviointi ja 
kehittäminen 

Toteutunut 

Alueellisten avustuksien 
prosessin kehittäminen 

Jotta jatkossa alueellisten avustuk- 
sien jakaminen olisi ketterämpää 
kirjataan ohjeistus miten avustuksia 
jaetaan ja tehdään jääviyssääntö 
päätöksentekoon. 

Vuoden lopussa alueellisen 
toiminnan avustuksen 
prosessi ja ohje on 
kirjattuna. 

Toteutunut  

Harrastustukien 
nostaminen ja 
käyttäminen 

Esimerkiksi Mannerheimin Lasten- 
suojeluliitto ja muut toimijat antavat 
avustuksia nuorten palkkaamiselle. 
Nuorisotoimikunta etsii tietoja eri 
avustuksista, nostaa niitä seuroille 
ja selvittää mahdollisuuden itse 
tukien hakuun esimerkiksi 
kesäleirin/kurssin järjestämiseksi. 

Kesään mennessä kotisi- 
vuilta löytyy tietopaketti eri 
tukimahdollisuuksista 
esimerkiksi kesätyö- 
avustuksiin seuroille. 

Ei toteutunut  
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Vuoden juniorivalmentaja Halutaan kannustaa junnuja myös 
valmentamaan, joten palkitaan 
jatkossa vuoden juniorivalmentaja 
muiden vuosipalkintojen 
yhteydessä. 

Vuoden 
juniorivalmentaja-palkinto on 
jaettu vuoden 2024 lopussa. 

Ei jaettu vuoden 2024 
lopussa. 

Nuorten saaminen 
mukaan kilpailuiden 
järjestämiseen sekä 
kiinnostuman tuomarin 
tehtävistä 

Aloitetaan kartoittamaan kuinka 
esimerkiksi muissa lajeissa nuoria 
on saatu mukaan tuomarin 
tehtäviin. 

Vuoden loppuun mennessä 
kartoitustyötä on tehty ja 
aloitettu suunnitelman tekoa 
kuinka kannustaa nuoria 
tuomaripolulle. 

Siirtynyt vuodelle 2025. 

Liiton hallinnon selkeytys  

Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa 
ohjeistuksen Driven siivoamisesta, 
jonka jokainen toimikunta ottaa 
tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun mennessä 
OmaDrive on siivottu ja 
tarpeelliset tiedot siirretty 
jaettuun driveen. 

Driven siivous ja järjestely 
kesken. 

Nuorisotoiminnan 
tapahtumien 
ilmoittautumisten 
siirtäminen Suomisportiin 

Jatkossa ei enää käytetä Google 
Formsia, vaan siirrytään käyttämään 
jokaisen tapahtuman kanssa 
Suomisportia. 

Seurataan, että kaikki 
ilmoittautumiset on hoidettu 
Suomisportin kautta. 

Toteutunut 

Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien tekeminen 

Myös muista vuoden aikana teh- 
tävistä asioita kirjataan prosessi- 
kuvaajat ja ohjeet, jotta jatkossa 
vapaaehtoistyö on organisoi- 
dumpaa, vähemmän kuormit- 
tavampaa ja selkeämpää. Toimisto 
ohjeistaa prosessikuvaajien 
tekemiseen. 

Vuoden lopussa 
toimikunnan tehtävistä on 
paremmat ohjeet ja prosessit 
tiedossa. 

Kesken 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 
14vrk sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 
7vrk sisällä. Ulkopuolelta tulleet 
vastaukset vaativat usein pidempää 
selvittelyä, mutta lähettäjän on hyvä 
tietää, että viesti on vastaanotettu 
ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin sähköpos- 
teihin sovitussa aikarajassa. 
Vastauksista ulkopuolisille 
kootaan tietovarasto 
helpottamaan tulevia 
vastauksia.  

Toteutunut 

Paragility- ja senioritoiminta  

Paragility- ja senioritoiminnan yleinen kuvaus 

Seniori- ja paratoimikunta järjestää yhteistyössä koulutus- ja kilpailutoimikuntien kanssa 
valmennus- ja kilpailumahdollisuuksia seniori- ja paraohjaajille. Agilityn erityispiirre lajina on 
se, että eri ikäiset ja eri kuntoiset ohjaajat kilpailevat samoissa luokissa. Paraohjaajille on 
kilpailemisen mahdollistamiseksi luotu erityislupajärjestelmä, jonka ansiosta ohjaaja voi 
kilpailuissa käyttää sääntöjen kieltämiä apuvälineitä, tai saada muita kilpailemista helpottavia 
tukitoimia, kuten ylimääräistä aikaa rataan tutustumiseen tai ratapiirroksen etukäteen 
käyttöönsä. 
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Senioriohjaajien merkitys lajissa on kasvusuunnassa. Ryhmänä senioriohjaajat ovat erittäin 
monimuotoinen, joukkoon kuuluu niin maajoukkuetason kilpailijoita kuin ohjaajia, joille 
lajiharrastus on tärkeä vireyden ylläpitäjä. 

Paragility- ja senioritoiminta toiminnan toteutuminen vuonna 2024 

Paraohjaajille järjestettiin 2024 kolme valtakunnallista valmennusta yhdessä senioriohjaajien 
kanssa Tampereella, Kuopiossa ja Haukiputaalla. Valmennusten paikat pyrittiin alueellisesti 
sijoittamaan eri puolille maata. Paragilitaajia osallistui valmennuksiin 19 koirakkoa. Yli 
50-vuotiaita senioriohjaajia valmennuksiin osallistui 76 koirakkoa.  
 
Liitto jakoi keväällä rahallista tukea seurojen järjestämiin para- ja senioriohjaajien alueellisiin 
valmennuksiin. Tukea jaettiin 15 valmennusprojektiin, joista 5 oli useamman seuran 
yhteishankkeita. Tuettuihin valmennuskokonaisuuksiin sisältyi leiriviikonloppuja ja myös 
useamman valmennuskerran kokonaisuuksia. Tuen jaossa huomioitiin yhtenä kriteerinä 
valmennuksen ulottuvuus, eli se, kuinka monta paragilityohjaajaa oli tuetun valmennuksen 
kohdealueella. Alueellinen tuki koetaan erityisen tärkeäksi, osalle kohderyhmää on 
valmentautumismahdollisuuksia tarjolla rajallisesti, ja alueellinen valmennus tarjoaa myös 
mahdollisuuksia vertaistukeen. Tuen haun yhteydessä korostettiinkin yhteisöllisyyttä ja 
kontaktien rakentamismahdollisuuden huomiointia tapahtuman ohjelmaa laadittaessa. 
 
Lisäksi edistettiin liikunta-, aisti- ja kehitysvammaisten harrastus- ja kilpailumahdollisuuksia 
jatkamalla paragilityohjaajille kilpailemiseen liittyviä erityisjärjestelyjä mahdollistavien 
erityislupien myöntämistä. Erityislupia myönnettiin 2024 6 kpl. 
 
Paragilityn SM-kisa järjestettiin Pietarsaaressa 15.-16.6.2024 osana JSP-SM 2024 kilpailuja. 
Kilpailu järjestettiin yhteistyössä Keskipohjanmaan Koirakilta ry:n kanssa. Paragilityn 
SM-kilpailuissa kilpailuluokitus perustuu ohjaajan rajoitteisiin, 2024 suomenmestaruuksista 
kilpaili kuudessa paraluokassa 52 koirakkoa. Liitto kokosi suomalaisista paraohjaajista myös 
viiden koirakon joukkueen PAWC 2024 kilpailuihin Portugaliin. PAWC-järjestö järjestää 
vuosittain avoimet MM-kilpailut paraohjaajille.   
 
Seniorien SM-titteleistä käytiin 2024 JSP-SM-kisoissa kovatasoinen kilpailu kahdessa 
ikäluokassa, yhteensä seniorien SM-kisaan osallistui 428 senioriohjaajien ohjaamaa 
koirakkoa. Yli 50-vuotiailla senioreilla oli vuoden 2024 lopussa 2466 lisenssiä. 
 
Vuonna 2024 järjestettiin Belgiassa ensimmäiset, epäviralliset senioriohjaajien agilityn 
MM-kilpailut, jotka toimivat pilottina liiton kansainvälisen kattojärjestön FCI:n tuleville 
SOAWC-kilpailuille. Kilpailut järjestettiin Belgiassa  18.-21.7. yhtä aikaa FCI:n nuorten avoimien 
MM-kisojen kanssa. Liitto kokosi kilpailuun yhteensä 32 koirakon joukkueen 55 vuotta 
täyttäneistä senioriohjaajista. 
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Para- ja senioritoiminnan vastuullisuuden kohokohdat 2024 

2024 käynnistettiin agilityhallien esteettömyyskartoitus osana erilaisista rajoitteista kärsivien 
ohjaajien harrastusmahdollisuuksien kehitystyötä. Kartoitus on kesken, vuoden lopussa oli 
valmistumassa video, johon oli vuoden aikana koottu materiaalia koskien agilityhallin 
esteettömyyttä. Videon tarkoituksena antaa 2025 tehtävälle seurakyselylle pohjaa siihen, mitä 
esteettömyydellä tarkoitetaan, ja mikä merkitys tehdyillä ratkaisuilla  on erilaisista rajoitteista 
kärsivien osallistumismahdollisuuksille. Tulevan vuoden aikana on tarkoitus jatkaa työtä 
hallien esteettömyystilanteen kartoittamiseksi.  

Paragility- ja senioritoiminnalle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke  

Valmennusten 
järjestäminen 

Vuoden aikana järjestetään kolme 
valtakunnallista valmennuspäivää. 

Vuoden lopussa tarkis- 
tetaan valmennuspäivien 
toteutuminen. 

Toteutunut 

Seniori-ja 
paratoiminnan 
kehitystyö 

Selvitetään seniori- ja paragiohjaajien 
tilanne jäsenseuroissa kehitystyön 
pohjaksi. 

Seniori- ja paragi- 
ohjaajien tilanteesta 
seuroissa on laadittu 
selvitys, joka tiedotetaan 
jäsenseuroille. 

Kesken, 
esteettömyyskartoitus 
pohjustettu 

Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus, 
paragiltyluokituksen 
kehitys 

Kehitetään paragilluokitusta yhdessä 
Suomen Paralympian kanssa. 
Päivitetään voimassa olevia erityislupia 
sen mukaisesti. 

Paragilityurheilija saa 
tarvitessaan kilpailemisen 
mahdollistavan 
erityisluvan. 

Jatkettu nykyisellä 
luokituksella, erityislupia 
myönnetty 6 kpl 

Alueellisten 
avustuksen-prosessin 
kehittäminen 

Jotta jatkossa alueellisten avustuksien 
jakaminen olisi ketterämpää kirjataan 
ohjeistus miten avustuksia jaetaan ja 
valmistetaan myös palautelomake. 

Vuoden lopussa alueel- 
lisen toiminnan avustuk- 
sien prosessi ja ohje sekä 
palautelomake on 
tehtynä.  

Toteutunut 

PAWC-kokonaisuuden 
selvittäminen 

Selvitetään miten PAWC-haun, tukien ja 
joukkueenjohtajan matkojen 
hoitaminen kannattaa järjestää, ottaen 
huomioon kisaorganisaation järjestely 
ja aikatauluhaasteet. 

Vuoden lopussa on 
tehtynä ohje- ja prosessi 
PAWC:iin liittyen. 

Kesken 

Liiton hallinnon selkeytys  

Para- ja seniori- 
toiminnan tapahtumien 
ilmoittautumisien siirtä- 
minen Suomisportiin 

Jatkossa ei enää käytetä Google 
Formsia, vaan siirrytään käyttämään 
jokaisen tapahtuman kanssa 
Suomisportia. 

Seurataan, että kaikki 
ilmoittautumiset on 
hoidettu Suomisportin 
kautta. 

Toteutunut valtakunnallisissa 
valmennuksissa 

Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa 
ohjeistuksen Driven siivoamisesta, 
jonka jokainen toimikunta ottaa 
tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun 
mennessä OmaDrive on 
siivottu ja tarpeelliset 
tiedot siirretty jaettuun 
driveen. 

Driven siivous ja järjestely 
kesken. 
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Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien tekeminen 

Myös muista vuoden aikana tehtävistä 
asioita kirjataan prosessikuvaajat ja 
ohjeet, jotta jatkossa vapaaehtoistyö on 
organisoidumpaa, vähemmän 
kuormittavampaa ja selkeämpää. 
Toimisto ohjeistaa prosessikuvaajien 
tekemiseen. 

Vuoden lopussa 
toimikunnan tehtävistä on 
paremmat ohjeet ja 
prosessit tiedossa. 

Kesken 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7vrk 
sisällä. Ulkopuolelta tulleet vastaukset 
vaativat usein pidempää selvittelyä, 
mutta lähettäjän on hyvä tietää, että 
viesti on vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Jokainen toimikunta 
vastaa heille tulleisiin 
sähköposteihin sovitussa 
aikarajassa. 
Vastauksista ulkopuo- 
lisille kootaan tieto- 
varasto helpottamaan 
tulevia vastauksia.  

Toteutunut 

Viestintä 

Viestinnän yleinen kuvaus 

Viestinnän tehtävänä on tiedottaa Suomen Agilityliiton toiminnasta, palveluista ja 
päätöksenteosta tehokkaasti, monipuolisesti ja oikea-aikaisesti. SAGI hoitaa viestintää 
aktiivisesti myös yhteistyökumppaneilleen ja sidosryhmilleen sekä toimii yhteistyössä median 
kanssa.  
 
SAGIn viestintä kattaa toimiston, hallituksen, toimihenkilöt, jäsenyhdistykset, agilityharrastajat 
ja median. SAGIn viestinnän osa-alueet ovat sisäinen viestintä, ulkoinen viestintä ja 
markkinointiviestintä. Viestinnässä käytetään yhtenäistä, graafisen ohjeistuksen mukaista 
visuaalista ilmettä. 
 
Tavoitteena on ollut lisätä tietoa, herättää kiinnostusta ja osallistumishalukkuutta, vahvistaa ja 
kehittää liiton toimintaa, edistää palautteen saamista sekä luoda avoin keskusteluyhteys 
jäsenyhdistysten kanssa, jotta erilaiset näkemykset ja toiveet voitaisiin ottaa päätöksenteossa 
ja toiminnan toteutuksessa mahdollisimman tehokkaasti huomioon. Kokonaisuutena SAGI 
rakentaa keskustelevaa, myönteistä ja aktiivista julkisuuskuvaa liitosta ja sen toiminnasta.  

Viestintä toteutuminen vuonna 2024 

Viestintätoimikunta ja viestintäpäällikkö huolehtivat yhdessä vuonna 2024 viestinnän 
toteutumisesta. Vuoden aikana tarkasteltiin viestinnän prosesseja ja luotiin tehtävänjako 
toimikunnan ja viestintäpäällikön tehtävistä viestinnän selkeyttämiseksi ja tehostamiseksi. 
Tehtävänjaolla haluttiin myös tuoda merkityksellisyyttä vapaaehtoisten tekemiseen, kun 
vastuualueet ovat selkeämmät. 
 
Lokakuussa viestintä haki graafisen suunnittelun harjoittelijaa kolmen kuukauden pituiseen  
harjoitteluun toteuttamaan graafisen ohjeistuksen päivittämistä sekä julkaisuohjeiden 
tekemistä yhteistyössä viestintäpäällikön kanssa. Hakemuksia kertyi kiitettävä määrä, toimisto 
valitsi Riikka Salmisen Metropolia ammattikorkeakoulusta ja Salminen aloitti harjoittelun 
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SAGIlla marraskuun alussa. Joulukuussa hallitus hyväksyi  logon uudistuksen sekä graafisen 
ohjeiston päivityksen. Julkaisuohjeet valmistuvat alkuvuodesta 2025. 
 
Logon ja graafisen ohjeiston päivittämisessä huomioitiin erityisesti SAGIn viestinnän 
saavutettavuus sekä lajin urheilullisen mielikuvan vahvistaminen. Julkaisuohjeen on tarkoitus 
tukea viestintätoimikunnan työtä ja pitämään viestintä yhtenäisenä - Suomen Agilityliitto 
haluaa olla vastuullinen toimija ja viestiä myös sen mukaisesti.  

Vuoden 2024 viestintä lukuina 

Viestintä vastaanotti noin 50 kappaletta viestintäpyyntöjä muilta toimikunnilta 
viestintäpyyntölomakkeen kautta.  
 
Liiton kotisivuilla julkaistiin yhteensä 132 uutista. 
 
Liiton lisenssinhaltijoille lähetettiin Creamailer-viestipalvelun kautta yhteensä 13 uutiskirjettä. 
Jäsenseuroille lähetettiin 13 uutiskirjettä, sekä erilaisia muistutuksia liittyen muun muassa 
toimintailmoituksen täyttämiseen ja kevät- ja syyskokouksiin. 
 
Liiton sosiaalisessa mediassa Instagram-julkaisut keräsivät yhteensä 1,2 miljoonaa katselua ja 
Facebook-julkaisut keräsivät yhteensä 943 600 katselua. Uusia seuraajia Facebook-sivu 
keräsi vuoden aikana 279 kappaletta ja Instagram-tili 465 kappaletta. 
 
Vuoden aikana agilitylle kirjattiin 22 kappaletta mediaosumia. Medioina muun muassa Yle 
sekä useita paikallismedioita kuten Iisalmen Sanomat ja Salon Seudun sanomat. 

Arvokilpailuviestintä  

Viestintä tuotti kaikkiin kuuteen kansalliseen arvokilpailuun (MJK1, halli-SM, MJK2, JSP-SM, 
games-SM, SM-kilpailut) ennakko- ja tulosuutiset sekä sosiaaliseen mediaan 
tapahtuma-aikaisen viestinnän kilpailuista. Myös kaikista kansainvälisistä arvokilpailuista joihin 
SAGI lähetti joukkueen (JOAWC-, SOAWC-, EO-, PM-, PAWC- ja MM-kilpailut) kirjoitettiin 
ennakko- ja tulosuutiset kotisivuille sekä toteutettiin aktiivista liveviestintää sosiaaliseen 
mediaan. PM- ja MM-kilpailuihin hankittiin vapaaehtoisia toimikunnan ulkopuolelta tekemään 
liveviestintää sosiaaliseen mediaan. 
 
Arvokilpailukauden päätteeksi viestintä avasi kansallisille arvokilpailuille omat sosiaalisen 
median tilit Instagramiin sekä Facebookiin. Jatkossa arvokilpailuja järjestävät seurat tekevät 
liveviestinnän näihin kanaviin itse, viestintätoimikunnan vastuulla on julkaista ennakko- ja 
tulosuutiset liiton kotisivuilla sekä liiton omilla sosiaalisen median kanavilla. 

AWC 2026 viestintä 

Tammikuussa 2024 tiedotettiin SAGIn hallituksen vahvistama kilpailuorganisaation- sekä 
ohjausryhmän kokoonpano SAGIn kotisivuilla. 
 

 



49       
 
Maaliskuussa julkaistiin AWC2026 logo sekä päivämäärät yhteistyössä Turun kaupungin 
kanssa SAGIn kotisivuilla sekä osoitteessa turku.fi. 

Kotisivujen uudistaminen 

Vuoden 2024 keväällä Outi Nuotio Haaga-Helia ammattikorkeakoulusta teki opinnäytetyönä 
kartoituksen SAGIn kotisivuista: “Verkkopalvelun uudistamisella kohti laadukasta 
verkkopalvelua ja parempaa käyttäjäkokemusta. Lähtökohtana organisaation ja käyttäjien 
tarpeiden yhteensovittaminen”. Opinnäytetyö toimii pohjana uusille kotisivuille. 
 
Marraskuun 2024 aikana uuden kotisivun toimittajaksi valittiin tarjouskilpailun perusteella 
Vitec-Avoine Oy. Avoinen kanssa tehtiin joulukuussa  suunnitelma uusien kotisivujen 
julkaisemisesta, uudet sivut on tarkoitus julkaista syksyllä 2025. 

AgiLive 

AgiLive otettiin käyttöön ensimmäisessä maajoukkuekarsinnassa helmikuussa 2024 ja kaikki 
kuusi kotimaista arvokilpailua näytettiin AgiLiven kautta, Jukka Pätynen tuotti lähetykset 
sovitusti. AgiLive hinnoiteltiin kaikkiin kilpailuihin saman hintaiseksi, palvelun tuotot kattoivat 
lähes täysin palvelun tuottamisesta aiheutuneet kustannukset. 
 
Arvokilpailukauden päätteeksi SAGI julkaisi palvelusta palautekyselyn, kyselyyn saatiin 220 
vastausta. Vuoden aikana havaittujen kehityskohtien sekä kyselystä saatujen palautteiden 
pohjalta tehtiin Lyyli Vulkon kanssa sopimus, jossa nimettiin Vulkko AgiLive-koordinaattoriksi 
vuoden 2025 marraskuuhun asti hoitamaan selostajien valintaprosessia sekä palvelun 
kehittämistä, viestintää ja markkinointia.  

Yhteistyökumppanuudet 

Vuonna 2024 Suomen Agilityliiton yhteistyökumppaneina toimivat pääyhteistyökumppani 
PrimaDogin lisäksi Jakke-lisäravinteet, SporttiRakki, Non-stop dogwear, OneMind Dogs, 
Noname, Finnlines, CTN.fi sekä Back On Track.  
 
Vuoden aikana yhteistyökumppaniprosessia tarkasteltiin ja havaittiin, että liiton tarpeet eivät 
vastaa enää täysin olemassa olevia yhteistyösopimuksia ja palkintojen määrää tulee supistaa 
tulevaisuudessa. Yhteistyöpakettien sisältöjä tarkasteltiin myös näkyvyyksien ja hinnoittelun 
osalta. Paketointi tullaan tarkastamaan kokonaisuudessaan vuoden 2025 aikana, sillä 
nykyisellä paketoinnilla moni nykyisistä yhteistyösopimuksista vie suhteettoman paljon liiton 
resursseja niistä saatuun tuloon tai hyötyyn nähden. 

Sisäinen viestintä 

Sisäistä viestintää kehitettiin yhdenmukaiseksi ottamalla käyttöön Google Chat -palvelun 
kaikissa toimikunnissa. Muutos lisäsi toimikuntien jäsenten yhdenmukaista saavutettavuutta 
sekä koko organisaation tietoturvaa. Google Chat -palvelu on mahdollistanut toimikuntien 
omat keskusteluryhmät sekä kaikkien toimijoiden yhteisen ison ryhmän nopeaan ja 
joustavaan viestimiseen.  
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Sisäistä viestintää täydentää Google Drive ja Chat palveluiden lisäksi sisäiset uutiskirjeet, 
joiden sisältö on kohdennettu SAGIn toimikuntien jäsenille. 

Viestinnän vastuullisuuden kohokohdat 2024 

Vuodelle 2024 on tehty ympäristövastuusuunnitelma, jonka toteutumisen koordinointi on ollut 
viestinnän vastuulla. Suunnitelman mukaisesti ympäristövastuuta on toteutettu julkaisemalla 
artikkeli, jossa listattiin kestävän kehityksen mukaisia tekoja mitä agilityssä voi harrastajat ja 
seurat toteuttaa. Artikkeli korosti kestävän kehityksen kolmijakoisuudenmallia huomioiden 
ekologisen, taloudellisen ja sosiaalisen kestävyyden.  Artikkelin lisäksi jäsenseuroille 
lähetettiin kysely koskien ympäristötekoja toiminnassaan. Kyselyn vastausten perusteella 
jaetaan parhaimmat ekoteot muiden seurojen käyttöön. Viestintätoimikunnasta valittiin 
ympäristövastuuvastaava, joka koordinoi vastuullisuussuunnitelman toteutumista ja jälleen 
kehittää suunnitelmaa. 
 
Touko-kesäkuussa yhteisöllistä vastuullisuutta tukemaan luotiin reiluun peliin ja yhteistyöhön 
kannustava “Tämä on tiimityötä” -kampanja. Veera Welin loi vapaaehtoistyönä kampanjaan 
maskotit nimeltä Reilu ja Kamu, jotka saivat nimensä nimikilpailussa. Kampanjan aikana 
harrastajat saivat ilmiantaa agility yhteisön valovoimaisimmat  tiimipelaajat Facebook- ja 
Instagram-postauksien kommentteihin, ja SAGI jakoi myös Instagram-tilinsä tarina-osioon 
kampanjan tiimoilta kirjoitettuja ilmiantoja perusteluineen. Facebook-postaukseen ilmiantoja 
tehtiin noin 30 kappaletta. Instagram-julkaisuun tehtiin kahdeksan ilmiantoa ja 
Instagram-tarinoihin, joihin SAGI oli merkitty mukaan, ilmiantoja valovoimaisimmista 
tiimipelaajista tehtiin 15 kappaletta.  
 
Hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä vahvistettiin myös marraskuuhun sijoittuneella 
kilometrikeräyshaasteella, joka oli osa Suomen Olympiakomitean Toimintakykyinen Suomi 

-kampanjaa. SAGIn jäsenyhdistykset ilmoittivat haasteeseen 2–4 hengen joukkueita, jotka 

4.–17. marraskuuta 2024 välisenä aikana keräsivät mahdollisimman paljon kilometrejä 
liikkumalla. Haasteeseen osallistui yhteensä 71 joukkuetta 36:sta eri jäsenyhdistyksestä. 
Haasteeseen osallistujat keräsivät kahden viikon aikana yhteensä 9693,6 kilometriä 
liikkumalla muun muassa kävellen, juosten, uiden ja agilitya harrastaen. Haasteen voitti 
Länsi-Uudenmaan Agilityharrastajien joukkue, joka keräsi neljän joukkueenjäsenen voimin 
yhteensä 1054,7 kilometriä. 

Viestinnälle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Harrasteurheilun kehittämishanke  

Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus, 
harrastuksen monet 
kasvot 

Suunnitellaan ja toteutetaan suunni- 
telma, jossa esitellään vuoden 
aikana erilaisia harrastajia, ei 
pelkästään kilpailijoita, eri ikä- 
ryhmistä ja sukupuolista. Nostetaan 
samalla myös esimerkiksi  

Vuoden loppuun mennes- 
sä on tehty useampi esit- 
tely erilaisista ja eri taustai- 
sista harrastajista. 
 
 

Esittelyitä on tehty useista 
maajoukkueurheilijoista, 
menestyneestä 
paraurheilijasta sekä 
tuomareista. Lisäksi 
kokemuksia on kerätty 
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TopTeam-urheilijoiden esittelyjä ja 
kokemuksia. Para- ja seniori- sekä 
nuorison koulutuksiin osallis- 
tuneiden kokemuksia ja tarinoita, 
joihin SAGI on jakanut avustuksia. 
Lisäksi julkaisuissa huomioidaan 
kuvavalintojen monipuolisuus ja 
sukupuolineutraalit sanavalinnat 
sekä normittamaton kielenkäyttö 

Kuvavalinnoissa on 
huomioitu monipuolisuus 
sekä sukupuoli- 
neutraalisuus 

nuorisotuelliseen toimintaan 
osallistuneilta.  
Kuvissa on esitelty 
monipuolisesti erilaisia 
agilityurheilijoita sekä 
sukupuolineutraalisuus. 

Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus, 
tulostiedottaminen 

Para-, seniori ja 
juniorikilpailutuloksista viestitään 
tasavertaisesti muun 
tulostiedottamisen kanssa 

Vuoden aikana on 
tiedotettu tasavertaisesti 
tuloksista 

Tuloksista on tiedotettu 
tasavertaisesti. Paraurheilun  
MM-kilpailuiden tulosten 
tiedottaminen viivästyi 
kilpailujärjestäjäjästä 
johtuneista syistä. 

Tasa-arvo ja yhden- 
vertaisuus, tapahtumat 
ovat avoimia kaikille ja 
tapahtumajärjestelyissä 
huomioidaan osallistujien 
erilaiset tarpeet 

Tapahtumat järjestetään siten, että 
ne ovat helposti saavutettavissa 
esteettömyys huomioiden. 
Tapahtuman aikana pyritään 
huomioimaan mahdolliset 
erityistarpeet, esim. esteetön kulku. 

Näistä tavoitteista tehdään 
seurojen uutiskirjeeseen 
nosto, sisältöön pyydetään 
apua tarvittaessa 
kilpailutoimikunnalta ja 
para- ja seniorityöryhmältä 

Vuoden 2024 aikana alettiin 
tekemään koontia 
esteettömistä halleista ja 
siten kilpailutapahtumista. 
Työ jatkuu vuoden 2025 
aikana. 

Toimijoiden esittely ja 
tietojen päivitys 

Yhteistyössä koulutustoiminnan 
kanssa tehdään eri tuomareiden ja 
liittokouluttajien esittelyiden päivitys. 
Vuoden mittaan tehdään myös 
esittelyjä eri vapaaehtoisista. 
Toimiston henkilöstön tietojen 
päivitys kotisivulle. 
Vapaaehtoisten tietojen päivitys 
kotisivuille, sekä osallistujalistat että 
toimikuntien toimenkuvat. 

1. Tuomariluettelo esitte- 
lyineen ja arvostelu- 
oikeuksineen on 
päivitetty, myös englan- 
ninkielinen esittelysivu 
löytyy päivitettynä. 

2. Kotisivujen liittokou- 
luttajien esittely on 
päivitetty. 

3. Vapaaehtoisten toimi- 
kuntalaisten ja hallitus- 
laisten esittely 

4. Toimiston esittelyn 
päivitys 

1. Tuomariluettelo 
esittelyitä on kootusti 
kerätty ja julkaistu 
kotisivuilla. 

2. Liittokouluttajien esittelyt 
kerättiin, mutta ei ole 
vielä julkaistu kotisivuilla. 

3. Vapaaehtoisten 
toimikuntalaisten ja 
hallituksen esittelyä ei 
ole tehty.  

Ulkoinen viestintä Uutiskirjeen lähettämisen 
jatkaminen. 

Kerran kuussa lähetetään 
seura- ja uutiskirjeet. 

Seura- ja lisenssiuutiskirjeet 
ovat lähteneet säännöllisesti 
kerran kuussa. 

Reilu Agility Reilun kilpailun ohjelma on julkaistu 
SAGIn verkkosivuilla. Ohjelmaan 
tehtävistä muutoksista viestitään 
jäsenistölle useiden 
viestintäkanavien 
kautta, ja ohjelman olemassaolosta 
muistutetaan aika-ajoin muun 
antidoping- ja 
kilpailumanipulaatioviestinnän 
yhteydessä. 

Nostoja kotisivuille ja 
uutiskirjeisiin on tehty 
vuoden 2024 aikana. 

Reilu Agilitysta on tehty 
nosto uutiskirjeessä ja SAGIn 
sosiaalisen median 
kanavissa kahdesti vuoden 
aikana. 

Reilu Agility, 
kriisiviestintäsuunnitelma 

Kriisiviestintäsuunnitelmaa on 
aloitettu, ja se tulisi saada 
päätökseen. 

Vuonna 2024 lopussa 
kriisiviestintäsuunnitelma 
on tehty ja tiedotettu 

Kriisiviestintä suunnitelma 
on otettu käyttöön. 
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kaikille liiton 
toimihenkilöille sisäisessä 
uutiskirjeessä kaksi kertaa 
vuoden aikana. 

Suunnitelma tullaan 
päivittämään 2025 aikana. 

Ympäristövastuusuunni- 
telma, Vastuullisuuden 
lisääminen viestinnässä  

Viestintä sidosryhmille. 
Kuukauden ekovinkki seurojen 
jäsenkirjeeseen (myös seuroilta 
seuroille).  
Vuoden ekoseuran valinta (tai 
vuoden seuran 
palkitsemiskriteeristön kehittäminen). 
Vastuullisuusosion lisääminen SAGIn 
sivuille.  

Uusi nimitys vuoden 
agilitytoimijoihin vuodelle 
2024. 
Kotisivuille tehty 
vastuullisuus osio vuoden 
2024 aikana. 
Uutiskirjeessä ekovinkkejä, 
joita kartoitettu myös 
seuroilta. 

Viestintätoimikunnasta 
nimettiin henkilö 
ympäristövastuuvastaavaksi 
Saara Krook (KM, luonto- ja 
kestävyyskasvatus), joka 
kehittää ja jalkauttaa 
ympäristövastuullisuutta 
toimikuntiin ja seuroihin.  
Kotisivuilla ei ole 
vastuullisuus osiota vielä, 
mutta “Ympäristövastuu 
agilityurheilussa – kestävä 
kehitys osaksi harrastusta” 
-artikkeli julkaistiin 11/2024 ja 
sen yhteydessä seurojen 
ympäristökysely, jossa 
kerättiin seuroilta 
ekovinkkejä. 

Ympäristövastuusuunni- 
telma, seurojen 
ympäristötietoisuuden 
lisääminen  

Täsmäohjeistuksia ympäristöasioista 
seuroille liittyen toimikunnan 
aihealueeseen.  

Vähintään yksi julkaistu 
täsmäohjeistus vuodessa 
(toteutus esim. 
ostopalveluna 2025, 
seurasta löytyvä alan osaaja 
tai ympäristöalan 
harjoittelija). 

Kts. edellinen kohta  

Ympäristövastuusuunni- 
telma,  kierrätyksen 
aloitus/lisääminen 
seuratiloissa  

Opastusta kierrätykseen 
uutiskirjeessä. 
Tulostettavia kierrätysohjeita 
seurojen tiloihin.  

Yksi kierrätysuutinen 
vuodessa, kierrätysohjeen 
teko vuoden 2024 aikana.  

Ei tehty. 

Liiton hallinnon selkeytys  

Dokumentaation 
hallinnan ja ohjeistuksen 
kehittäminen 

Jalkautetaan jaetut driven käyttö 
kaikille toimikunnille ja ohjeistetaan 
oma driven siivoamisessa. 

Siivoaminen on aloitettu 
jokaisessa toimikunnassa 
ja jokainen toimikunta on 
tehnyt 
toimintasuunnitelman 
siirtymiseksi pelkästään 
jaettuihin Driveihin.  
Jokainen toimikunta 
käyttää 2024 loppuun 
mennessä pelkästään 
jaettua Driveä. 

Jaetut Drivet ovat hyvin 
käytössä ja tiedotus 
muutoksesta on ollut 
aktiivista.  

Sisäinen viestintä Kartoitetaan sisäisen viestinnän 
toteutustavan mielekkyys ja valitaan 
yhteinen viestintäkanava. 

Vuoden 2024 loppuun 
mennessä Slackin 
kohtalosta on päätetty ja 
mahdollinen vaihto- 
ehtoinen kanava on valittu. 

Kaikki toimikunnat sekä 
toimijat käyttävät Google 
Chattiä, jossa on mm. 
yhteinen kanava “Sagi 
toimikunnat”.  
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Toimikunnat ovat 
omaksuneet hyvin Google 
Chat -palvelun käytön eikä 
Slackia tai whatsappia enää 
käytetä. 

Yhteistyökumppanuuk- 
sien prosessin 
kehittäminen 

Tavoitteena luoda ketterät toiminta- 
mallit yhteistyökumppanuuksien 
hallintaan ja näkyvyyden 
toteuttamiseen.  

Yhteistyökumppanuuksien 
toimenpiteistä on tehty 
prosessikuvaus 2024 
loppuun mennessä. 

Yhteistyökumppaneiden 
paketointia sekä hinnoit- 
telua on tarkasteltu ja kump- 
panipaketteja on muutettu 
jo vuodelle 2025  tehtävin 
sopimuksiin. Kumppa- 
nuuksien kehittäminen 
jatkuu yhä vuodelle 2025. 

Vuosikello Tehdään viestinnästä 
järjestelmällisempää ja 
suunnitellumpaa. 

1. Otetaan käyttöön vuosi- 
kello, joka rakennetaan 
vuoden 2024 alussa. 
Vuosikellon avulla 
toteutetaan järjestel- 
mällinen viestintäsuun- 
nitelma. 

2. Toimikunnille jaettu 
viestintäsuunnitelma, 
esimerkiksi kalenteri- 
pohja, johon merkitty eri 
toimikuntien viestittävät 
asiat kaikille nähtäväksi 

Vuosikellot on toimikunnissa 
tehty ja otettu käyttöön. 
Niiden aktiivista seurantaa 
vielä harjoitellaan. 

Tiedotuspyyntöjen 
prosessin toimivuuden 
seuranta 

Jotta toimikunnan työ onnistuu, tulee 
muiden toimikuntien lähettää 
tiedotuspyynnöt tietyssä muodossa. 

Tiedotuspyyntöjä ei oteta 
vastaan kuin virallista 
kanavaa pitkin. 

Tiedotuspyynnöt ovat tulleet 
vain virallista kanavaa pitkin 
vuoden 2024 aikana. 

Agilityliiton aktiivin opas Jokaisen uuden toimikuntalaisen 
avuksi päivitetään opas. 

Päivitetään nykyistä opasta 
ja verrataan OK:n versioon: 
https://www.olympiakomite
a.fi/uploads/2020/12/684d
bd58-toimintakasikirja_a4_
2020.pdf  

Aktiivin opasta on päivitetty 
aktiivisesti ja siitä on 
tiedotettu toimikuntalaisia. 

Sähköpostin vastaaminen Sovitaan toimikunnassa, miten 
sähköpostiin vastaaminen 
hoidetaan, jotta pystytään 
reagoimaan nopeasti. 

Tiedotuspyyntöihin 
reagoidaan viiden 
arkipäivän sisällä.  

Sähköposteihin on reagoitu 
viiden arkipäivän sisällä. 

Viestintätoimikunnan 
kautta tulevien julkaisujen 
ilmoittautumisten 
varmistaminen, että 
tapahtuu Suomisportin 
kautta. 

Jatkossa ei enää käytetä Google 
Formsia, vaan siirrytään käyttämään 
jokaisen tapahtuman kanssa 
Suomisportia, tämä tulee tarkistaa 
myös kaikista viestintään tulleista 
viestintäpyynnöistä. 

Seurataan, että kaikki 
ilmoittautumiset on 
hoidettu Suomisportin 
kautta. 

Kaikki ilmoittautumiset on 
hoidettu Suomisportin 
kautta. 

Driven siivoaminen Agilityliiton toimisto toteuttaa 
ohjeistuksen Driven siivoamisesta, 
jonka jokainen toimikunta ottaa 
tehtäväkseen. 

Vuoden loppuun men- 
nessä OmaDrive on siivottu 
ja tarpeelliset tiedot 
siirretty jaettuun driveen. 

Tiedottaminen on ollut 
aktiviivista OmaDrive 
siivouksen osalta. 

 

https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2020/12/684dbd58-toimintakasikirja_a4_2020.pdf
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2020/12/684dbd58-toimintakasikirja_a4_2020.pdf
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2020/12/684dbd58-toimintakasikirja_a4_2020.pdf
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2020/12/684dbd58-toimintakasikirja_a4_2020.pdf
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Muiden tehtävien 
ohjeistuksien ja 
prosessien tekeminen 

Myös muista vuoden aikana tehtä- 
vistä asioita kirjataan prosessi- 
kuvaajat ja ohjeet, jotta jatkossa 
vapaaehtoistyö on organisoi- 
dumpaa, vähemmän kuormitta- 
vampaa ja selkeämpää. Toimisto 
ohjeistaa prosessikuvaajien 
tekemiseen. 

Vuoden lopussa 
toimikunnan tehtävistä on 
paremmat ohjeet ja 
prosessit tiedossa. 

Viestinnän prosessit on 
avattu ja jäsennelty 
uudelleen. Viestinnän 
uudesta työnjaosta ja 
prosesseista on ohjeistukset 
kirjoitettu auki. 

Kotisivuprojektiryhmälle asetettujen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2024 

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma 

Liiton hallinnon selkeytys  

Työryhmän kokoaminen Vuonna 2024 on toiminnassa 
aktiivinen työryhmä kotisivujen 
edistämiseksi. 

Vuonna 2024 on 
toiminnassa aktiivinen 
työryhmä kotisivujen 
edistämiseksi. 

Työryhmä koostui kahdes- 
ta toimiston henkilöstä 
sekä opinnäytetyön- 
tekijästä 

Opinnäytetyön tekijä Kotisivuprojektiryhmään valitaan 
vuoden 2023 lopussa lopputyön, 
opinnäytetyön tai gradun tekijä, joka 
tulisi olemaan mukana työryhmässä 
projektin alussa. 

Opinnäytetyöntekijä tuo 
lisäarvoa, jotta kotisivujen 
ja intran kehitys etenee 
vuonna 2024 siihen 
pisteeseen, että 2025 
voidaan aloittaa toteutus 

Opinnäytetyö valmistunut, 
liitolle saatu 
rautalankamalli kotisivujen 
pohjaksi 

Projektisuunnitelman ja 
rautalankamallin 
tekeminen 

Vuoden 2024 tavoitteena on luoda 
projektisuunnitelma, jonka on perusta 
projektin etenemiselle ja samalla 
koko sivuista rautalankamalli koti- 
sivuille ja intralle, jonka perusteella 
voidaan lähteä pyytämään tarjouksia 
ja saadaan suunniteltua sivujen 
toteutus. 

Projektisuunnitelma ja 
rautalankamalli on valmis 
vuoden 2024 loppuun 
mennessä. 

Valmistunut 
opinnäytetyönä 

Sähköpostipalveluiden 
selvittäminen 

Yhtenä osa-alueena päivittäisessä 
työskentelyssä toimikunnilla ja 
toimistolla on sähköpostin käyttö. 
Tulisi miettiä kuinka yhteissähkö- 
postin saisi toimimaan ketterämmin. 
Toimisto auttaa kokonaiskuvan ja 
toiveiden hahmottamisessa. 

Vuoden loppuun 
mennessä olisi 
vaihtoehtoja selvitetty. 

Selvitystä tehty ja tämän 
parissa jatketaan vuonna 
2025 

Tasa-arvo- ja yhdenver- 
taisuus, saavutettavuus- 
vaatimuksien huomioi- 
minen ja eri vammais- 
järjestöjen konsultointi 

https://www.saavutettavuusvaatimuks
et.fi/, yhdeksi projektin osa-alueeksi 
otetaan saavutettavuusvaatimukset. 
Konsultoidaan myös eri vammais- 
järjestöjä sivujen uudistuksen kanssa. 

Vuoden loppuun mennes- 
sä projektisuunnitelmasta 
näkyy myös saavutetta- 
vuusvaatimuksen 
toimenpiteet. 

Järjestöjä ei ole kontak- 
toitu, mutta saavutettavuus 
huomioitu jo tässä kohtaa 
sivujen suunnittelussa 

Sähköpostiin 
vastaaminen 

Jokainen toimikunta vastaa heille 
tulleisiin sisäisiin sähköposteihin 14vrk 
sisällä ja ulkopuolelta tulleisiin 7vrk 
sisällä.  

Jokainen toimikunta vastaa 
heille tulleisiin 
sähköposteihin sovitussa 
aikarajassa. 

Ei sähköpostiliikennettä ko. 
työryhmällä 

 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
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Ulkopuolelta tulleet vastaukset 
vaativat usein pidempää selvittelyä, 
mutta lähettäjän on hyvä tietää, että 
viesti on vastaanotettu ja käsittelyssä. 

Vastauksista ulkopuolisille 
kootaan tietovarasto 
helpottamaan tulevia 
vastauksia.  

 

TOIMINNAN TALOUDELLINEN KATSAUS 2024 

Varainhankinta 
Suomen Agilityliiton varainhankinnan ylijäämä muodostuu perusjäsen-maksutuloksesta (65 
861 euroa, osuus 19,28 %), lisenssituloksesta (256 104 euroa, osuus 75 %) ja 
yhteistyösopimustuloksesta (19 580 euroa, osuus 6 %). Varainhankinnan tuloksen osuus 
kaikista liiton tuloista on 36 %. 
 
Jäsenmaksuluokkia tuli 2 lisää ja jäsenmaksut nousivat vuodesta 2023. 
 
Lisenssien hinnat nousivat lisenssityypistä riippuen 1,00–5,00 euroa edellisestä vuodesta ja 
lisenssivakuutuksien hinnat nousivat A- ja syyslisenssityyppistä 10,00 euroa. 
Vakuutusmaksujen korotus johtui lisääntyneistä vakuutuskorvausten määristä, nostopaine 
vakuutuksien osuuksiin säilyi yhä vaikka tehty nosto oli iso. Lisensseistä saatu tulos nousi 3,5 
% (8 276 euroa). Lisenssien määrässä on pieni lasku vuoteen 2023 verrattuna. Vuonna 2024 
hankittiin yhteensä 5 568 kpl, joka oli 33 kpl (1,5 %) vähemmän kuin vuonna 2023. 
 
Varainhankinnan ylijäämä oli yhteensä 341 545 euroa. Ylijäämä nousi edellisvuoteen 
verrattuna 5 % (15 947 euroa). 

OKM-yleisavustus ja valtionkonttorin avustus 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuonna 2024 Suomen Agilityliitolle yleistä 
valtionavustusta yhteensä 106 359 euroa, mikä on 3 641 euroa vähemmän kuin vuonna 2023. 
Yleisavustuksen osuus liiton kaikista tuloista on 11,5 %. 

Varsinainen toiminta 
Suomen hallituksen tulevaisuuden talouspäätökset tulevat vaikuttamaan liikunnalle 
suunnattuun rahoitukseen ja tätä kautta vaikuttamaan laskevasti saatuihin yleis- ja 
erityisavustuksiin joten näkymät tuleville vuosille avustusten kautta saatavan rahoituksen 
osalta ovat huolestuttavia. Samoin käynnissä olevat konfliktit maailmassa luovat epävakautta 
joka vaikuttaa sekä Agilityliiton, että sen jäsenseurojen toimintaan ja tulee vaikuttamaan vielä 
pitkään lajiin energiapolitiikan sekä talouspolitiikan muodossa.  
  
Varsinaisen toiminnan tuotot olivat yhteensä 342 420 euroa ja kulut 834 699 euroa. 
Varsinaisen toiminnan alijäämä oli yhteensä 492 279 euroa, joka on 0,5 % (1 759 euroa) 
edellisvuotta pienempi. Varsinainen toiminta oli talousarviossa 564 827 euroa alijäämäinen, 
tässä talousarvion alijäämässä on mukana kevätkokouksen hyväksymä lisätalousarvio Nolla 
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rata- hankkeelle, joka on 89 000 euroa. Varsinaisen toiminnan toteutunut alijäämä ylittyi 72 
548 euroa budjetoitua alijäämää.  
 
Henkilöstökulujen osuus varsinaisen toiminnan kuluista oli 28 % (234 337 euroa).  

Kilpailutoiminta 
Koko kilpailutoiminnan talousarvio oli 155 473 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 9 % 
(15 076 euroa) budjetoitua pienempi.  
 
Kilpailutoiminnan kokonaistulot olivat 210 856 euroa ja kokonaiskulut 366 329 euroa. 
Kilpailutoiminnan alijäämä oli 155 473 euroa, mikä on 83 % (70 422 euroa) enemmän kuin 
vuonna 2023. Kilpailutoiminnan osalta seurataan erillisesti erityiskilpailutapahtumia (AWC, 
JOAWC) jotka eivät kuulu liiton perustoiminnan piiriin. AWC 2026 tapahtuman järjestelyt 
alkoivat 2023 ja siihen liittyvien kulujen kehitystä seurataan jatkossa. Tuottoja ei vielä AWC 
tapahtumaan kirjata, valmistelut järjestelyihin liittyen alkoivat kertymään ja tuloslaskelmaan 
kirjattiin kuluja 1 679 euroa.  
 
Kilpailutoiminnan kisojen kilpailumaksutuotot olivat 14 361 euroa, joka on 0,5 % (79 euroa) 
vähemmän kuin budjetoitu.  
 
Starttimaksutulot olivat yhteensä 172 549 euroa, joka oli 6,5 % (10 549 euroa) budjetoitua 
enemmän. Starttimaksutulot nousivat 26 % (35 638 euroa) vuodesta 2023, osa noususta 
johtuu siitä, että starttimaksu nousi 0,20e vuodesta 2023 ja lisäksi GAMES-lajien 
kilpailutoiminta kasvoi merkittävästi.  
 
Mittaustilaisuuksien tuotot olivat 12 565 euroa ja kulut 3 241 euroa. Mittaustilaisuuksien 
toteutunut ylijäämä oli 9 224 euroa ollen 105 % (4 724 euroa) talousarviota pienempi.  
 
Maajoukkuetoiminnan, sisältäen edustusjoukkueleirit, MM-joukkueen, PM-joukkueen ja 
EO-joukkueen, alijäämä oli yhteensä 66 937 euroa. Maajoukkuetoiminnan alijäämä oli 18 % (14 
702 euroa) budjetoitua pienempi. Maajoukkuetoiminnan osuus kilpailutoiminnan alijäämästä 
on 43 %. Liiton kaikkien maajoukkueiden (aikuiset, nuoriso ja para) toiminta on 86 244 euroa 
alijäämäistä, näiden osuus varsinaisen toiminnan alijäämästä on 17 %. Kaikkiin kotimaisiin 
arvokilpailuihin ja maajoukkueen karsintoihin oli budjetoitu 1 860 euron alijäämä, mutta 
toteuma oli 2 981 euroa ylijäämäinen.  
 
Kilpailu- ja tulosjärjestelmä KITUn kehityksessä keskityttiin ennalta tarkkaan määriteltyjen 
ominaisuuksien ja toiminnallisuuden parantamiseen. Talousarviossa (sis. 2024 
kevätkokouksen lisäbudjetin) KITUn alijäämäksi hyväksyttiin 207 000 euroa, mikä piti sisällään 
kaikki tähän kohdistuvat kulut sekä tulot. KITUn toteutunut alijäämä oli aktivoinnit ja poistot 
huomioiden 219 541 euroa, joka oli 6 % (12 541 euroa) budjetoitua enemmän. Ennen 
aktivointeja ja poistoja toteutuneet kulut olivat 204 241,80 euroa mikä oli 4,5 % (9 758 euroa) 
budjetoitua vähemmän. KITUn ylläpidon kulut olivat todellisesta toteumasta 13 % (28 938 
euroa). Budjetin ylitys johtui pitkälti siitä, että tuloja oli budjetoitua vähemmän. Yhdistyksen 
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kilpailu- ja tulosjärjestelmän kehittämisestä aiheutuneita menoja on aktivoitu muina 
pitkävaikutteisia menoina, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan tasapoistoin 3 
vuodessa. Aiemmilta tilikausille ko. menoja on aktivoitu yhteensä 397 344 euroa. Tilikaudella 
2024 kuluja aktivoitiin 175 304 euroa. Yhteensä KITUn kehittämisestä aiheutuneita menoja on 
aktivoitu 572 648 euroa. Tilikaudella 2024 tehtiin vaihe 2 kulujen osalta aiempien vuosien 
aktivoinneista kolmannen vuoden poisto 73 399 euroa ja 2023 aktivoinneista toisen vuoden 
poisto 3 407 euroa. Näiden lisäksi tehtiin vaihe 3 kulujen aktivointien ensimmäisen vuoden 
poisto 114 077 euroa.  Näin ollen tilikauden poistot olivat yhteensä 190 883 euroa. Tilikauden 
jälkeinen muiden pitkäaikaisten menojen poistamaton hankintameno on yhteensä 231 560 
euroa. 

Koulutustoiminta 
Koulutustoiminnan tuotot olivat 103 565 euroa ja kulut 160 716 euroa. Koulutustoiminnan 
alijäämä oli yhteensä 57 151 euroa, mikä on 8,5 % (5 331 euroa) vähemmän kuin vuonna 2023. 
Koulutustoiminta on talousarviossa 82 292 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 30,5 % 
(25 141 euroa) budjetoitua pienempi. 
 
Koulutus- ja valmennusjärjestelmän kehityshankkeen (KOVAKE) alijäämä oli 5 021 euroa, joka 
on 72,5 % (13 200 euroa) vähemmän kuin oli budjetoitu. Koulutustoiminnan hallinnon osalta 
budjetti ylittyi 15 % (4 865 euroa). Stipendejä jaettiin 500 euroa, mutta tutkimusapurahoja ei 
jaettu ja alustaselvityksen testaus siirtyi vuodelle 2025. TopTeam-valmennuskokonaisuus oli 
talousarviossa 1 454 euroa ylijäämäinen ja vuoden toteuma oli 1 928 euroa alijäämäinen, eli 
232,5 % budjetoitua enemmän. Tuomarikoulutuksen alijäämä oli 9 582 euroa, joka oli 21 % (2 
508 euroa) vähemmän kuin talousarviossa.  

Nuorisotoiminta  
Nuorisotoiminnan toteuma oli 41 177 euroa alijäämäinen, mikä on 3,25 % pienempi kuin 
vuonna 2023. Talousarviossa nuorisotoiminta oli 53 388 euroa alijäämäinen. Toteutunut 
alijäämä oli 23 % (12 211 euroa) budjetoitua pienempi. Nuorisotoiminnan tukea myönnettiin 24 
seuralle 11 360 euroa, jaettu tuki kasvoi 4,5 % (467 euroa) vuodesta 2023. 

Para- ja senioritoiminta 
Para- ja senioritoiminta oli 26 508 euroa alijäämäinen. Talousarviossa para- ja senioritoiminta 
oli 33 155 euroa alijäämäinen. Toteuman suurimmat kulut muodostuivat avustuksista seuroille 
seniori- ja parakoulutuksiin (10 360 euroa). Toinen merkittävä kuluerä olivat liiton järjestämät 
para- ja seniorkoulutustapautumista (7 752 euroa) jotka olivat 271,5 % (5 664 euroa) 
suuremmat kuin vuonna 2023.  
 
Paratoiminnan osuus kokonaisuudessaan oli 5 618 euroa, joka oli 37 % (1 519 euroa) enemmän 
kuin vuonna 2023. Toteutunut paratoiminnan alijäämä oli 47 % (4 980 euroa) vähemmän kuin 
talousarviossa.  
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Seniortoiminnan osuus kokonaisuudessaan oli 17 750 euroa, joka oli 2472 % (17 060 euroa) 
enemmän kuin vuonna 2023. Toteutunut seniortoiminnan alijäämä oli 13,5 % (2 807 euroa) 
vähemmän kuin talousarviossa.  

Viestintä 
Viestintätoiminta oli 71 823 euroa alijäämäinen. Viestintä oli talousarviossa 74 628 euroa 
alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 4 % (2 806 euroa) budjetoitua pienempi. Merkittävin syy 
alijäämän pienenemiseen oli viestinnän arvokilpailuviestinnän tulojen kasvu AgiLiven johdosta 
(11 690 euroa enemmän) 

Järjestötoiminta ja hallinto 
Järjestötoiminnan ja hallinnon kulut olivat yhteensä 143 716 euroa, mikä on 7 % (10 744 euroa) 
vähemmän kuin talousarviossa. Järjestötoiminnan tuotot olivat 3 569 euroa. Järjestötoiminnan 
ja hallinnon kokonaisalijäämä oli 140 147 euroa, joka oli 7 % (10 668 euroa) vähemmän kuin 
talousarviossa. Alijäämä pieneni vuoteen 2023 verrattuna 18 983 euroa (12 %).  
 
Hallinnon ja kehityksen kulut olivat 96 276 euroa ollen 2,5 % (2 316 euroa) talousarviota 
suuremmat. Talousarvio alitettiin kulujen osalta seuraavissa järjestötoiminnan 
seurantakohteissa (suluissa toteutuneet erotus talousarvioon): taloushallinto (1 419 euroa), 
hallitus (4 704 euroa), strategiatyö (716 euroa), sidosryhmät ja edustus (3 026 euroa), liiton 
kokoukset (1 842 euroa).  

Yhteenveto toiminnasta ja taloudellisen tilanteen arviointi 
Vuonna 2024 varainhankinta tuotti yhteensä 341 545 euroa ja varsinaisen toiminnan alijäämä 
oli yhteensä 492 279 euroa. Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää yleisavustusta saatiin 
106 359 euroa.  
 
Tilikausi oli siten 44 375,23 euroa alijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä 
kirjataan edellisten tilikausien yli-/alijäämä tilille. Aikaisempien vuosien aikana syntyneillä 
ylijäämillä on kartutettu omaa pääomaa yhteensä 271 744,70 euroon, johon vuoden 2024 
aikana syntynyt 44 375,23 euron alijäämä siirretään. Oman pääoman määrä vuoden 2024 
lopussa oli siten 227 369,47 euroa. 
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Taulukko 1. Vuoden 2024 taloudellinen tilanne toiminta-alueittain. 
 

 

TOIMINNAN TUNNUSLUVUT 

 Kilpailutoiminta 

 
 

 

Toiminta-alue Tuotot Kulut 
Yli-/alijäämä 

2024 
Yli-/alijäämä 

2023 

Varainhankinta 498 039 −156 494 341 545 325 598 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 106 359 0 106 359 110 000 

Varsinainen toiminta 342 420 −834 699 −492 279 −410 862 

Kilpailutoiminta, 
sis.erityiskilpailutapahtumat 

210 856 −366 329 −155 473 −85 049 

Erityiskilpailutapahtumat 0 1 679 1 679 −2 848 

Koulutustoiminta 103 565 −160 716 −57 151 −62 482 

Nuorisotoiminta 2 206 −43 383 −41 177 −42 561 

Para- ja senioritoiminta 6 283 −32 791 −26 508 −4 990 

Viestintätoiminta 15 940 −87 763 −71 823 −56 658 

Järjestötoiminta ja hallinto 3 569 −143 716 −140 147 −159 122 

Yhteensä 946 818 −991 193 −44 375 24 736 
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Huom! Eri lajien vertailun asteikko on 90-100%, eli pelilajien osuus kaikista agilitystarteista on 
alle 5% 
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Rotumäärät lajissa vuonna 2024 
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Koulutus-, valmennus-, ja 
seuratoiminta 

 

Suosituimmat rodut 2023 2024 

bordercollie 1002 1004 

shetlanninlammaskoira 682 664 

australianpaimenkoira 230 231 

espanjanvesikoira 219 219 

australiankelpie 185 188 

parsonrussellinterrieri 153 149 

jackrussellinterrieri 122 139 

villakoira, keskikokoinen 130 139 

villakoira, kääpiö 139 139 

cockerspanieli 127 123 

x-rotu/rotutieto puuttuu 101 111 

borderterrieri 104 92 
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Koulutukset 2020 2021 2022 2023 2024 

Valmentajakoulutukset 18 35 24 31 26 

Koetoimitsijakurssit 5 4 4 3 12 

Ratamestarikurssit 4 6 2 3 5 

Tuomaripäivät 0 1 1 1 1 

Tuomarit (arvosteluoikeudelliset) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 
Ylituomarit 55 51 54 62 58 

Valmentaja- ja kouluttajamäärät, voimassa 2021 2022 2023 2024 
Agilityvalmentaja (AVA1) 661 866 917 1031 1102 
Agilityvalmentaja (AVA2) 47 74 83 108 124 
Agilityvalmentaja (AVA3) 24 24 24 24 44 
Hoopersvalmentaja (HOVA1) 0 0 0 0 85 
Liittokouluttajat 29 18 17 17 8 

Muut toimijat 
Myönnetty 
2009-2019 

Voimassa 
2021 

Voimassa 
2022 

Voimassa 
2023 

Voimassa 
2024 

Koetoimitsijat 1465 603 641 748 795 

Ratamestarit 296 467 464 489 557 

Reilu Agility    2023 2024 

Reilusti Paras kaikki yhteensä    61 215 

Puhtaasti Paras kaikki 
yhteensä 

   61 204 

Puhtaasti ja reilusti paras, 
tuomarit 

   46 58 

Puhtaasti ja reilusti paras, 
koetoimitsijat 

   59  
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LIITTEET JA TULOKSET 

Hallituksen osallistuminen kokouksiin 2024 

Osallistumiset Kennelliiton kokouksiin 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

KoKi 5/8 7/7 5/9 5/8 6/7 8/9 

Valtuusto     1/2 1/2 

 

Palkitut agilityurheilijat vuonna 2024 

Vuoden 2024 agilityurheilijoiden valinnat suorittivat kilpailu- ja nuorisotoimikunta.  
 
Palkintokategoria Palkittu ja seura 

Vuoden agilityurheilija Iida Vakkuri, No Life Outside Agility ry 

Vuoden seniorurheilija  Päivi Männistö-Rahunen, PIRKU ry 

Vuoden junioriurheilija Julia Laakkonen, Oulun Koirakerho ry 

Vuoden paraurheilija Marika Ruohonen, Turun Seudun Agilityurheilijat ry 

Vuoden taistelija Hanna Lakianperä, Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry 
Suomen Agilityliiton 
pronssinen ansiomerkki Minna Kiviniemi-Riihinen, Mäntsälän koirakerho 

 

 

 10.1. 4.2. 7.3. 25.3. 28.3. 14.4. 23.5. 26.6. 8.8. 15.9. 1.10. 20.10. 7.11. 13.12. 

Einari Pekkala 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

Laura Karppinen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Jani Kantola 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

Saara Krook 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 

Sari Koivisto 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 

Katariina Kuiro 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

Mia Laamanen 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

Mirva Mustonen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Marja Salomaa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Suvi-Tuuli Skyttä 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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Arvokilpailut 2024 

Vuodelle 2024 kisojen kilpailupaikat ja ajankohdat. 
 

Arvokilpailu Ajankohta Paikka   

JOAWC karsintakilpailu 3.3.2024 Lieto 

Maajoukkuekarsinnat 1 24.-25.2024 Vantaa 

Halli-SM 23.-24.3.2024 Imatra 

Maajoukkuekarsinnat 2 26.-28.4.2024 Tampere 

JSP-SM 15.-16.6.2024 Pietarsaari 

FCI JOAWC 18.-21.7.2024 Belgia 

Games-SM 6.-7.7.2024 Janakkala 

European Open 1.-4.8.2024 Englanti 

PAWC 4.-8.9.2024 Portugali 

PM 17.-18.8.2024  Tanska 

SM-kilpailut 24.-25.8.2024 Valkeakoski 

MM 1.-6.10.2024 Belgia 

 

Jäsenyhdistykset 2024 

 
ACTIVE DOGS RY 
AGI-KOTKAT RY 
AGILITY CLUB OF EASTERN FINLAND ACE RY 
AGILITY FESTIVALS RY 
AGILITY RY 
AGILITY SPORT TEAM AST RY 
AGILITY UNITE RY 
AGILITY-POPPOO LIEKSA RY 
AGILITY-TEAM TURKU RY 
AGILITY.AX RF 
AGILITYKLUBI RY 
AGITOKO DOGS RY 
AK-6 RY 
AMERIKANCOCKERSPANIELIT RY 

ARCTIC AGILITY TEAM RY 
ASKOLA COUNTRY DOGS RY 
AURAN NUUSKUT RY 
AUSTRALIANPAIMENKOIRAT RY 
BICHON FRISE RY 
BLIND TO WRAP AGILITY RY 
BORDER AGILITY TEAM RY 
BORDERTERRIERIKERHO - 
BORDERTERRIERKLUBBEN R.Y. 
BOTNIC AGILITY CLUB RF 
CAIRNTERRIERIKERHO RY 
CHIHUAHUA RY 
CITYBELGIT RY 
COCKERSPANIELIT RY 
DALMATIANKOIRAT - DALMATINERNA RY 
ENJOY THE RIDE RY. 
ESPOO AGILITY CLUB RY 

 



67       
 

ESPOON KOIRAKERHO RY 
ETELÄ-HÄMEEN KOIRAKERHO RY 
ETELÄRANNIKON TASSUTIIMI RY 
FORSSAN PALVELUSKOIRAT RY 
FORSSAN PUSSIKOIRAT RY 
H H HAKU HURTAT RY 
HAAPAJÄRVEN KENNELSEURA RY 
HAKUNILAN SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT 
HSKH RY 
HAMINAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY 
HANGON KENNELKERHO RY 
HARJAVALLAN PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 
HAUSJÄRVEN HAUKUT RY. 
HELSINGIN AGILITY URHEILIJAT RY 
HIGH FIVE AGILITY TEAM RY 
HIIDEN HAUKUT RY 
HIKILITY RY 
HUKKA-PUTKI RY 
HYVINKÄÄN KOIRAURHEILIJAT RY 
HYVINKÄÄN SEUDUN KENNELKERHO RY 
IKAALISTEN SEUDUN KENNELKERHO RY 
IMATRAN KENNELKERHO RY 
IMPIVAARAN HALLIT RY 
ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 
JAKOBSTADSNEJDENS KENNELFÖRENING R.F. 
JANAKKALAN KOIRAKERHO RY 
JOENSUUN AGILITYURHEILIJAT 
JUVAN KENNELKERHO RY 
JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 
JÄMSÄN SEUDUN 
PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY 
JÄRVENPÄÄN AGILITYURHEILIJAT RY 
JÄRVISEUDUN KENNELKERHO RY 
KAAKON AGILITY KLUBI RY 
KAINUUN SEURAKOIRA- JA TERRIERIKERHO RY 
KAIKU AGILITY RY 
KALAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY 
KANAVAN KOIRAKILTA RY 
KANGASNIEMEN KENNELKERHO RY 
KANKAANPÄÄN SEUDUN KENNELYHDISTYS RY 
KANTA-HÄMEEN KOIRAHARRASTAJAT RY 
KARKKILAN SEUDUN KOIRAKERHO RY 

KAUHAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY 
KEMIN KOIRAHARRASTAJAT RY 
KERAVAN AGILITY TEAM RY 
KERRY- JA VEHNÄTERRIERIKERHO RY 
KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 
KEURUUN SEUDUN KENNELKERHO RY 
KIIMINGIN KOIRAHARRASTAJAT RY 
KIRKKONUMMEN KENNELKERHO RY 
KISKON AGILITY RY 
KITEEN KENNELKERHO RY 
KITKA RY 
KOILLISMAAN KOIRAKERHO RY 
KOIRAKERHO HEILUHÄNNÄT RY 
KOIRAKERHO RÄHMÄ-KÄPÄLÄT RY 
KOIRAKERHO TASSUT RY 
KOIRAKERHO VIITAKOIRAT RY 
KOIVUKYLÄN KOIRAHARRASTAJAT RY 
KOKO RY 
KOOKOO99 RY 
KORKEAVIRE RY 
KOTKAN KOIRAYSTÄVÄIN SEURA RY 
KOUVOLAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY 
KRISTIINANSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 
KUKKIAN HAUKUT RY 
KULTAINEN RENGAS - GOLDEN RING GR RY 
KUOPION PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 
KYRÖSKOSKEN KÄYTTÖKOIRAT RY 
LABRADORINNOUTAJAKERHO RY 
LAKEUDEN AGILITYURHEILIJAT RY 
LAKEUDEN KENNELKERHO RY 
LAKEUDEN KOIRAHARRASTAJAT RY 
LAPPALAISKOIRAT RY 
LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 
LAUKAAN KOIRAHARRASTAJAT RY 
LEVEK RY 
LIPERIN KENNELKERHO RY 
LITTOISTEN AGILITY WARRIORS RY LAW 
LOHJAN KIRSUT RY 
LOIMAAN SEUDUN KENNELKERHO RY 
LOUNAIS-HÄMEEN KENNELKERHO RY 
LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHO RY 
LOVIISAN SEUDUN KOIRAT RY 
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LUHANGAN VÄRE 
LÄNSI-UUDENMAAN AGILITYHARRASTAJAT RY 
LÄNSI-UUDENMAAN KOIRAYHDISTYS RY 
LÄNSIGÖÖTANMAANPYSTYKORVAT -  
VÄSTGÖTASPETSEN RY 
LÄNSIRAJAN KENNELKERHO RY 
MIKKELIN AGILITYHARRASTAJAT RY 
MIN PIN TEAM RY 
MOPET SHOW MOSH RY 
MUURAMEN SEUDUN KENNELKERHO RY 
MYNÄMÄEN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y. 
MÄNTYHARJUN KENNELYHDISTYS RY 
NO LIFE OUTSIDE AGILITY RY 
NOKIAN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY 
NORTHERN AGILITY SPORT RY 
NOVASCOTIANNOUTAJAT RY 
NU-PUN KOIRAKLUBI RY 
NURMEKSEN SEUDUN KENNELKERHO RY 
OFF COURSE AGILITY TEAM RY 
ORIVEDEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 
OULAISTEN KENNELKERHO RY 
OULUN KOIRAKERHO RY 
OULUN SEUDUN KENNEL- JA AGILITYSEURA 
KAS RY 
OULUN SEUDUN TERRIERIYHDISTYS RY 
OUNASJOKILAAKSON KENNELKERHO RY 
PAKANKYLÄN AGILITYSEURA RY 
PALTAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 
PARSONRUSSELLINTERRIERIT RY 
PERTUNMAAN KENNELYHDISTYS RY 
PIEKSÄMÄEN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 
PIENPYSTYKORVAT RY 
PINSERIT RY 
PIRKANMAAN AGILITY TEAM RY 
PIRKU RY 
POHJOIS-KARJALAN SEURAKOIRAT POKS RY 
POHJOIS-LAPIN KOIRAKERHO RY. 
POP DOG RY 
PORIN SEUDUN AGILITYHARRASTAJAT PAHA 
RY 
PORVOONSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 
PUMIT RY 
PYHÄJÄRVEN KENNELKERHO RY 

PÄIJÄT-HÄMEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 
RAAHEN KOIRAKERHO RY 
RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT RY 
PYHÄSELKÄ AGILITY RACING TEAM RY 
RAUMAN VAUHTITASSUT RY 
REKKURACING MÄNTTÄ RY 
RIIHIMÄEN AGILITY RY 
RIIHIMÄEN SEUDUN KENNELKERHO RY 
ROVANIEMEN KÄYTTÖKOIRAT RY 
RUN FOR FUN AGILITY TEAM RY 
SAKSANPAIMENKOIRALIITTO RY. 
SAVITASSUT RY 
SAVONLINNAN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 
SAWON AGILITYURHEILIJAT RY 
SAWON TASSUT RY 
SHETLANNINLAMMASKOIRAT - SHETLAND 
SHEEPDOGS RY 
SIEVIN KENNELKERHO RY 
SODANKYLÄN KARVAKUONOT RY 
SOTKAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 
SPRINGERSPANIELIT RY 
STAR TEAM YLÖJÄRVI RY 
SULKAVAN KENNELKERHO RY 
SUOMEN BEDLINGTONKERHO RY 
SUOMEN BELGIANPAIMENKOIRAYHDISTYS RY 
SUOMEN BORDER COLLIET & AUSTRALIAN 
KELPIET RY 
SUOMEN CAVALIER 
KINGCHARLESINSPANIELIYHDISTYS RY 
SUOMEN COLLIEYHDISTYS RY 
SUOMEN DOBERMANNYHDISTYS RY 
SUOMEN ENGLANNINKÄÄPIÖTERRIERIT RY 
SUOMEN JACKRUSSELLINTERRIERIT RY 
SUOMEN KETTUTERRIERIT RY 
SUOMEN KOOIKERHONDJE RY 
SUOMEN KROMFOHRLÄNDER RY 
SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 
SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY 
SUOMEN LAGOTTOKLUBI RY 
SUOMEN MUDIYHDISTYS - SUMU RY 
SUOMEN PAPILLON- JA PHALÈNEYHDISTYS RY 
SUOMEN PARTACOLLIET RY 
SUOMEN PYRENELÄISET RY 
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SUOMEN SCHAPENDOES RY 
SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 
SUOMEN SILEÄKARVAISET NOUTAJAT RY 
SUOMEN SNAUTSERIKERHO RY 
SUOMEN SVEITSINPAIMENKOIRAT - FINLANDS 
SENNENHUNDAR RY 
SUOMEN TANSKALAIS-RUOTSALAISET 
PIHAKOIRAT RY 
SUOMEN VILLAKOIRAKERHO SVK RY 
SUOMEN WELSH CORGI SEURA RY 
SUONENJOEN PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 
SUUPOHJAN KOIRAKERHO RY 
SYDÖSTERBOTTENS KENNELFÖRENING R.F. 
T-TEAM SPORTS DOGS RY 
TAIVALKOSKEN KENNELKERHO 
TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 
TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 
TEAM TOUHUTASSUT RY 
TEHOTASSUT RY 
TOIJALAN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y. 
TORNADO ALERT DOGS RY 
TORNION KENNELKERHO RY 
TURUN SEUDUN AGILITY URHEILIJAT RY, LIETO 
TURUN SEUDUN KÄÄPIÖKOIRAT RY 
TUUSULAN KENNELKERHO RY 

TVA PORI RY 
TYRNÄVÄN KOIRAHARRASTAJAT RY 
VAASAN AGILITYSEURA RY 
VARKAUDEN PALVELUS- JA SEURAKOIRAT R.Y. 
VASA HUNDKLUBB RF - VAASAN KOIRAKERHO 
RY 
VEIKKOLAN KOIRAKERHO RY 
VESIKOIRAT RY 
VILLÄHTEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 
VIRTAIN-RUOVEDEN KIRSUT RY 
WAKKA-SUOMEN AGILITYURHEILIJAT RY 
WALESINTERRIERIKERHO RY 
WALKEAKOSKEN AGILITY TEAM WALAT RY 
WEST COAST AGILITY TEAM RY 
WHIPPET-HARRASTAJAT - THE FINNISH 
WHIPPET CLUB 
WOFF-VÖYRINSEUDUN KOIRAKERHO RY 
WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT RY 
MÄNTSÄLÄN KOIRAKERHO RY 
YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 
ÅLANDS BRUKS OCH SÄLLSKAPSHUNDKLUBB 
RF 
ÄETSÄN SEUDUN KOIRAKERHO RY 
TEAM FLOWDOG RF 
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Henkilöstö ja toimikunnat 2024 

Ohessa kuvattuna vuoden aikana 

toimineet toimikunnat ja henkilöstö 

 

 

Toimisto Tuomarikurssi Viestintä Säännöt 
Tytti Käyhkö, 
toiminnanjohtaja Marko Kivihalme Tanja Manninen Marko Mäkelä 
Marielle Wikman-Karstunen, 
järjestösihteeri Marika Blom Mari Saarelainen Mikko Aaltonen 
Viljami Saarivuo, 
koulutuspäällikkö Ville Liukka Eve Salo Laura Mättö 
Eve Salo, viestintäpäällikkö Hyvinvointityöryhmä Jussi Kujanpää Markku Kaukinen 
Hallitus Marianne Asikainen Seidi Koskinen Pia Korpisaari 
Einari Pekkala Marika Blom Moona Alila Marko Kivihalme 
Laura Karppinen Karoliina Hiltunen Saara Krook Johanna Utriainen 
Jani Kantola Saara Uljas Einari Pekkala Einari Pekkala 
Katariina Kuiro Tiina Väisänen Kilpailutoimikunta Katariina Kuiro 
Mia Laamanen Jenni Väätämöinen Riikka Karinen Mia Laamanen  
Marja Salomaa Tiina Heinonen Eeva Tervo Para ja seniori 

Mirva Mustonen Juulia Savolainen 
Marielle 
Wikman-Karstunen Vivian Viitanen 

Saara Krook Outi Korhonen Ville Liukka Kirsi Pasanen 
Sari Koivisto Anna Boström Saana Kiviranta Tiina Ollonqvist 

Suvi-Tuuli Skyttä Leena Inkilä Seidi Koskinen Päivi Ervast 

Hallinto Marja Salomaa Ruusa Eloniemi Reetta Kangaslampi 

Tytti Käyhkö Mia Laamanen Jani Kantola Iita Makkonen 

Marja Salomaa Alustaselvitys Katariina Kuiro Marja Salomaa 

Mirva Mustonen Kimmo Suopajärvi Sari Koivisto Hoopers 

Mia Laamanen Einari Pekkala Marja Salomaa Hanna Degerman 

Jani Kantola Jani Kantola Nuorisotoimikunta Laura Mättö 

Laura Karppinen IT-työryhmä Nora Renell Nora Renell 

Einari Pekkala Anne Pullinen Tanja Manninen Paula Markkula 

Koulutustoimikunta Eija Suomi Saija Ilonen Sini Piironen 

Taina Laitinen Pauliina Niemi Tuija Lindholm Sonja Mäkikangas 

Maija Mäkelä Laura Karppinen Katariina Velling Tiina Wikström 

Tiina Vihavainen Juhlavuosi- ja historia Maija Mäkelä Tiina Pikkarainen 

Viljami Saarivuo Jussi Kujanpää Viljami Saarivuo Anne Nuutinnotko 

Ruusa Eloniemi Mirja Airos Monica Kork Mari Saarelainen 

Nora Renell Mia Laamanen Sari Koivisto Jenny Rantamölö 

Suvi-Tuuli Skyttä  Suvi-Tuuli Skyttä Marja Salomaa 

Mia Laamanen    
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Tuloksia arvokilpailuista 2024 

Halli-SM-kilpailut 2024  

 

Yksilöt Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA 

 2. papill Minttu Nikolai Niemi PoKS 

 3. kääpin Moona Miina Hakala HSKH 

Minit 1. shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA 

 2. shelam Pikku Myy Katja Kumpulainen JAU 

 3. shelam Sonic Hanna Lakianperä I-HAH 

Medit 1. kromfo Flaxi Teemu Kollanen JAU 

 2. shelam Konna Katja Vierimaa ACTIV 

 3. kesvil Myy Riitta Hyvönen JAT 

Pikkumaksit 1. borcol Skye Pasi Kangas P-HAU 

 2. auspai Yuffie Sini Kylmänen HSKH 

 3. borcol Akku Sari Vähäniitty PART 

Maksit 1. borcol Ykä Sari Vähäniitty PART 

 2. borcol Wow Jaakko Suoknuutti LAW 

 3. borcol Cookie Outi Kaikkonen HU-PU 

 

 

 

Joukkueet Sija Seura 

Pikkuminit 1. Tampereen Seudun Koirakerho, TAMSK 

 2. Jakobstads kennelförening, JKF 

 3. Rauman Käyttö- ja Seurakoirat, RAUMA 

Minit 1. Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry, I-HAH 

 2. Lakeuden Agilityurheilija, LAGU 

 3. Border Agility Team, BAT 

Medit 1. Active Dogs, ACTIV 

 2. Lappeenrannan Agility Urheilijat, LAU 

 3. Itä-Helsingin Agility Harrastajat, I-HAH 

Pikkumaksit 1. Järvenpään Agility Urheilijat, JAU 

 2. Hakunilan Seudun Koiraharrastajat, HSKH 

 3. Itä-Helsingin Agilityharrastajat, I-HAH 

Maksit 1. Tampereen Seudun Koirakerho, TAMSK 

 2. Järvenpään Agility Urheilijat, JAU 

 3. Kirkkonummen Kennelkerho, KirKE 
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Maajoukkuekarsinnat 2024 yhteistulokset 

Mini             Medi 

Sija Koira Ohjaaja Sija Koira Ohjaaja 

1. Helka Iida Vakkuri 1. Lix Emilia Lindström 

2. Megs Sanni Kariniemi 2. Cromi Olli Fredrikson 

3. Allis Jessica Kock 3. Daim Maria Sori 

4. Sonic Hanna Lakianperä 4. Flaksi Teemu Kollanen 

5. Nacho Janika Majasaari 5. Fei Sanna Helenius 

6. Sim Janne Grönroos 6. Ruben Suvi Reini 

7. Puhti Annina Myllyaho 7. Tepsi Kirsi Smeds 

8. Malla Maria Sori 8. Arvo Jarkko Hietasara 

9. Ninni Assi Rapeli 9. Vinkki Pekka Halonen 

10. Saga Saija Ilonen 10. Dora Niina Rasku 

11. Luigi Sanni Kariniemi 11. Vue Jonna Kannisto 

12. Nita Jennika Mattila 12. Räkkä Minna Päivärinta 

13. Pikku Myy Katja Kumpulainen 13. Mirkku Marko Mäkelä 

14. Lyx Linda Loikkanen 14. Papu Einari Pekkala 

15. Raimo Saara Kemppi 15. Halti Sari Alamaunu 

 

Intermediate           Maksi 

Sija Koira Ohjaaja Sija Koira Ohjaaja 

1. Wendi Katariina Kuiro 1. Peppi Raisa Vähätalo 

2. Pipa Christa Saksa 2. Vimma Lotta Franck 

3. Armi Jenny Naumanen 3. Wow Jaakko Suoknuuti 

4. Hera Juha Orenius 4. Ykä Sari Vähäniitty 

5. Pupu Tanja Kurikka 5. Kesy Mikko Aaltonen 

6. Kilo Sanna Harjunpää 6. Hupi Marjo Korander 

7. Wendy Joni Laakso 7. Avatar Janina Kantola 

8. Kaja Anna Orenius 8. Maj-Lis Maija Anttolainen 

9. Lilo Tanja Kurikka 9. Kwak Seppo Savikko 

10. Tiril Maija Anttolainen 10. Singha Mila Oravecz 

11. Kreisi Riina Kellman 11. Ricu Jan Dahl 

12. Minkki Raisa Vähätalo 12. Dash Tiina Salonen 

13. Nio Maiju Korhonen 13. Ima Maria Evstigneeva 

14. Neri Veera Siikamäki 14. Remi Johanna Alasvuo-Koski 

15. Satanen Tiina Leinonen 15. Oili Laura Isohanni-Honkanen 
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JSP-SM 2024 yhteistulokset 

 

Seniorit 50-59 v. Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. chihup Jesse Kati Koskinen JAU 

 2. jackru Api Katya Larsson JFK 

 3. jackru Tane Terhi Thuneberg E-HKK 

Minit 1. shelam Cava Satu Luusua HSKH 

 2. cocspa Fire Nina Rajala TAMSK 

 3. shelam Roi Saija Saksovaara ACE 

Medit 1. pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU 

 2. shelam Konna Kaija Vierimaa ACTIV 

 3. koohon Zago Jari Laitinen KirKe 

Pikkumaksit 1. espves Uljas Eira Lampén RIMA 

 2. borcol Nasta Raija Frantsi TAMSK 

 3. auskel Dora Marko Kaminen HU-PU 

Maksit 1. borcol Skål Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 

 2. borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 

 3. borcol Vette Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 

Seniorit 60+ v. Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK 

 2. papill Ronja Marja Eriksson JFK 

 3. chihup Ville Elli Kivikoski KAT 

Minit 1. käävil Myky Virpi Roponen JAT 

 2. androk Laina Pirkko Leppänen LAUKA 

 3. mittem Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH 

Medit 1. borter Cota Pekka Tuomi BAT 

 2. pyrpal Izar Päivi Ervast RAGIT 

 3. shelam Sammy Jari Lukkarinen JoA 

Pikkumaksit 1. shape Nuunuu Marko Kapiainen LÄGI 

 2. borcol Lily Stefan Lillvik JFK 

 3. novnou Mila Kirsi Lappalainen KirKe 

Maksit 1. borcol Tara Jari Harju PIRKU 

 2. lyhcol Sulo Katri Mäkinen NPKH 

 3. borcol Ninja Seija Kekäläinen KEMKO 

Juniorit alle 12 v. Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. pitmäy Sera Liia Hannukka AGRY 

 2. jackru Cale Ninnu Laitinen SWAU 

Minit 1. shelam Witzi Daniel Viljatsu TSAU 
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 2. käävil Lexi Emmi Nyppeli VAS 

 3. jackru Bruno Neela Tuomi BAT 

Medit 1. kesvil Chip Clarissa Niemenpalo HAU 

 2. auskel Toka Daniel Viljatsu TSAU 

 3. shelam Onni Ada Ypyä TUUKK 

Pikkumaksit 1. borcol Ruuti Daniel Viljastu TSAU 

 2. borcol Femma Peppi Peltonen RAGIT 

 3. borcol Pitsi Ella Järvi K-PKK 

Maksit 1. kulnou Into Ninnu Laitinen SWAU 

 2. borcol Fokus Peppi Peltonen RAGIT 

 3. borcol Cookie Olga Turunen HU-PU 

Juniorit 12-14 v. Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. phalen Naela Luka Vaittinen RAUMA 

Minit 1. shelam Tiri Julia Laakkonen OKK 

 2. borter Wilma Emma Kamunen ARCT 

 3. cocspa Nala Emma Kamunen ARCT 

Medit 1. cocspa Nova Emma Kamunen ARCT 

 2. tarupi Rane Emma Vahvaselkä MAH 

 3. cocspa Camo Maisa Runnakko KOIKO 

Pikkumaksit 1. borcol Skål Aina Stenberg TSAU 

 2. borcol Rhea Camilla Orenius KLUBI 

 3. borcol Pika Julia Laakkonen OKK 

Maksit 1. auskel Rane Jatta Simonen KALAJ 

 2. slapko Kimi Maisa Heikkinen HiFi 

 3. borcol Chin Chin Aina Stenberg TSAU 

Juniorit 15-18 v. Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. käävil Nasu Wilhelmina Koivunen TSAU 

 2. chihup Jesse Taru Antila JAU 

 3. bichav Velho Kerttu Ahonen KITKA 

Minit 1. shelam Malla Wilhelmina Koivunen TSAU 

 2. shelam Iris Elma Kiikka LAGU 

 3. parson Stig Matilda Mäkinen TAMSK 

Medit 1. shelam Fairy Cecilia Orenius KLUBI 

 2. shelam Quick Wilma Nikkanen BAT 

 3. epsves Martta Vilma Kortehisto LEVEK 

Pikkumaksit 1. borcol Soppa Milla Järvinen LAW 

 2. lagrom Fido Marna Ylänen TAMSK 

 3. lagrom Hali Marna Ylänen TAMSK 
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Maksit 1. borcol Penn Johanna Riipi OKK 

 2. pitcol Veera Julia Voutilainen JANKK 

 3. belpag Siri Sanni Kujanen ATT 

Paraluokka 3 Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

 1. pyrpal Daisy Maija Isokangas SWAU 

 2. pyrpal Izar Päivi Ervast RAGIT 

 3. shelam Rhea Jari Lukkarinen JoA 

Paraluokka 4 Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

 1. koohon Prinka Liisa Kotisalo LAU 

 2. koohon Kirwa Liisa Kotisalo LAU 

 3. koohon Lois Henna Palmunen PoKS 

Paraluokka 5 Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

 1. schape Ove Sanna-Lotta Korkala ACTIV 

Paraluokka 6 Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

 1. auskel Zalama Marika Ruohonen TSAU 

 2. kääpin Sissi Minna Muranen EKK 

 3. engspa Ada Outi Siirtola KAT 

Paraluokka 7 Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

 1. borcol Duuri Taina Määttänen JAT 

 2. papill Minttu Camilla Sandholm PoKS 

 

Games SM-kilpailut 2024 

Joukkueet 

Sija Seura 

1. Länsi-Uudenmaan Agilityharrastajat ry, LÄGI 

2. Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry, HSKH 

3. Pohjois-Karjalan Seurakoirat ry, PoKS 
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Yksilöt 

Snooker Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. papill Elmeri Marko Mäkelä HIKI 

 2. prarot Esme Paula Lohiniva TAMSK 

 3. kääpin Pikku-Miina Tiina Sauvola OKK 

Minit 1. shelam Kerttu Sini Marjola I-HAH 

 2. shelam Enne Katja Rahkola I-HAH 

 3. tarupi Usva Oona Salmela BAT 

Medit 1. kesvil Vinha Laura Virtanen  

 2. kromfo Tosca Harri Nurmi TAMSK 

 3. espves Ena Ville Liukka BAT 

Pikkumaksit 1. borcol Cookie Outi Kaikkonen HU-PU 

 2. borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 

 3. auspai Ioni Maria Järvinen RimA 

Maksit 1. lyhcol Ima Maria Evstigneeva JAU 

 2. borcol Hukka Emmi Lavikka TAMSK 

 3. borcol Don Maarit Parkkinen LÄGI 

Gamblers Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. prarot Esme Paula Lohiniva TAMSK 

 2. prarot Kiki Paula Lohiniva TAMSK 

 3. papill Elmeri Marko Mäkelä HIKI 

Minit 1. shelam Kerttu Sini Marjola I-HAH 

 2. käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 

 3. jackru Alfiina Helena Huhtala PIRKU 

Medit 1. shelam Halti Sari Alamaunu ACTIV 

 2. shelam Puma Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 

 3. shelam Ren Katariina Kivilahti BAT 

Pikkumaksit 1. borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 

 2. aupai Noita Shanti Karinen I-HAH 

 3. auskel Dio Anu Sarkula FPUKO 

Maksit 1. borcol Vette Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 

 2. borcol Neo Mira Koponen HSKH 

 3. borcol Boris Nina Hiltunen JoA 
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SM-kilpailut 2024 

 

Yksilöt Sija Rotu Koira Ohjaaja Seura 

Pikkuminit 1. toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS 

 2. shelam Aava Henna Aho RAUMA 

 3. jackru Doukki Einari Pekkala TAMSK 

Minit 1. kesvil Allis Jessica Kock BTW Agility 

 2. shelam Pikku Myy Katja Kumpulainen JAU 

 3. shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA 

Medit 1. pyrpal Papu Einari Pekkala TAMSK 

 2. shelam Remu Laura Leppänen JAU 

 3. shelam Puma Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 

Pikkumaksit 1. borcol Pupu Tanja Kurikka YLÖKK 

 2. auskel Ryti Sanna Nummelin JAU 

 3. borcol Cookie Outi Kaikkonen HU-PU 

Maksit 1. borcol Peppi Raisa Vähätalo JAU 

 2. borcol Unto Anna Salonen BAT 

 3. borcol Ricu Jan Dahl HANKO 

 

Joukkueet Sija Seura 

Pikkuminit 1. Tampereen Seudun Koirakerho ry 

 2. Rauman Käyttö- ja Seurakoirat ry ja Koirakerho Rähmä-Käpälät ry 

 3. Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry ja Vaasan Agilityseura ry 

Minit 1. Turun Seudun Agility Urheilijat ry 

 2. Blind To Wrap Agility ry 

 3. No Life Outside Agility ry 

Medit 1. Active Dogs ry 

 2. Suomen Kromfohrländer ry ja Suomen Pyreneläiset ry 

 3. Border Agility Team ry 

Pikkumaksit 1. Rauman Käyttö- ja Seurakoirat ry 

 2. Helsingin Agility Urheilijat ry 

 3. Border Agility Team ry 

Maksit 1. Tampereen Seudun Koirakerho ry 

 2. Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry 

 3. Kirkkonummen Kennelkerho ry 
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Suomen JOAWC 2024 joukkueet  

 

Rotu Koira Ohjaaja Ikäluokka Seura Joukkue 

shelam Tiri Julia Laakkonen U15 OKK Mini 1 joukkue 

shelam Iris Elma Kiikka U19 LAGU Mini 1 joukkue 

mittel Flicka Iina Järvinen U19 K-PKK Mini 1 joukkue 

kääsna Acca Loviisa Hilli U19 K-PKK Mini 1 joukkue 

kääpin Hero Johanna Riipi U19 OKK Mini 2 joukkue 

käävil Nasu Wilhelmina Koivunen U19 TSAU Mini 2 joukkue 

kääsna Lucy Matilda Kågström U19 BAT Mini 2 joukkue 

borter Wilma Emma Kamunen U15 ARCTIC Mini 2 joukkue 

kiihar Hero Milja Raunila U19 E-HKK Mini yhdistelmäjoukkue 

shelam Flora Laura Rajavaara U19 I-HAH Mini yhdistelmäjoukkue 

cocspa Morris Emma Kamunen U15 ARCTIC Medi 1 joukkue 

shelam Merle Iris Niemistö U19 VAS Medi 1 joukkue 

shelam Qwick Wilma Nikkanen U19 BAT Medi 1 joukkue 

kesvil Kingi Milja Raunila U19 E-HKK Medi 1 joukkue 

shelam Fairy Cecilia Orenius U19 KLUBI Medi 2 joukkue 

kesvil Tähti Pihla Markkanen U19 VAU Medi 2 joukkue 

mudi Yoda Iia Kurikka U19 WUOKS Medi 2 joukkue 

shelam Räyhä Myy Kurkinen U15 JANKK Medi 2 joukkue 

borcol Poppana Minttu Mäkelä U19 JANKK Intermediate joukkue 

borcol Irma Milja Raunila U19 E-HKK Intermediate joukkue 

pampai Redi Elena Perez U19 KAT Intermediate joukkue 

auspai Tyyra Sanelma Hankanpää U19 TVA Intermediate joukkue 

isovil Naomi Saimi Laakko U15 ETR Maksi 1 joukkue 

labnou Hannu Sanelma Hankanpää U19 TVA Maksi 1 joukkue 

borcol Chin Chin Aina Stenberg U15 TSAU Maksi 1 joukkue 

pitcol Cora Mila Kaukonen U15 TAMSK Maksi 1 joukkue 

belpag Siri Sanni Kujanen U19 ATT Maksi 2 joukkue 

borcol Thilde Iris Niemistö U19 VAS Maksi 2 joukkue 

pitcol Piina Mila Kaukonen U15 TAMSK Maksi 2 joukkue 

belpat Ventus Sanni Suopajärvi U19 UNITE Maksi 2 joukkue 

JOAWC 2024 kokonaistulokset 

Yksilömitalistit 

MM-kultaa: U15 minit Julia Laakkonen ja shelam Tiri 
MM-hopeaa: U19 minit Wilhelmina Koivunen ja käävil Nasu 
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Suomen SOAWC 2024 joukkueet 

 

Rotu Koira Ohjaaja Ikäluokka Seura Joukkue 

shelam Cava Satu Luusua O55 HSKH Mini 1 joukkue 

borter Dewi Sini Kaukinen O55 PIRKU Mini 1 joukkue 

borter Äksy Liisa Metsälä O65 VAS Mini 1 joukkue 

parson Käpy Marianne Pekkola O55 KOTKA Mini 1 joukkue 

borter Tapi Sini Kaukinen O55 PIRKU Mini 2 joukkue 

popopk Sisu Kirsti Helje O65 HSKK Mini 2 joukkue 

parson Pasi Minna Sjöberg O55 LÄGI Mini 2 joukkue 

borter Hile Pasi Vesenterä O55 EAC Mini 2 joukkue 

borter Fia Maarit Niemelä O55 AST Mini, varakoirakko 

parson Max Marianne Pekkola O55 KKS Mini, varakoirakko 

shelam Konna Kaija Vierimaa O55 ACTIV Medi 1 joukkue 

kromfo Hali Maria Ahlgren O55 LÄGI Medi 1 joukkue 

kromfo Dopi Martti Takala O55 TUUK Medi 1 joukkue 

shelam Puma Päivi Männistö-Rahunen O55 PIRKU Medi 1 joukkue 

kooho Zago Jari Laitinen O55 KirKe Medi 2 joukkue 

borter Kip Maarit Niemelä O55 AST Medi 2 joukkue 

espves Bit Jukka Leppälä O65 PIRKU Medi 2 joukkue 

kromfo Aapo Alla Mattsson O65 KSSK Medi 2 joukkue 

espves Essi Anne-Mari Tenhovalo O55 KirKe Medi, varakoirakko 

parson Messi Marianne Pekkola O55 KOTKA Medi, varakoirakko 

borcol Inxu Anne Ristiniemi O55 TSAU Intermediate 1 joukkue 

borcol Sumee Outi Lehvä O55 HAU Intermediate 1 joukkue 

borcol Viiru Minna Viitanen O55 KirKe Intermediate 1 joukkue 

schape Nuunuu Marko Kapiainen O55 LÄGI Intermediate 1 joukkue 

borcol Selkee Outi Lehvä O55 HAU Intermediate 2 joukkue 

borcol Kylie Maarit Hellman O55 HSKH Intermediate 2 joukkue 

borcol Niskanen Minna Viitanen O55 KirKe Intermediate 2 joukkue 

novnou Mila Kirsi Lappalainen O65 KirKe Intermediate 2 joukkue 

espves Rilla Leena Kerkelä O55 I-HAH Intermediate, varakoirakko 

borcol Lily Anne Ristiniemi O55 TSAU Intermediate, varakoirakko 

borcol Kwak Seppo Savikko O55 EAC Maksi 1 joukkue 

borcol Vette Päivi Männistö-Rahunen O55 PIRKU Maksi 1 joukkue 

kroati π Tommi Raita-aho O55 TAMSK Maksi 1 joukkue 

borcol Roki Tiina Koistinen O55 RimA Maksi 1 joukkue 

borcol Nicsi Sari Mikkilä O55 LAGU Maksi 2 joukkue 

belpat Remu Susanna Kariniemi O55 SIEVI Maksi 2 joukkue 
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borcol Lili Janne Karstunen O55 BAT Maksi 2 joukkue 

borcol Draco Petri Mannonen O55 TSAU Maksi 2 joukkue 

porves Tony Sirpa Aakula O55 AGRY Maksi, varakoirakko 

borcol Skål Päivi Männistö-Rahunen O55 PIRKU Maksi, varakoirakko 

 

SOAWC 2024 kokonaistulokset 

Joukkuemitalistit 

MM-hopeaa: medien 2 joukkue, Jari Laitinen & Zago, Maarit Niemelä & Kip, Jukka Leppälä & 
Bit sekä Allan Mattsson & Aapo 

 

PAWC 2024 

Suomen PAWC joukkue     Tulokset 

Rotu Koira Ohjaaja Yksilöt Sija Koirakko Luokka 

kääsna Sissi Minna Muranen Minit 3./7 
Minna Muranen & 
Sissi 

Paraluokka 6 

auskel Tykki Marika Ruohonen Intermediate 1./7 
Marika Ruohonen 
& Zalama 

Paraluokka 6 

auskel Zalama Marika Ruohonen  2./7 
Marika Ruohonen 
& Tykki 

Paraluokka 6 

belgbag Pähee Sanna Mäkinen Maksit 8./15 
Sanna Mäkinen & 
Pähee 

Paraluokka 4 

 

PM 2024 

Suomen PM-joukkue 

Rotu Koira Ohjaaja Joukkue 

shelam Helka Iida Vakkuri Mini 1 joukkue 

shelam Megs Sanni Kariniemi Mini 1 joukkue 

kesvil Allis Jessica Kock Mini 1 joukkue 

shelam Ninni Assi Rapeli Mini 1 joukkue 

käävil Nacho Janika Majasaari Mini 2 joukkue 

shelam Sim Janne Grönroos Mini 2 joukkue 

parson Puhti Annina Myllyaho Mini 2 joukkue 

shelam Malla Maria Sori Mini 2 joukkue 

borcol Lix Emilia Lindström Medi 1 joukkue 

shelam Cromi Olli Fredriksson Medi 1 joukkue 

cocspa Daim Maria Sori Medi 1 joukkue 
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kromfo Flaxi Teemu Kollanen Medi 1 joukkue 

kesvil Fei Sanna Helenius Medi 2 joukkue 

kesvil Ruben Suvi Reini Medi 2 joukkue 

espves Tepsi Kirsi Smeds Medi 2 joukkue 

kesvil Arvo Jarkko Hietasara Medi 2 joukkue 

borcol Wendi Katariina Kuiro Intermediate 1 joukkue 

borcol Pipa Christa Saksa Intermediate 1 joukkue 

borcol Armi Jenny Naumanen Intermediate 1 joukkue 

borcol Hera Juha Orenius Intermediate 1 joukkue 

borcol Pupu Tanja Kurikka Intermediate 2 joukkue 

borcol Kilo Sanna Harjunpää Intermediate 2 joukkue 

auspai Wendy Joni Laakso Intermediate 2 joukkue 

borcol Kaja Anna Orenius Intermediate 2 joukkue 

borcol Lilo Tanja Kurikka Intermediate, vain yksilökisa 

borcol Peppi Raisa Vähätalo Maksi 1 joukkue 

auspai Vimma Lotta Franck Maksi 1 joukkue 

borol Wow Jaakko Suoknuuti Maksi 1 joukkue 

borcol Ykä Sari Vähäniitty Maksi 1 joukkue 

borcol Kesy Mikko Aaltonen Maksi 2 joukkue 

borcol Avatar Janina Kantola Maksi 2 joukkue 

borcol Maj-Lis Maija Anttolainen Maksi 2 joukkue 

borcol Singha Mila Oravecz Maksi 2 joukkue 

 

PM kokonaistulokset 

Joukkuemitalistit 

PM-kultaa: medien 2 joukkue, Kirsi Smeds & Tepsi, Jarkko Hietasara & Arvo, Suvi Antonen & 
Ruben sekä Sanna Helenius & Fei 
 
PM-kultaa: intermediaten 1 joukkue, Jenny Naumanen & Armi, Katariina Kuiro & Wendi, Juha 
Orenius & Hera sekä Christa Saksa & Pipa 

Yksilömitalistit 

PM-kultaa: medit Maria Sori & Daim 
PM-hopeaa: medit Olli Fredrikson & Cromi 
PM-hopeaa: maksit Jaakko Suoknuuti & Wow 
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MM 2024 

Suomen MM-joukkue 

Rotu Koira Ohjaaja Joukkue 

shelam Helka Iida Vakkuri Minit 

shelam Megs Sanni Kariniemi Minit 

kesvil Allis Jessica Kock Minit 

shelam Sonic Hanna Lakianperä Minit 

borcol Lix Emilia Lindström Medit 

shelam Cromi Olli Fredriksson Medit 

cocspa Daim Maria Sori Medit 

kromfo Flaxi Teemu Kollanen Medit 

borcol Wendi Katariina Kuiro Intermediate 

borcol Pipa Christa Saksa Intermediate 

borcol Armi Jenny Naumanen Intermediate 

borcol Hera Juha Orenius Intermediate 

borcol Peppi Raisa Vähätalo Maksit 

auspai Vimma Lotta Franck Maksit 

borcol Kesy Mikko Aaltonen Maksit 

 

Joukkueet/hyppyrata              Joukkueet/agilityrata 

Sijoitus Koirakko Tulos Sijoitus Koirakko Tulos 

Minit Ida Vakkuri & Helka 0/34,97 Minit Hanna Lakianperä & Sonic 0/39,08 

Sij. 1/28 Jessica Kock & Allis 0/35,00 Sij. 23/29 Ida Vakkuri & Helka Hyl 

 Sanni Kariniemi & Megs 0/35,52  Jessica Kock & Allis Hyl 

 Hanna Lakianperä & Sonic 0/35,87  Sanni Kariniemi & Megs Hyl 

Medit Maria Sori & Daim 0/31,48 Medit Maria Sori & Daim 0/37,78 

Sij. 2/28 Emilia Lindström & Lix 0/31,72 Sij. 5/28 Olli Fredriksson & Cromi 0/38,81 

 Olli Fredriksson & Cromi 0/32,23  Teemu Kollanen & Flaxi 5/41,98 

 Teemu Kollanen & Flaxi Hyl  Emilia Lindström & Lix Hyl 

Inter- 
mediate 

Juha Orenius & Hera 0/35,18 
Inter- 
mediate 

Jenny Naumanen & Armi 0/44,04 

Sij. 24/29 Katariina Kuiro & Wendi 5/37,89 Sij. 12/29 Katariina Kuiro & Wendi 10/41,78 

 Christa Saksa & Pipa Hyl  Juha Orenius & Hera 10,08/45,08 

 Jenny Naumanen & Armi Hyl  Christa Saksa & Pipa Hyl 

Maksit Lotta Franck & Vimma 0/33,18 Maksit Mikko Aaltonen & Kesy 0/39,25 

Sij. 19/36 Raisa Vähätalo & Peppi 0/34,01 Sij. 11/36 Lotta Franck & Vimma 5/38,08 

 Mikko Aaltonen & Kesy Hyl  Raisa Vähätalo & Peppi 5/39,11 
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Yhteistulokset MM 2024 joukkueet 

Minit, sijoitus 13/29 
Medit, sijoitus 4/28 
Intermediate, sijoitus 17/29 
Maksit, sijoitus 18/39 

Yksilöt/hyppyrata             Yksilöt/agilityrata 

Minit Koirakko Tulos Minit Koirakko Tulos 

4./89 Ida Vakkuri & Helka 0/34,73 2./89 Jessica Kock & Allis 0/39,08 

 Jessica Kock & Allis Hyl 5./89 Ida Vakkuri & Helka 0/40,55 

 Sanni Kariniemi & Megs Hyl 29./89 Sanni Kariniemi & Megs 5/40,87 

Medit Koirakko Tulos Medit Koirakko Tulos 

30./98 Olli Fredrikkson & Cromi 5/38,18 3./98 Maria Sori & Daim 0/36,42 

 Maria Sori & Daim Hyl 9./98 Emilia Lindström & Lix 0/36,92 

 Emilia Lindström & Lix Hyl 30./98 Olli Fredrikkson & Cromi 5/37,62 

Inter- 
mediate 

Koirakko Tulos 
Inter- 
mediate 

Koirakko Tulos 

13./96 Katariina Kuiro & Wendi 0/37,98 37./96 Katariina Kuiro & Wendi 5/38,54 

45./96 Christa Saksa & Pipa 10/39,70  Christa Saksa & Pipa Hyl 

 Jenny Naumanen & Armi Hyl  Jenny Naumanen & Armi Hyl 

Maksit Koirakko Tulos Maksit Koirakko Tulos 

17./142 Mikko Aaltonen & Kesy 0/34,30  Raisa Vähätalo & Peppi Hyl 

 Raisa Vähätalo & Peppi Hyl  Lotta Franck & Vimma Hyl 

 Lotta Frack & Vimma Hyl  Mikko Aaltonen & Kesy Hyl 

 

Yhteistulokset MM 2024 yksilöt 

Minit       Intermediate 
MM-pronssia: Iida Vakkuri & Helka, 0/75,28  17. Katariina Kuiro & Wendi, 5/76,52 
50. Jessica Kock & Alli s    67. Christa Saksa & Pipa 
60. Sanni Kariniemi & Megs    Jenny Naumanen & Armi, Hyl 
   
Medit       Maksit 
21. Olli Fredriksson & Cromi, 10/75,80   54. Mikko Aaltonen & Kesy 
30. Maria Sori & Daim     Lotta Franck & Vimma, Hyl 
33. Emilia Lindström & Lix     Raisa Vähätalo & Peppi, Hyl 
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EO 2024  

Suomen EO joukkue 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yksilöfinaalin tulokset   Joukkuetulokset 

Minit      Minit 
12. Assi Rapeli & Ninni    11. FI 221.041/116.041 (Assi Rapeli & Ninni,  
Medit      Janne Grönroos & Sim, Jennika Mattila & Nita,  
10. Einari Pekkala & Papu   Jessica Kock & Allis) 
Intermediate     Medit 
17. Anna Orenius & Kaja   9. FI 105/95.085 (Emilia Lindström & Lix,  
Maksit      Jarkko Hietasara & Arvo, Pekka Halonen &  
19. Mikko Aaltonen & Kesy   Vinkki, Sanna Helenius & Fei) 
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